- ] MX.D-XC, Art.Nr.J5.205. 2/
ENCEM 91 KTM 350.500.540 prxo. fops A

B 01 91-500.01.0 TELEGABEL W P 125-540'391
FRONT FORK
FOURCHE RVYRNT

91-500.01.1 GABELBEINE W P 125-540’'81
FRONT FORK LEGS ;
MONTANT DE FOURCHE

91-500.02.0 LENKER, ARMATUREN 125-540'391
HANDLEBRAR ,CONTROLS
GUIDON, LEVIER

89-500.02.2 HANDBREMSZYLINDER 125-540'391
HANOBRAKE CYLINDER
MRITRE-CYLINDER

91-565.03.0 RAHMEN 350-540'91
FRBME
CADRE
90-500.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG MX ’31

REAR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIN RRR.

89-500.03.6 FUSSBREMSBETATIGUNG ENDURO ‘31
REAR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIN ARR.

90-500.03.3 SCHWINGRARM 350-540'31
SWINGARM
BRAS OSCILLANT
AO1 AO2 AO3 AD4 AO5 AO6 AO7 AOB A09 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16 | F 04 83-500.03.4 PRO-LEVER ANLENKUNG125/350-540
~ BO1 B02 B0O3 BO4 BO5 BO6 BO7 B0 BO9 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 ShE BRiRR SIS
C01 CO2 CO3 CO4 CO5 CO6 CO7 COB CO9 C10 C11 C12 C13 C14 €15 C16  H 04 30-546.04.1 FEDERBEIN W P 125-540'91
D01 D02 D03 D04 DO5 D06 DO7 D08 DOY D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 i
EO1 E02 EO3 E04 EOS E06 EO7 E08 E09 E10 E11 E12 E13 E14 E15 E16
FO1 FO2 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8 FO9 F10 F11 FI2 F13  FI5F16 = °°  977988:08.0 s
601 G02 GO3 GO4 GO5 606 GO7  GO9 G10 611 G12 G13 G615 G16 . ECHAPPEMENT
HO1 HO3 HO4 HO6 HO7 HO9 H10 H11 W12 H13 H15 D 05 91-565.05.1 AUSP . SCHALLDEMPFER 350-540°91
101 103 104 106 107 109 110 13 15 EXHAUST SILENCER
Jo1 Jo3 Jo6 JO7 J10 JI3 J15 16 WHRCEAEL
K01 K03 Ko7 K10 K13 K15 K16 F 05 91-565.06.0 FILTERKASTEN 350-540°'81
L1 L03 L10 L13  L15L16 FILTRE § AIR
. Mot M6



AO1
BO1
Co1
D01 DO2 DO3 D04 DO5 DO6 DO7 BO8 D09 D10 D11
EOT EO2 EO3 E04 EO5 EO6 EO7 EO8 EQY E10 EN
FO1 FOZ FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8 FG9 F10 F11

GO1
HO1
101
Jo1
Kot
Lot
MO1

AO2 AO3 AO4 AQ5 AD6 AO7 AO8 AD9 A10 A1

§m 91-565.16
ORICINAL SPARE PARTS

B02 BO3 BO4 BOS BO6 BO7 BGS BO9 B10 B11
C02 €03 CO4 CO5 CO6 CO7 CO8 €09 C10 C

602 GO3 GO4 GO5 G606 GO7

HO3 HO4
103 104

Jo3
KO3
LO3

HO6 HO7
106 107
Joé JO7

Ko7

609 G10 611

HO9 H10 H11

109 110
J10
K10
L10

A12 A13 A14 A15 Al6
B12 B13 B14 B15 B16
€12 C13 C14 C15 C16
D12 D13 D14 D15 D16
E12 E13 E14 E15 E16

F12 F13 F15 F16

G12 613 G15 G16
H12 H13 H15
13 115

Ji3 J15 J16

K13 K15 K16

L13 L15 L16

M16

B 09

£ 09

B 10

0 10

G 10

91-565

91-565

91-500

91-565

89-500.

83-500.

81-500.

31-500.

90-546.

94-555.

94-555.

Q7.

.08.

.08.

.08.

10.

11.

1.

1.

11.

11.

KTM 350, 500, 540 ‘91
MX,D-XC,E-XC,E-GS

TANK ,SITZBANK ,VERKL .350-540"'31
TAMNK ,SERT ,S.COVERS
RESERVOIR ,SELLE

ENDURO TANK 12 L S540'9"
GASTRANK 12 L .
RESERVOIR 12 L

KOTFLUGEL 350-540'91
FENDERS
GAROE BOUE

VORDERRAD 125-5407391
FRONT WHEEL
ROUE RAVBNT

BREMSSATTEL “"BREMBO" MX ‘91
CALIPER FRONT+RERR
ETRIER B.FREIN

BREMSSRTTEL "GRIMECA"
CALIPER FRONT+RERR
ETRIER DE FREIN

ENO. ‘91

HINTERRAD 350-540'91
RERR WHEEL
ROUE ARRIERE

SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
HERD A. REAR LIGHT
PHRRE, LANTERNE

SCHEIMWERFER, RUCKLICHT E-65
HERD A.RERR LIGHT
PHARE, LANTERNE

KABELSTRANG 2S0-350 E-XC'91
WIRING HARMESS
FRAISCERY COMPLET

KABELSTRANG BRD 400 E-G5'91
WIRING HARMESS
FRISCERU

KRBELSTRANG I,8,E
WIRING HARNESS
FRISCERU

350 E-G5’91



- -
91-565.316 KTM 350, 500, 540 '391

gm 91-565.J16 MX ,0-XC ,E-XC ,E-65
ORIGINAL SPARE PARTS

H 10 86-500.11.9 TACHOANLAGE 125-350'81
SPEEDOMETER
COMPTEUR

J 10 890-545.11.9 MEILENZHHLER E-XC USR'31
ODOMETER

K 10 80-546.11.8 TRCHORNLAGE 250/300 E-G5'91
SPEEDOMETER
COMPTEUR

8 11 91-565.30.0 MOTORGEHRUSE 350-540°'91
ENGINE CRSE
CARTER MOTEUR

F 19 30-555.30.2 KURBELTRIEB 350-540'91
CRANKSHAFT ,PISTON
EMBIELLABGE-PISTON

g8 12 89-555.30.3 ZYLINDER 350°81
CYLINDER
CYLINDRE
E 12 81-565.30.2 ZYLINDER 500/540°91
CYLINDER
CYLINDRE
B 13 91-565.31.0 VERGRSER VHSB 38 500754091
AQ1 AOZ AO3 AQ4 AQS AO6 AQ7 AOB AQ9 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A6 CARBURETTOR
801 B0OZ B03 B04 BO5 BO&6 BO7 BO8S BOY B10 B11 B12 B13 B14 B15 Bi6 CRRBURRTEUR
C1 C02 C03 C04 CO5 CO6 CO7 COB CO9 C10 C11 C12C13 C14 C15 €16 F 13 86-555.31.1 VERGRSER PHEE 38 350 MX/END.91
POt D02 BO3 D04 005 DO6 DOT7 DOB DO% D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 Egggﬂ§§¥23§
EO1 E02 EO3 £04 EO5 EO6 EO7 EO8 EO9 E10 Et1 E12 E13 E14 E15 E16 ‘
FO1 FO2 FO3 FOA FOS FO6 FO7 FOB FO9 F10 F11 F12 F13  FI5F16 =™ 877958.377 e CReEN DING 400 E-GS BRO'SY
G501 G602 G03 GO4 GOS G606 GO7 509 610 G11 612 613 G15 616 . CARBURETEUR
HO1 HO3 HG4 HO6 HOZ HO9 H10 H11 H12 H13 H15 B 14 90-555.31.5 ZUNDANLAGE MOTOPLAT 500 MX'SA
101 103 104 [06 107 i09 110 113 115 IGNITION SYSTEM
Jo1 Jo3 Joé Jo7 J10 J13 J15 J16 : ALLUMAGE
K1 K03 Ko7 K10 K13 K15 K16 © 14 90-555.31.5 ZUNDRANLAGE S E M  350/540'91
L1 103 L16 L13 LI5 L16 AL
MO1 . Mi16



: - A b
= 91-5565.J16 KTM 350, S00, 540 '3

_§—= 91-565.J16 MX ,0-XC ,E-XC,E-B5S
SSORCGMALSPRE RIS
g8 15 80-555.32.1 KUPPLUNG 350-540°91
cLuTCH
EMBRAYAGE
E 15 87-555.33.1 KICKSTRRTER 350-540°91
KICKSTARTER )

MECHANISME DE KICK

F 15 87-565.33.2 GETRIEBE I 3S0-540'91
TRANSMISSION I
TRANSMISSION I

H 15 87-565.33.3 GETRIEBE II 350-540°391
TRANSMISSION I
TRANSMISSION II

K 15 90-555.34.1 SCHALTUNG 350-540'8%
SHIFTING MECHAMISM
MECH.DE SELECTION

B 16 89-555.35.1 KUHLSYSTEM 350'31
COOLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

0 1% 91-565.35.0 KUHLSYSTEM 500/540'91
COOLING SYSTEM
REFRCIDISSEMENT

F 16 90-555.29.1 SPEZIRLWERKZEUGE 350-540'391
SPECIAL TODOLS
OUTILS SPECIRUX

AO1 AO2 AO3 AO4 AOS AO6 AO7 AOB AD9 A10 A11 A12 A13 A14 A15 Al6
BO1 BOZ BO3 BO4 BG5S BO6 BO7 BO8 BO9 B10 B11 B12 B13 B14 B15 Bis
€01 C02 €03 €04 CO5 CO6 CO7 CO8 CO9 €10 C11 €12 C13 C14 C15 C16
001 D02 DO3 DO4 D05 DO6 DO7 DO8 DOY D10 D11 D12 D13 D14 15 D16
EQ1 E02 EO3 EO4 EO5 EO6 EO7 EO8 EO9 E10 E11 E12 E13 E14 E15 £16 KANSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGS

FO1 FO2 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8 FO9 F10 F11 F12 F13  F15 F16 ANDERUNGEN VORBEHALTEN 1

GO1 GO2 GO3 604 GO5 GO6 GO7 G0% G10 G11 G12 G13 G15 G16
HO1 HO3 HO4 HO6 HOT HO9 H10 H11 H12 H13 H15 WITHDUT ANY GUARANTEE FOR DE-

01 103104 106 o7 109 110 n3ns SIGNING AND EXECUTION CHANGES
Jor Jo3 J06 Jo7 410 13 15 s
KOt K03 Ko7 K10 K13 KI5 K16
Lo 103 L10 L3 L5 L16
MO1 M16



50 P 125-540

) 94-500.61.0 TELEGABEL W -540'81

§ 91-500.01.0 FRONT FORK
ORIGINAL SPARE PARTS FOURCHE AVANT

TEILEMUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
PART MNUMBER DESCRIBTION QTrY.
REF . DENOMINATION QTE.
502.01.002.300 GABELBEIN LINKS K1MX31 1

FORK LEG L/S
JRMBE OE FOURCHE G

125 MX
502.01.502.100 GABELBEIN LINKS K1G5E31 1
FORK LEG LIS
JAMBE CE FOURCHE G

125 ENDURD EUROPR

502.01.402.100 GABELBEIN LINKS K165U31 1
FORK LEG L/5
JAMBE DE FOURCHE G

125 ENDURG USA
546.01.002.200 GABELBEIN LINKS K2ZMX31 4
FORK LEG L{S
JRAMBE DE FOURCHE &
2504300 MX
546.01.502.100 GABELBEIN LINKS K2G6SES1 1
FORK LEG L/S
JAMBE 0E FOURCHE B
250/300 ENDURO EURCPAR
546.01.402.100 GABELBEIN LINKS K2G65U91 1
FORK LEG L/5
JAMBE DE FOURCHE G

250/300 ENOURC USA

565.01.202.000 GRBELBEIN LINKS KSMxS1 1
FORK LEG L{5
JAMBE DE FOURCHE G

500 mMx

502.01.1062.300 GABELBEIN RECHTS K1MXS1 1
FORK LEB R{S 125MX
JAMBE DE FOURCHE D

125 MX



EKIM 000
ORIGINAL SPARE PARTS

235

2B

2B

28

32

a3

A4

3Ja

39

40

-
91-500.01.0

TEILEMUMMER
PART NUMBER
REF .

S02.01.602.100

546.01.102.200

546.01.602.100

565.01.302.000

501.01.

032.144

.033.100

501310

S64.01.038.000

$64.01.038.000

564.01.040.000

TELEGRBEL W P
FRONT FORK
FOURCHE AVANT

125-540'391

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

GABELBEIN RECHTS K1G5 31
FORK LEG R/S
JAMBE DE FOURCHE D

125 ENDURO

GABELBEIN RECHTS K2MX91
FORK LEG RIS

JAMBE OE FOURCHE D
2504300 MX
GABELBEIN RECHTS

FORK LEG R/S
JAMBE DE FOURCHE D

K2G6S 91

250/300 EMOURD

GABELBEIN RECHTS
FORK LEBG R{S
JAMBE DE FOURCHE D

K5M¥31

S00 MX

GRBELBR.UNTEN KPL.
BOT.FORK PLRTE CPL
T INTERIEUR CPL.

R=18 MM

GABELSCHAFTROHR
FORK STEM
TUBE

L=244 ‘81

GABELBRUCKE OBEN A=18 MM
TOP FORK PLRTE
T SUP.DE FDURCHE

LENKERKLEMMBRUCKE
HANDLEBAR CLAMP
FIXATION GUIDON

LENKERAUFNRHME
HANCLEBAR SUPPORT
SUPPORT GUIDON

GUMMIBUCHSE
RUBBER BUSHING
BRAGUE CAOUTCHOUC



T - -
91-500.01.0

g 91-500.01.0
ORIGINAL SPARE PARTS

TELEGRBEL W P 125-540'31
FRONT FORK

FOURCHE RYANT

f‘i
“ l\'...I \\I‘
P -

A VN

PR

WY
i
4

S

o
<o
~
Sgeo
L
N

42

042

43

44

53

54

R

55

56

57

S8

59

TEILEMUMMER
PART NUMBER
REF .

564.01.041.000

564.01.042.000

564.01.142.000

564.01.043.000

564.01.044.080

0912 080353

0931 080503

0812 080303

0984 100652

0125 Q80003

$43.10.085.0040

0985 100003

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENGMINATICON

DISTANZROHR 10,2X12X38
SPRCER TUBE
ENTRETOISE

SCHEIBE 10,5X32X2
WHSHER
RONMDELLE

SCHEIBE 10,5X31
WASHER
RONDELLE

SCHRAUBE ™M20X1,5
SCREW
VIS

SCHEIBE 21X38X3
WASHER
RONDELLE

ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX35
R H SCREW
VIS CHC DIN 912

SK-SCHRRUBE DIN931-M8XS0
8 H SCREW
VIS H OIN 831

ISK-SCHRAUBE DINI12-MBX30
A H SCREW
VIS CHC DIN 9172

ISK-SCHRRUBE OIN73S84-M10X65
ALLEN HERD SCREW
VIS

SCHEIBE DIN125-R8,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S

STOVERFLANSCHMUTTER M8
GASKET WRSHER
ECROU ™ &

SS5-MUTTER DINS85-M10
S L NUT
ECROU AUTO-BLG.



he b A4

31-500.01.0 TELEGRBEL W P 125-540°'91
§ 91-500.01.0 FRONT FORK
ORIGINAL SPARE PARTS FOURECHE RVANT
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNB STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
60 0831 050403 SK-SCHRAUBE DIN931-M5X4Q 1
HEX HEAD SCREW
VIS
61 0331 050453 SK~-SCHRAUBE DIN931-M5X45 1
HEX HERD 5CREW
VIS
62 G125 050003 SCHEIBE DOIN125-RS,3 2
FLAT WASHER
RONGELLE DIN 125

64 0985 0S0003 SS-MUTTER DINIB5-MS5 2
S L NUT
ECROU RAUTD-BLOQ.

32 66 0933 050163 SK~-SCHRAUBE DINS33-M5X16 2
H H SCREW

E7 546.01.0394.000 BUNDBUCHSE 2
BUSHING

80 546.01.084.100 O-RINGTRAGER ™ DICHTLIPPE ‘91 1
0-RING SUPPQRT

90b SUPP.DE JOINT O

81 542.01.081.000 KEGELROLLENLAGER SKF 331274 2
TAPER ROLLER SEARG
ROULEMENT CONIQUE

83 546.0%.164.000 STEUERKOPFRBOICHTUNG OBEN 1
90a TOP SERL
N JOINT HOUTE

86 542.01.086.000 SCHUTZRING 1
ChP
BAGUE DE PROTECT.

‘) 30R 546.01.080.000 SCHUTZFUHRUNG LINKS 1
i PROTECT .GUIDE LfS

A = e — o ———— e
[1a]
g
)

ey

S
| S

=
I
%)
g
I" .

Il

908 S546.01.190.000 SCHUTZFUHRUNG RELCHTS 1
PROTECT.GUIDE RIS

4

A
(=)
-

;
\
~
14
(oo
—
L
A

! 21R 546.01.081.000 GLEITSCHUTZ LINKS ‘91 1
FORK - TUBE PROTECT.

o
[~ /]




g’(ﬁl 91-500.01.0
ORIGINAL SPARE PARTS

092

208

209

235

81b 3 \
\\J : ! 90a
I 1
b
] |
i) o
) | :.f{::’:) ?
D) L
JE/ : [
H) 1 E’
£ Foees
e 7
092 Wi” 1 67
g 7 ad
66

-
91-500.01.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

546.01.181.000

565.01.092.000

$71.017.008.000

0933 060123

542.12.035.000

TELEGABEL W P 125-540°'91
FRONT FORK
FOURCHE RVRNT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENGMINATION

GLEITSCHUTZ RECHTS '81
FORK TUBE PROTECT.

SCHELLE
cLame
COLLIER

MASSEKRABEL
GROUND CRBLE
CRBLE DE MASSE

SK-SCHRAUBE DINS33-MBX12
H H SCREW
VIS H DIN 833

RINGSCHLUSSEL SW3z2
STEER .HERD WRENSCH
CHIAVE R COLLRRE



é ] FORPEINGE: ca. 500 con STOSSOAMPRERDL SAE 7.5 - ,
91-500.01.1 REZ 75 PRO GABELHOLM 91-500.01.1 GRBELBEINE W P 125~540'381
§‘=OR!GIM.{ SPARE PARTS Cil Quantities: 500 cc shock absorber il FRONT FORK LEGS
— SAE 7,5 per fork Teg MONTANT DE FOURCHE
¢ BILO TEILENUMMER SEZEICHNUNG STK.
= FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

1 545.01.038.000 STELLKNOPF-ZUGSTUFE 2
RDJUSTABLE KNOB
RDJISTABLE BOUTON

2 545.01.033.000 D-RING 12 X 3 2
D-RING
JQOINT O

3 545.01.036.000 VERSCHLUBSCHRAUBE M 438 X 1,5 2
SCREW CAP

4 0770 430030 0-RING 43X3 2
D-RING
JOINT O

5 545.01.051.000 BUMMI-OICHTUNG 14 ,1X22X4 2
RUBBER RING
JOINT G

= $45.01.050.000 HALBMONO KEIL 4
KEY
CALE

7 545.01.052.000 BUCHSE 47X21 2
BUSHING
BAGUE

9 545.01.004.100 AUSSENROHR S4X506 91 2
OUTER TUBE

10 S64.01.026.000 FUHRUNGSB . UNTEN 4
GUIDE BUSH, LOWER

11 564.01.027.000 RING 49,2X42X1,5 2
RING
JOINT

FEDER / SPRING / RESSORT 12 564.0%.005.000 SIMMERRING 40 X 49,5 X 7 2

SERAL
Weich/soft/douce JOINT SPI

545.01.021.380
3.8x530 13 564.01.127.000 RING 49,5X45X1 2
545.01.021.405 RING
4,0x530 JOINT
545,01.021.420
4,2x530 14 564.01.029.000 SEEGER-SPRENGRING SB50 2
CIRCLIP

545.01.021.440
4,4x530 CIRCLIP
) Hart/hard/dure
4

X = NRCH BEDRRF {/ RS REQUIRED / SUIVRANT LES BESOINS

&3




== ORIGINAL SPARE PARTS

C

"9
N
(™
| S i
1 O 3
@12

MEEIGE: ca. 500 com STOSSOAMPEERNL SE 7.5

91-500.01.1

0il Quantities: 300 cc shock absorber oil

020,

T 00D CCD

3]

REZ 75 PRO GABELHOWM

SAE 7,5 per fork leg

7 © BILD
Cu FIG
wg @" FIG
ol
(©)n
no 15
< g 13
D 16
17
18
19
20
21
22
23
3 2
FEDER / SPRING / RESSORT
Weich/soft/douce
545.01.021. 180 25
3,8x530
545.01,021.405
4,02530
545.01.021. 420 25
4,2x530
545.01.021.440
4, 42530
\, Hart/hard/dure
4
» o=

91-500.01.1

TEILENUMMER
FART MUMBER
REF.

564.01.025.100

545.01.053.000

0401 0S0000

545.01.054.000

545.01.055.000

0770 060020

545.01.056.000

0770 160125

0481 020040

545.01.057.000

564.01.022.200

564.01.022.000

GRBELBEINE W P
FRONT FORK LEGS
MONTANT DE FOURCHE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

STAUBMRNSCHETTE 040
DUST SCRAPER
CACHE POUSSIERE

125-540'91

91

SEEGER-SPRENGRING S5SBS0

CIRCLIP
CIRCLIP

KUGEL 05
8ALL 065
BILLE 05

FEDER
SPRING
RESSORT

STELLSCHRB.-ZUGST.
POSITIDN SCREW
REBLAGE VIS

D-RING BX2
D-RING BX2
JOINT O 6X%2

STELLSCHRB .HRLTER~ZUGSTUFE

POSITION SCREW
REGLAGE VIS

D-RING 1BX1,2S
D-RING 16X1,25
JOINT O 16X1,25

SPRANNSTIFT 2x4
TENSION PIN 2X4
GOUPILLE ELASTIQUE

ANSCHLRAGROHR
STOP
BUTEE

VORSPRNNBUCHSE H= 2 ,5MM

PRELCRD BUSH 2,5MM
BAGUE

VORSPRKNNBUCHSE SMM
PRELORD BUSH
BRGUE

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



TOMEIGE: ca. 500 com STOSSORPFEROL SAE 7,5 b
91-500.01.1 REZ 75 PRO GARELHOLM 91-500.01.1 GABELBEINE W P 125-540’'91
== 0RIGINAL SPARE PARTS 0il Quantities: 500 cc shock absorber oil FRONT FORK LEBRS
SAE 7,5 per fork leg MONTENT DE FOURCHE

%1 ’ n o BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.

=) o @,, FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.

v 9, FIG. REF. DENOMINATION QTE.

=

n 25 564.01.022.10Q0 VORSPANNUNGSBUCHSE 10MM 2
PRELOAD BUSH
BRGUE

30 545.01.010.000 'SPINDEL 012 L=551MM 2
SPINDLE
@ , FUSERYU
SiJ 45 545.01.067.044 KEBEL-ZUGSTUFE KPL. 2
TAPER REB.CPFL.
CONE CPL.

D
[ Do@m CCD @
R
00
&

(

46 545.01.068.000 FEDER 4
SPRING
RESSORT

47 545.01.069.000 KONUSSCHEIBE 8X18X0,4 4
CONCIAL WRSHER
CONIQUE RONDELLE

48 545.01.070.000 KOLBENRING 4X1XB62 2
PISTON RING 4X1XB2
SEGMENT 4X1XE2

‘

43 545.01.071.000 KOLBEN 2
PISTON REB.
PISTON REB.

50 545.017.072.000 MUTTER M B6X0,5 2
NUT
ECROU

51 945.01.073.100 ROHR L=408 2
TUBE

52 545.01.074.100 SPEZ.SCHRRUBE MG6X0.5 02 2
SPELC.SCREW
FECER / SPRING / RESSORT VIS SPEZIALE

Keich/soft/douce 53 545.01.075.000 KOLBEN DRUCKSTUFE 2
545.01.021.380 PISTON COMP.

3,8x530 PISTON COMF.
545.01,021.408

4,0x530 54 0770 020160 0-RING 15,6X1,78 2
545.01.021.420 O-RING

4,2x530 JOINT O
545.01.021.440

4, 4x530
L—J \J Hartfhard/dure
4
X = NRCH BEDRRF / RS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS

63




..

891-500.01.1 GRBELBEINE W P 125-540’91
FRONT FORK LEGS

MONTANT DE FOURCHE

81-500.01.1
0i1 Quantities: 90 cc shock absorber oil
SAE 7,5 per fork leg

== QRIGINAL SPARE PARTS

.

—
o
1 ;?
13

ug
® )

4%553 - ‘in
] g?w

202
tuurﬂﬂﬂ{ -1m

13}

FEGER ¢ SPRING f RESSGRT

o

Weich/soft/douce

545.01.021.380

3.8x530

545.01.021.405

4,0x530

545.01.021.420

4,2x530

545,01,021.440

4,34x530

Hart/hard/dure
4

60

61

62

63

G4

65

065

b6

67

68

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.01.076.000

$45.017.077.000

545.01.045.000

545.01.046.000

545.01.003.000

0770 380020

545.01.006.100

545.01.206.100

0312 070253

545.01.076.100

Q770 120020

545.01.079.000

0401 040000

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMIMATION
KEGEL M22,3X1 -DRUCKSTUFE
TRPER M 22,3X1

CONE

SPANNSUCHSE
BUSHING
BRGBUE

LAGERRING 42,8X13
BEARING RING
ROUL . ANNERU

RING 38X42X1
RING 39X42X1
ANNERU 389X42%1

INNENROHR L=625MM
INNER TUBE L=625MM

0-RING 38X2
O-RING 38X2
JOINT D 38X2

GREELFAUST LIMKS 017 GRIMECA
RXLE CLRAMP L /S

GABELFAUST LINKS D17 BREMBO
AXLE CLAMP LS

ISK-SCHRAUBE DINS12-M7X25
A H SCREW
VIS CHC

STELLSCHRB.-ZUGST.
AOJUSTRABLE KNOB
ADUJSTRBLE BUTON

0-RING 12X2
0-RING 12X2
JOINT 0 12X2

EINST .KNOPF ORUCK.
ROJUSTABLE KNGB
ADUJSTABLE BUTOM

KUGEL 04 DRUCKST.
BRLL ©4 COMP.
BILLE 04 COMP.

NRCH BEDARF f RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOCINS



91-500.01
== ORIGINAL SPARE PARTS

gty Lds AT LU ORASOATFTLL AL, 3
. REZ 75 PRO GABELHOLM
037 Quantities: 500 oc shock absorber cil
SAE 7,5 per fork Teg

FEQER / SPRING / RESSORT

Weich/soft/douce
545.01.021.380
3,8x530
545,01.021.405
4,0x530
545.01.021.420
4,2x530
545.01,021.440
4,4x530

\) Hart/hard/dure

4

72
73
74

a0

84
107
102
162
103

104

.
91-500.01.1

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

545.01.080.000

L0770 070020

$45.01.081.000

545.01.082.000

$45.01.106.100

0912 070253

545.01.085.230

545.01.085.525

545.01.085.420

545.01.085.120

545.01.085.415

545.01.085.020

GRABELBEINE W P
FRONT FORK LEGS
MONTENY DE FOURCHE

125-54D'91

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINBTION

FEDER F.STELLSCHRAUBE-DORUCKST. 2
SPRING
RESSORT

0-RING 7X2 2
D-RING 7X2
JOINT D 7X2

DICHTRING 8X12X1,S 2
SEAL RING
JOINT

BUNDSCHRAUBE MB8X20 2
SCREW MBX2D
VIS

GABELFAUST RECHTS D17 1
AXLE CLAMP R{S

ISK-SCHRAUBE DINS12-M7X2S 2
A H SCREW
VIS CHC

GRUNDPLATTE 6X10X0,3 X
BRCKPLATE B6X10XC,3
PLRQUE DE BRASE

SCHEIBE B6X18X0,25 X
FLAT WRSHER
RONDELLE BX18X0,25

SCHEIBE B6X15X0,2 X
FLAT WRSHER
RONDELLE BX186X0,2

GRUNDPLARTTE 6X9X0,2 X
BACKPLATE §x9X0,2
PLAQUE DE BRSE

SCHEIBE G6X16X0,15S X
FLAT WASHER
RONDELLE BX16X%0, 15

GRUNCOPLATTE 6X8,5X0,2 X
BACKPLATE
PLAQUE DE BRSE

NACH BECRRF / RS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS



91-500.01.1

== ORIGINAL SPARE PARTS

-

N\

D

DoaEm D Qo

e
>
— | © 5

[ 2]

TOPVENGE: ca. 500 com STOSSORPFERIL SAE 7.5

REZ 75 PRO GABELHOLM

041 Quantities: 500 cc shock absorter oil

SAE 7,5 per fork leg

n oF
;",;' @n
ol
(Son
o
7
C’ !
Q

]

FEDER / SPRIMG / RESSORT

Weich/soft/douce
545.01,021.380
3.8x530

545,01.021.405
4,0x530

$45.01.021.420
4,2x530

545.01.021.440
4,4x530

Hart/hard/dure
4

TEILENUMMER
NUMBER

106

107

2017

201

202

202

202

203

203

203

$1-500.01.1

PRART
REF .

545.

545

545.

545.

545,

545

545

545

S48

545.

545.

545,

01.

Q1.

01,

01

a1.

.Q1.

.01

a1,

.01

01

01.

a1.

085.

085.

085

.085.

085.

0as.

.085

085.

.085

.085.

0685.

085.

0S0

210

.310

510

130

225

.320

420

.425

520

625

540

GRBELBEINE W P 125-540°'31
FRONT FORK LEGS

MONTANT DE FOURCHE

BEZE ICHNUNG
OESCRIBTION
BENOMINRTION

GRUNDPLATTE EX8,5X0,5
BRACKPLATE 6X48,5X05
PLAQUE DOE BRASE

SCHEIBE B6X12X0,1
FLRT WRSHER
RONDELLE BX12X0,1

SCHEIBE 6X14X0,1
FLRT WASHER
RONDELLE B6X14X0,7

SCHEIBE B5X18X0.1
FLAT WRSHER
RONDELLE 6X18X0,1

GRUNDPLATTE 6X3X0,3
BRACKPLATE 6X39x¢,3
PLAQUE DE BASE

SCHEIBE EBX12X0,25
FLAT WASHER 65X12
RONOELLE BX12ZX0,25

SCHEIBE EX14X0,2
FLAT WASHER
RONDELLE 6X14X0,2

SCHEIBE BX16X%0,2
FLAT WASHER
RONDELLE 6X16X0,2

SCHEIBE BX14X0,25
FLAT WASHER BX14
RONDELLE BX14X0,25

SCHEIBE 6X18X0,2
FLAT WASHER
RONDELLE BX18X0,2

SCHEIBE 6X16X0,25
FLAT WASHER EX16
RONDELLE BX16X0,2%5

SCHEIBE 6X18X0,4
FLRAT WRSHER
ROMOELLE 6X18X0,4

NACH BEDRRF / RS REQUIRED ¢

SUIVANT LES BESOINS



- : . K i

. FULLMEMGE: ca. 500 com STOSSDEMPFERR SAE 7,5 81-500.061.1 GRBELBEINE W P 125-540'91
91-500.01.1 REZ 75 PRO GABELHOLM FRONT FORK LEGS
== ORIGINAL SPARE PARTS 0il Quantities: 500 cc shock zbsorber oil MONTANT JE FOURCHE
SAE 7,5 per fork Teg = o e
p @ oF BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
1 n FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
& S e @n FIG.  REF. DENOMINATION QTE.
31 uz, 204 S45.01.085.015 GRUNDPLATTE §X8,5X0,1 X
— 3 , 298 BRCKPLATE :
OO OF PLAQUE DE BRSE
204 545.01.085.010 GRUNDPLATTE BX9X0,1 X

z‘ WASHER BX9X9,10

204 545.01.085.610 SCHEIBE 6X12X0,7 X
FLAT WASHER
RONDELLE BX12X0 .1

205 545.01.085.415 SCHEIBE 6X16X0,15 X
FLAT WARSHER
RONDELLE §X16X0,15

205 545.01.085.030 GRUNDPLATTE EX8,5X0,3 X
BRCKPLATE
PLRQUE DE BASE

208 545.01.085.015 GRUNOPLATTE GX6,5X0,15 X
BRCXPLATE
@m PLARUE DE BASE
N 206 545.01.085.110 GRUNDPLRTTE BX8X0,1 X
©“ BACKPLATE §XSX0,10
@12 7 PLAQUE DE BASE
C),3 207 545.01.085.510 SCHEIBE BX18X0,1 X
FLAT WASHER
C ;\v. RONDELLE 6X18X0,*
{ ] O 89 240 545.01.021.420 FEDER 4,2 X 530 2
g = s ';g; SPRING
:muﬁﬁ{ 5 in RESSORT
\j ) ios
- 125 MX
® \)
210 545.01.621.380 FEDER 3,8 X 530 2
FEDER / SPRING / RESSORT SPRING
Welch/soft/douce RESSORT
" 545.01.021. 380 125 ENDURC
3,Bx530
545.01.021.405 210 545.01.021.440 FEDER 4,4 X 530 2
4,0x530 SPRINT
545.01.021.420 RESSORT
4,2x530
585,01.021.440 250/300/500 MX
4,4x530
. ¥ “ﬂrt/““dﬂfu"i 210 S45.01.021.405 FEDER 4,0 X 53@ 2
___________________________________________________________________ SPRING
RESSORT

M01 250{300 ENDURD



=, 91-500.02.0 LENKER, ARMATUREN 125-540'81

§ 91-500.02.0 HANDLEBRAR ,CONTROLS
GRIGINAL SPARE PARTS GUIDON, LEVIER
TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FART NUMBER DESCRIBTION ary.
REF. GENOMINATION QTE.
$65.02.001.044 ALU-LENKER KPL. 1
HRNDLEBAR

ALU-CONDUCTEUR

560.02.010.100 GASGRIFF KPL.MRG.312 ROT ‘91 1
TWIST GRIP CPL.
POIGNEE GRS CPL.

560.02.011.080 DECKEL MIT RANDELSCHRAUBE 1
COVER CPL.
COUVERCLE CPL.

565.02.003.100 DREHGRIFFUBERZUG ROT 1
TWIST GRIP COVER
CROUT .POIGNEE GRZ

540.02.016.000 SCHUTZKRAPPE 1
PLASTIC COVER
CAPUCHDN PROTECT.

0084 050203 ZYL .SCHRAUBE DINB4A-M5X20 2
FILIST. HERD SCREW
VIS DINB4R
14 502.02.081.500 GASSEIL 125 VHSB 37 1

THROTTLE CRBLE
CRBLE DE GRZ

14 502.02.091.0080 BASSEIL 125 END.PHSB 35 1
THROTTLE CRBLE
CHBLE DBE GAZ

14 546.02.091.000 GRSSEIL 250/300 KEIHIN 1
THROTTLE CRBLE
CABLE DE GAZ

14 501.02.081.000 GASSEIL 250350 ENO. PHBE 38 1
THROTTLE CARBLE
CASLE DE GRZ

14 565.02.091.000 GASSEIL 350 ENDURD BING 38 1
THROTTLE CRBLE
95 CABLE 0Ot GRZ

14 500.02.551.100 GRSSEIL SOOMX/540D-XC VHSB 38 1
THROTTLE CRBLE
CABLE BRZ

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- - hond

91-500.02.0 LENKER, RARMATUREN 125-540°%1
31-500.02.0 _ HRANDLEBAR , CONTROLS
ORIGINAL SPARE PARTS

. GUIDON, LEVIER
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART MNUMBER DESCRIBTION QTy.
61 60 F1G. REF . DENCMINRTION QTE.
1S 510.11.188.G00 KURZSCHLUSSCHALTER 1
’ IGNITION SWITCH
BOUTON DE MASSE

16 $65.02.052.100 FESTGRIFF ROT *91 k]
RUBBER GRIFP
PIGGNEE FIXE

20 540.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL.125/350-540 1
CLUTCH LEVER RSSY.
LEVIER ENBR. COMPL

20 546.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL. 250/300 1
CLUTCH LEVER RSSY
LEVIER CPL.GRUCHE

21 540.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LO. 125¢/350-540 1
CLUTCH LEVER LDOSE
LEVIER EMBRAY.NU

21 546.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LOSE 250/308 1
CLUTCH LEVER LDOSE
LEVIER EMBR.NU

22 542.02.023.000 GELENKSTUCK 125/350-540 1
LEVER HOLDER R{S
CORPS DU LEVIER

22 546.02.023.000 GELENKSTULK 2507308 1
LEVER HDLDER
LEVIER DE FREIN

23 {964 050183 LI .SENKSCHRRUBE DIN9B4-M5X16 2
LENTIL HEAD SCREW
VIS BGINIG4

24 510.02.028.000 HEBELSCHRRUBE 1
LEVER SCREW
PAPILLON

235 0125 060003 SCHEIBE DIN125-R6,4 1
FLAT WASHER
RONDELLE OIN125

95

26 0934 050003 SK-MUTTER DIN934-MB 1
HEX NUT
ECROU H OIN 934



. Jd b gl
91-500.02.0 LENKER, ARMATUREN 125-540'91

91-500.02.0 HANDLEBRAR , CONTRALS
§Rfafm SPARE PARTS GUIDON, LEVIER

8ILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTLON QTY.
FiG. REF . DENOMINARTION QTE.

27 510.02.024.0090 RAENDELMUTTER KPL. h
SPLIT LOCK NUT .
ECROUV MOLETE

28 546.02.026.00G0 SCHUTZKAPPE-KUPPLUNGSHEBEL ‘91 1
PLASTIC COVER
16 CAPUCHON PROTECT.

0zs 546.02.126.000 FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL 91 1
PLASTILC SLEEVE

29 502.02.090.000 KUPPLUNGSSEIL 125 1
CLUTCH CARBLE 125
CABLE D'EMBRAYAGE

29 546.02.080.000 KUPPLUNGSSEIL 2507300 1
CLUTCH CRBLE
CHBLE O’'EMBRAYHGE

: 0 29 565.02.080.000 KUPPLUNGSSEIL 350-540 1
CLUTCH CRBLE
CRBLE D'EMBERRYAGE

30 546.02.029.000 EINSTELLSCHRAUBE BX10 1
RDJUST SCREW
VIS DE REGLRGE

29 028 28 %24 2504300
=), 23 60 120.12.025.100 RUCKBLICKSPIEGEL 1
AN P MIRROR
S Q@ . - RETROVISEUR

®25 61 544.12.025.028 RUCKBLICKSPIEGEL 65-F 1

®26 MIRROR
RETROVISEUR

y] $20.02.059.000 LUFTREGUL IERHEBEL KPL. X
LEVER RASSY.CHOKE
LEVIER DE STRRTER

35 576.02.595.000 KALTSTARTSEIL X
CHOKE CRELE
85 CABLE OE STARTER



89-500.02.2 HANDBREMSZYLINDER 125-540°81
HANDBRAKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDER

89-500.02.2 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
ORIGINAL SPARE PARTS FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
- FIG. REF . DENOMINATION GYE.
?54 40 565.13.001.644 HANDBREMSZYLINDER MAGURA 'S0 1
MAGURA S HANDBRAKE CYL.CPL.
' 53 MAITRE CYL.CPL.

MK * D= 10,5MM

40 565.13.001.544 HANDBREMSZYLINDER MAGURR '88 1
HANDBRAKE CYL.CPL.
MAITRE CYL.CPL.

" ENOURD " O= 11MM

41 565.13.020.500 BREMSHEBEL /88 1
LEVER LOOSE MX 88
LEVIER ™MX 88

42 565.13.026.500 SCHUTZKAPPE 1
PLASTIC COVER RYS
CAPUCHON PROTECT.

43 565.13.015.500 HEBELSCHRAUBE «PL. 1
LEVER SCREW CPL.
VIS CPL.

44 565.13.051.500 BOLZEN KPL. 1
BOLT CPL.
. BOULON CPL.

BREMBO 88‘ 64 45 565.13.052.500 ;gg%:ﬁ 1

RESSORT
48 565.13.050.600 KOLBEN KPL. 10,5 MM 1

PISTON CPL.
PISTON CPL.

" Hx L]
48 565.13.050.500 KOLBEN KPL. 11 MM 1
PISTON CPL.
PISTON CPL.
* ENOURO
50 $65.13.011.500 SCHELLE 1

CLAMP
COLLIER

X = NACH BEORRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS



ko

89-500.02.2 HANDBREMSZYLINDER 125-540°391
. HANOBRAKE CYLIMDER
MAITRE-CYLINDER

89-500.02.2 BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
CRIGIVAL SPARE PARTS FIG. PART NUMBER DESCRIBTION ary.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

?54 51 0084 060203 ZYLINDERSCHRAUBE DOINB4A-MG5X20 2

MAGURA = FIL.HERD SCREW
- 53 VIS

52 565.13.009.500 GUMMIBALG 1
RUBBER BOOT
MANCHCN

53 565.13.012.500 DECKEL 1
COVER
COUVERCLE

54 0965 0501863 SENKSCHRRUBE DINSE5-MSX16 2
COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY E

50 502.13.025.000 " HOHLSCHRRUBE M10X1X19 1
CONNECTING SCREW ’
VIS CREUSE

61 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU 1
SERL RING CU.
JOINT

62 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,5 CU 1
SEAL RING CU.

63 $70.13.070.100 SCHELLE S5/16" SCHWARZ 1
CLAMP
COLLIER

BREBO ssy 64

54 570.13.071.000 SPRANNSTIFT 1
STUD
RIVET

840 545.13.001.044 HANOBREMSZYL . 11MM BREMBOD ‘83 1
HANGERRKE CYLINDER
MAITRE-CYLINOER

61 544.13.020.000 HANDBREMSHEBEL 1
FRONT BRAKE LEVER
LEVIER DE FREIN

a8z $44.13.015.000 HEBEL.SCHRAUBE KPL. 1
LEVER SCREW
PRAPILLON

X = NRCH BEDRRF f RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



89-500.02.2 HANDBREMSZYLINDER 125-540'91
HANDBRRKE CYLINDER
MAITRE-CYL INDER

§ 89-500.02.2 BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
ORIGHAL SPARE PARTS FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qQrY.
GIAL SPARE FIG. REF . DENOMINATION QTE.

a3 544.13.011.000 SCHELLE 1
CLAMP
COLLIER

64 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DINS1Z2-MGEX20 2
A H SCREW
YIS CHC DIN 3912

86 544.13.009.000 GUMMIBALG 1
RUBBER BOOT
MANCHON

87 S44.13.012.000 DECKEL 1
CavER
COUVERCLE

[:1:] 0965 040123 SENKSCHRAUBE DINIEB5-M4X12 2
COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY E

63 544 .13.050.100 KOLBEN KPL. 11 MM 4
PISTON CPL.
PISTON CPL.

S0 544.13.026.000 SCHUTZKRPPE 1
PLASTIC COVER RIS
& Y CAPUCHOM PROTECT.

63
BREMBO 88§ 64

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



- kaaad

= 91-565.03.0 RAHMEN 350-540°81
g 01-565.03.0 FREME
ORIGINAL SPARE PARTS CRDRE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aryY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 565.03.001.700 RAHMEN S00/540°87 1
FRAME :
CACRE
1 565.03.001.600 RAHMEN 350 ENDURD’S0’99 1

FRAME 350-540/80
CADRE 350-540/90

2R 565.03..002.600 AUSLEGER 500/540'891 1
SUB FRRAME
PART .ARR.DU CADRE

2B 555.03.002.500 AUSLEGER 350 ENDURO '88-'91 1
SUB FRAME ENCURD
PART .ARR.DU CRCORE

3 550.03.080.000 PFROPFEN 2

PLUB
BOUCHON
7 440.03.007.000 STEUERKDPFSLHLOSS KPL. X

STEERING HEAD LOCK
BARILLET D'ANTIVOL

11 502.12.011.000 HALTEBUGEL LINKS 3
HANDO GRIP
PIOGNEE DE MRAINT.

- 502.12.111.000 HALTEBUGEL RECHTYS 1
HAND GRIP
PIOGNEE DE MRINT.

16 0931 081103 SK-SCHRRAUBE DINBS31-MBX110 2
B H SCREW
VIS

7 0912 080553 ISK-SCHRAUBE BIN912-MEX5S 2
R H SCREW
VIS

18 0912 080603 ISK-SCHRAUBE OINS12-MBX60 2
R H SCREW
VIS

20 945.03.022.000 MITTELSTHNDER 428 MM ‘89 1

CENTER STRAND
BEQUILLE CENTRAL

4 X = NRCH BEDARF { RS REQUIRED /¢ SUIVANT LES BESOINS



= 91-565.03.0 RAHMEN 350-540°91
g 91-565.03.0 FRAME
== ORIGINAL SPARE PARTS CRORE
aILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qQTY.
FIG. REF. DENOMINRTION QTE.
21 120.03.041.000 PYC-BUCHSE 16,5X20X21 2
BUSHING -
BRAGUE
22 570.03.023.000 BUCHSE 8,5X16X21 2
BUSHING
BAGUE
24 S45.03.227.000 HAKEN F{R STHENDERFEDER ™MOD.8S 2

SPRING RETAINER
SUPPF.DE RESSORT

25 100.03.021.000 STHNDERFEDER KURZ 2
SPRING
RESS0RT BEQUILLE

28 0931 060353 SK-SCHRAUBE DIN931-MEX35 2
H H SCREW
VIS H DIM 831

29 561.03.025.000 LAGERBUCHSE ©,9X12X24 2
BUSHING
BAGUE

30 561.03.024.000 STHENDERANSCHLAGROLLE INCRAS 1
STRAND STOP ROLLER
BUTEE A GRLET

030 430.03.053.000 KETTENFUHRUNGSROLLE 1
CHAIN ROLL
ROLE DE CHRAIN

313 $65.09.054.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 2
’ SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQURN.

40  S45.03.040.000 FUSSRASTE LINKS ‘88 L
FODT PED L/S
REPOSE-PIED GRUCHE

- 545.03.140.000 FUSSRASTE RECHTS 89 1
FDOT PED R/S
REPOSE-PIED OROIT

41 502.03.041.000 FUSSRRSTENRUCKSTELLFEDER LINKS 1

RETURN SPRING LfS
RESSORT



r— 94-565.03.0 RAMMEN 350-540°91

=

= 91-565.03.0 FRAME

== ORIGINAL SPARE PARTS CADRE - -
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aty.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

42

45

46

47

48

49

50

54

S5

S6

502.03.141.000

571.03.225.000

0833 060253

0934 060003

502.03.028.000

0331 080303

0933 080203

0797 080003

502.03.053.000

490.03.051.008

565.03.055.000

565.05.073.000

FUSSRASTENRUCKSTELLFEDER RECHT
RETURN SPRING R/S
RESSORT

BUCHSE 8§,2X12X10
BUSHING
BRAGUE

SK~SCHRRUBE DINS33-MBX25
H H SCREW
VIS H OIN 8933

SK-MUTTER DINS34-MB6
HEX NUT
ECROU H DIN 934

FE-SCHEIBE 8,4 X 14 X 1 MM
WASHER 8X14X1
RONDELLE 8X14X1

SK-SCHRAUBE DIN931-MB8X30
HEX HERO SCREW
VIS

SK-SCHRAUBE DINS33-MBX20
H H SCREW
VIS H DIN 933

ZAHNSCHEIBE DING797-18,4
LOCK WRSHER
RONDELLE D DING787

KETTENROLLE D0O=30MM
CHAIN ROLL
ROLE DE CHAINE

LAGERBUCHSE 8X12X21
BUSHING
BRGUE

MOTORAUFHENGUNG
ENGINE SUPPCRT
SUPPORT MOTEUR

AUSPUFFHRLTER
EXH.BRRCKET



= 91-565.03.0 RAHMEN 350-540'91
§ 91-565.03.0 FRAME
ORIGINAL SPARE PARTS CADRE
8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
60 502.03.053.108 KETTENROLLE D=35MM 1

61

62

- 63

6S

70

71

72

86

93

94

96

0625 906087

740.03.0217.000

0137 080000

0831 080803

S545.03.045.000

0933 080303

0137 080000

543.10.086.000

545.03.044.000

0931 080353

09685 0580003

CHAINM ROLL
ROLE DE CHRINE

RILLENKUGELLAGER B0& DD 2RS E3
BALL BERRING
ROULEMENT R BILLES

BUCHSE BX12X6,5
BUSHING
BAGUE

FETUERSCHEIBE OIN1T37-Bd
SPRING WASHER
RONDELLE D DIN 137

SK-S5CHRAUBE DIN931-MBXG60
HEX SCREW
VIS H DIN 931

ZYLINDERKOPFSTUTZE
REINFORCI BRKT.
PRTTE MOTEUR COTE

SK-SCHRAUBE DIN233-MB8X30
H H SCREW
VIS H 0OIN-833

FEDERSCHEIBE DIN137-B8
SPRING WRSHER
RONDELLE O DIN 137

STOVERFLANSCHMUTTER MB
GASKET WRSHER
ECROU M &

SK-SONDERSCHRAUBE M&X50-10.9
SPECIRL SCREW
vis

SK-SCHRAUBE OINS31-MBX35
H H SCREW
VIS H OIN 931

SS-MUTTER DINSS85-M8
S L NUT
ECROU AUTD-BLR.

13



- -

91-565.03.0 RAHMEN 350-540'91

91-565.03.0 FRAME

ORIGINAL SPARE PARTS CRORE
BILD TEILEMUMMER BEZEILZHNUNG STK.
FIG. PART MUMBER DESCRIBTION QTY.
& FIG. REF . OENOMINATION GQTE.

5

97 0125 080003 SCHEIBE DIN125-RB ;4 12

FLAT WASHER
RONDELLE DBIN123

4 X = NACH BEDRRF { AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



N he

=

90-500.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG MxX ‘91

REAR BRAKE COMTROL

ACT.0E FREIM RRR.

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBYIDN QTY.
FIG. REF. DENOMINRTION QTE.

90-500.03.5

é%%iﬂmﬂ#ﬁi&%ﬁf!ﬁﬁﬂ?

g1
10 © 508

4 66

10

11

12

0931 080403

565.03.061.300

502.03.060.544

0625 006087

0991 0601563

502.03.063.000

0125 060003

0797 064003

545.03.052.000

580.03.067.000

580.03.088.000

502.03.028.000

SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX4D
COUNTERST .SCREW
VIS

SCHEIBE F.BREMSHEBEL
WASHER
RONDELLE

FUSSBREMSHEBEL KPL. ‘a9
BRAKE PEOAL CPL .MX
PEDAL DE FREIN MX

RILLEMKUGELLRGER 608 DD 2RS C3
BRLL BEARING
ROULEMENT A BILLES

ISK-SENKSCHRAUBE DIN73%1-M6X16
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN 73991

BREMSHEBEL ANSCHLAG
STOP PLATE
EXZENTER RONDELLE

SCHEIBE DIN125-R6,4
FLRAT WRSHER
ROMDELLE GIN1ZS

ZAHNSCHEIBE OING797-35,4
LOCK WRSHER
RONDELLE

RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL
RETURN SPRING
RESSORT

BOLZEN F. GRBELSTUCK F. 4-T.
BOLT
AXE

GRBELSTUCK F.BREMSHEBEL
FORK F .BRRAKE PEDAL
FOURCHE

FE-SCHEIBE 8,4 X 14 X 1 MM
WASHER 8X14X1
RONDELLE 8X14X1

X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



o N e
— 90-500.03.5 90-500.83.5 FUSSBREMSBETHTIGUNG MX 91
= e REAR BRAKE CONTROL

ORIGINAL SPARE PARTS AR o oRE CONRC

BILO TEILENUMMER BEZEITHNUNG STK.
7z FIG. PART MUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
13 0034 020203 SPLINT DINS4-2X20 1
PIN .

GOUPILLE
15 0934 080003 SK-MUTTER DIN334-M8 1

HEX NUT

ECROU H OIN 834

16 $45.03.0568.000 DRUCKSTANGE-RLU AB ™MODELL ‘88 !
PRESSURE ROO

20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MOD. ‘89 1
RERRBRAKE CYLINDER
MRIT.-CYL.DE FREIN

25 545.13.151.000 FALTENBALG 1
RUBBER SLEEVE
MANCHON

256 $45.13.155.000 WINKELSTUCK 3

ELBDOW NIPPLE
PIECE D’RNGLE

30 0912 060253 ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX25 2
AR H SCREW
VIS CHC DIN 912

32 502.13.161.000 BUNMDBUCHSE F .VERKL.AUSSEN 2
FLANGE WRASHER
CEMISE R COLLET

33 545.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBO" 1
BRAKECYL .COVER
COUVERCLE DE CYL.

34 565.09.064.000 STOVER-FLRANSCHMUTTER M6 2
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLOGQUAN.

S0R 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,5 CU U
SEAL RING CU.
JOINT

s08 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU 4
SERL RING CU.
JOINT




- s .

§ 90-500.03.5 890-500.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG MX '31
ORIGINAL SPARE PARTS REAR BRAKE CONTROL

ACT.DE FREIN RRR.
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENCMINATION QTE.

51 502.13.025.000 HOHLSCHRRUBE M10X1X13 1
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

60 545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR '8S 1
BRAKE-FLUID RESERV
RESERVIOR

61 545.13.031.044 VERSCHRAUBUNG FUR RESERWVOIR 1
SCREW CRP
COUVERCLE DU BOCRAL

B3 0933 060123 SK-SCHRAUBE OINS33-MEX12 1
H H SCREW
VIS H DIN 833

B3 550.711.022.100 KLAMMER &/8MM 1
CLAMP
COLLIER

66 5680.07.017.000 KLAMMER FUR BENZINSCHLAUCH KL. 2
CLAMP
COLLIER

67 580.07.016.001 BENZINSCHLAUCH AUS GuMMI 6X1,5 0,25
FUEL LINE
TUYRY




= e 4

_—

gm 89-500.03.6
E%?mmmm{ﬁ%ﬂ?mﬁm

§9-500.03.6 FUSSBREMSBETATIGUNG ENDURD ‘84

REAR BRAKE CONTROL

ACT.DE FREIN RRR.

BILD TEILENUMMER BEZEICHMUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.

FIG. REF . DENOMINATION aTE.

R
(4]

10

11

12

13

099171 080403

565.03.061.300

S502.03.160.544

0625 00B0B7

0981 060163

502.03.063.000

0737 060003

545.03.062.000

580.03.067.000

5680.03.069.000

502.03.028.000

0034 020203

SENKSCHRAUBE DIN7931-M8X40
COUNTERST .SCREW
VIS

SCHEIBE F.BREMSHEBEL
WRSHER
RONCOELLE

FUSSBREMSHEBEL KPL GR.AUFTR'83
BRAKE PEDRL CPL.GS
PEDAL DE FREIMN/{GS

RILLENKUGELLRGER 608 0O 2RS {3
BALL BEARING
ROULEMENT A BILLES

ISK-SENKSCHRRAUBE DIN7891-MEBX16
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN 7291

BREMSHEBELRANSCHLAG
STOP PLATE
EXZENTER RONDELLE

ZAHNSCHEIBE DING797-J65,4
LOCK WRSHER
RONDELLE

RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL
RETURN SPRING
RESSORT

S80LZEN F. GABELSTUCK F. 4-T.
BOLT
AXE

GABELSTUCK F.BREMSHEBEL
FORK F .BRAKE PEDARL
FOURCHE

FE-SCHEIBE 8,4 X 14 X 1 MM
WRASHER 8X14X1
RONCELLE 8X14X%1

SPLINT DIN94-2X20
PIN
GOUFPILLE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED { SUIVANT LEs BESOINS



e
= 89-500.03.6 89-500.03.6 FUSSBREMSBETATIGUNG ENDURD ‘81
& : RERR BRAKE CONTROL
= ORIGINAL SPARE PARTS R e N oan
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK
FIG PART NUMBER DESCRIBTION qrY
FIG REF . : DENOMINAT ION QTE
51 %? 15 0534 080003 SK-MUTTER DINS34-M8
HEX NUT
@508 ECROU H DIN 934
50% 16 545.03.068.000 ORUCKSTANGE-ALU AB MODELL ‘89
< PRESSURE ROD
20 565.73.101. 144 FUSSBREMSZYLINDER 702 .1
- RERRERAKE CYLINDER
21 565.13.150.0060 KOLEEN KPL. 16 MM
REPAIR KIT
< KIT REPARATION
22 555.13.151.000 FALTENBALG
g RUBBER SLEEVE
? 44 MANCHON
45 26 565.13.156.000 DICHTRING 16X20X1,5 AL
: SEAL RING
ANNEAU CACUTCHOUC
27 0308 160153 VERSCHLUSSCHR. DINS08-M16X1,5
PLUG
BOUCHON
28 565.13.158.000 DICHTRING 4X8X1
SERL RING
ANNERU CROUTCHEUC
29 565.13.157.000 SONDERSCHRRAUBE M4X6/9
SPECIAL SCREW
SDPECIAL VIS
40 502.13.138.000 PYC-ABDECKUNG AUSSEN
QUTER COVER
41 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DIM312-MEX20
A H SCREW
VIS CHC DIN 912
42 502.13.161.0600 BUNOBUCHSE F .VERKL .AUSSEN

FLANGE WASHER
CEMISE A COLLET

43 0981 350853 LI.BLECHSCHR. OIN7381-83,5%8,5

SHEET-METAL SCREW

X = NACH BEDARF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



am -
89-500.03.6 FUSSBREMSBETATIGUNG ENDURD ‘91
89-500.03.6
REAR BRAKE CONTROL
§£:G;M SPARE PASTS EAR B

ACT.DE FREIN ARR.

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF . DEMOMINATION QTE.
51 % 44 $02.13.038.000 PVL-ABDECKUNG INNEN F.BREMSZYL 1
’ INNER COVER )
508
43 502.13.160.00Q GEWINDEBUCHSENTRAGER 1
NUT BRACKET
50As
S0A 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X71,5 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT
508 420.13.226.0090 DICHTRING 10X16X1 CU 1
SEAL RING CU.
- J0INT
51 502 .43.025.000 HOHLSCHRAUZE M10X1X18 1
’ CONNECTING SCREW
? 44 VIS CREUSE
45

4
X = MACH BEDRRF { RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



. A& -
= 90-500.03.3 SCHWINGARM 350-540°'91
g 90-500.03.3 SWINGARM
SSORCINALSPARE PARTS BRAS USEI'—'—E‘[‘I _______________________
TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK
PART NUMBER DESCRIBTION QrY
REF . DENGMINRTION QTE
400.06.006.000 FASONSCHEISE 6MM
WASHER
RONDELLE

502.03.014.000

502.3¢.011.000

502.30.211.000

0985 141503

09917 080353

543.10.086.000

6891 060753

$10.03.021.000

5$45.03.023.100

$10.07.065.100

571.03.225.000

SCHWINGARMBOLZEN ’'87 L=23% B20
SWINGRRM BOLT
AXE DE BRAS OSCIL.

STUTZRING RECHTS 27 ,8X36X4
RING R{S
RANNERU

STUTZRING SCHWINGE LINKS ‘89
RING L/S

S5-MUTTER DINS&85-M14X1,5S
S L NUT
ECROU PUTO-BLQ.

ISK-SENKSCHRAUBE DOIN7S91-MBX3S
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN7891

STOVERFLANSCHMUTTER M8
BASKET WRSHER
ECROU M 8

SENKSCHRAUBE OJIN79391-MEX7S
COUNTERSUNK SCREW
VIS

STHNDERFEDER LRNG
SIDESTANG SPRING
RESSORT BEQUILLE

SEITENSTHNDER ‘88
SIDE STRAND
BEQUILLE

GUMMIPUFFER
RUBBER BUSHING
BUTEE CAOUTCHOUC

BUCHSE 8,2x12X10
BUSHING
BRAGUE




- - -

§0-500.03.3 SCHWINGARM 350-540°91
90-500.03.3 SWINGARM
ORIGINAL SPARE PAATS BRRS USCILI:ijP_JI _______________________
BILOD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aQTy.
FIG. REF . DENOMINAT ION QTE.
26 545.03.026. 100 STHNDERKONSOLE ‘88 GHNE HALTG. 1

SIDE STRNOD BRACKET
SUPF. DE BEQUILLE

28 0933 080253 SK-SCHRAUBE DINS33-MBX2S 1
H H SCREW
VIS H OIN 933

23 0934 080003 SK-MUTTER DINS34-MB 1
HEX NUT

ECROU H DIN 334

30 565.03.030.500 SCHWINGARM LOSE 350-540 L=580 1
SWINGARM LOOSE
BRAS OSCILLANT

030 565.03.030.544 SCHWINGARM KPL.350-540'90 1
SWINGARM CPL,
BRAS OSCILLANT CPL

az 565.03.032.000 LAGERHULSE F. SCHWINGE 41 MM 2
BUSHING
ENTRETOISE

a3 565.03.033.000 DICHTUNG AUSSEN ID=24 2
GRSKET
JOINT

34 S65.03.034.000 DICHTUNG IMMEN ID=22 2
GRSKET
JOINT

s 565.03.036.000 SCHEIBE 22X28X1 ST 2
WHSHER
RONGELLE

B 720.03.035.000 SCHMIERNIPPEL M5 GERADE 2
GREASE FITTING
GRAISSEUR

37 545.03.088.000 VERLANGERUNG F.SCHMIERNIPPEL 1
EXTENSION

38 546.11.076.000 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH 2
SUPPORT
SUPPORT

L - s X = NACH BEDARF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



. - bl -

§ 90-500.03.3 SCHWINGARM 350-540°91
E 90-500.03.3 SWINGARM
= ORGINAL SPARE PARTS BRAS OSCILLENT
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
2 ] PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
758 . REF . DENOMINATION QTE.
0985 050103 LINSENSCHRAUBE DIN7885 MSX10 2
LENTIL HEAD SCREW
VIS
502.07.060.000 KETTENSCHUTZ ‘87 1

CHRIN GURRD
CRRTER DE CHRINE

0963 060163 SENKSCHRAUBE OINS963-ME&X16 X
FLRT HERD SCREW
VIS F DINSB3

544.07.064.000 HALTEBLECH FUR KETTENSCHUTZ 1
CHAINGURRD BRACKET
ACIER DE SUPPORT

565.07.066.000 KETTENFUHRGUNG HINTEN 1
CHAIN GUIDE
BUIDE CHRIN PLRST.

502.07.068.000 HALTEBLECH 1
BRACKET
TOLE DE FIXRTION

0125 060003 SCHEIBE DIM12S-R5,4 X
FLAT WRSHER
RONODELLE DINT2S

$65.07.070.400 HRLTEBLECH F.KETTENFUHRUNG ‘88 1
CHAIN GUIDE BRKT.
PL.SUPP.GUIDECHRIN

120.11.016.000 SCHEIBE 5X12X3 1
WASHER
RONQELLE

801.07.072.000 DISTANZSTUCK 39 MM 9
SPRCER

543.07.072.000 DISTANZROHR 3SMM 1
SPACER TUBE
ENTRETOISE

545.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ 1

CHAIN GUIDE
GUIDE CHAIN PLAST.




-
90-500.03.3

=

éggbﬁﬁmmiﬁmkffﬁﬁﬁ

75A

758

Q7S

75

77

78

79

:1d]

8%

g7

135

-
90-500.£3.3

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF.

0871 480193

0931 060503

0931 050553

0863 060553

0933 060203

565.09.064.000

D797 DEOOO3

0021 450003

0585 060003

$65.03.089.300

560.03.097.100

544.03.135.000

SCHWINGRRM 350-540'91
SWINGARM
BRRS OSCILLANT

BEZEICHNUNG
CESCRIBTION
DENCMINRTION

ZYL.BLECHSCHR. DIN73971-B4,8%13
SHEET-METRL SCREW
VIS C GIN7971

SK-SCHRAUBE DINS31-MEXSO
H H SCREW
VIS H DIN 937

SK-SCHRAUBE DINS31-MBX55
H H SCREW
VIS H DIN 931

SENKSCHRAUBE DINIE3-MBX5SH
COUNTERSUNK SCREW
VIS F DIN 963

SK-SCHRRAUBE DINS33-MEX20
H H SCREW
VIS H DIN 933

STOVER-FLANSCHMUTTER MB
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQURN.

ZAHNSCHEIBE DING797-J6,4
LDCK WRSHER
RONJELLE

SCHEIBE DINI021-R6,4
FLAT WASHER
RONDELLE DOIN 30621

SS-MUTTER DINS8S-MS
S L NUT
ECROU RUTD-BLG.

BUNDBUCHSE F. SCHWINGE ID=12
BUSHING
BAGUE

NRDELHULSE DHK 2220 v 22X28%20
NEEDLE BEARING
ROQULEMENT R AIG.

VERSCHLUSSPFROPFEN
PLRSTIC CRP
COUVERCLE




— - -

89_500_03_4 88-500.03.4 PRO-LEVER RANLENKUNG125/350-540
%@Rﬁﬁf#ﬂ SPARE PARTS PRO-LEVER SYSTEM
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DEMOMINATION QTE.
1 565.03.080.544 WINKELHEBEL KPL MOD ’8S 1
ROCKER ARM
LEVIER
2 0913 050050 GEWINDESTIFT DIN913-MBX6 1
STUD
Vis
4 720.03.035.000 SCHMIERMIPPEL M6 GERACE 3
GREASE FITTING
GRAISSEUR
04 530.03.095.000 KRAPPE F.SCHMIERNIPPEL 4
CRP
CAPE
5 565.03.084.400 NRDELLRAGER HK 1812 v RAS1 &
NEEDLE BERRING

ROULEM.R RAIGUILLES

5 0760 222840 WELLENGICHTRING 2272374 4
SERL RING 22X23X4
JOINT SPY 22X29X4

0B 0760 182442 SIMMERRING 18X24%4 ' 4
SERL RING 18X24X4
JOINT SPY 18X24X4

7 565.03.081.000 LAGERHULSE 12,1X18X30 2
BERRING SLEEVE
ENTRETOISE

8 565.03.090.500 SCHEIBE F. WELLENDICHTRING ’89 4
WRASHER F.SEAL RING
RONDELLE

10 542.03.083.050 GELENKLAGER 12X25%22 (16-10613 1
LINK
ARTICULATION

1 565.03.085.100 BUNDBUCHSE 310 2
BUSHING
BRGUE

12 565.03.031.100 OICHTRING F.GELENKLAGER 4
SEAL RING
JOINT




=/, 1/ peEr 5

89-500.03.4 89-500.03.4 PRO~LEVER RNLENKUNG125/350-540
e - YSTEM
%ﬁmfm SPARE PAATS PRO-LEVER SYSTE
BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
20 565.03.083.544 VERBINDUNGSST. M.LRG+OICHT.’83 2

CONNECTING ROD CPL
TIGE DE RACCORDEM.

21 565.03.084.500 LAGERINNENRING GEHAETET 2
SEARING BUSH
ENTRETOISE

23 S565.03.0853.100 BUNDBUCHSE INNEN D12 2
INNER BUSHING
BAGUE

24 $65.03.189.100 BUNDBUCHSE RUSSEN D12 2
DUTER BUSHING
BRGUE

30 565.03.082.300 SONDERSCHRAUBE M10X12X83 2
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

31 $65.03.030.300 SCHEIBE 12,4X22X3 1
THRUST WASHER
RONDELLE

3z 565.03.096.000 SCHEIBE 10X21X2 1
WRSHER
RONDELLE

33 088z 100003 S5-MUTTER DINI&2-M10 HOHE FORM 2

SELF LOCKING NUT
ECRGU AUTO-BLD.

40 565.03.087.50Q 5-SCHRAUBE MBX40 QURL.10,9 2
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

41 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 2
GRASKET WASHER
ECROU ™ 8

X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- -

90-546.04.1 FEDERBEIN W P 125-540°91
§ 90-546.04.1 SHOCK PBSORBER
ORIGINAL SPARE PARTS L AMORTISSEULR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
. FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTyY.
FEDER / SPRING / RESSORT FIG.  REF. DENOMINATION ate.
Weich/soft/douce Wp ag A 542.04.108.G00 KONTERMUTTER 1
WP 50 LOCK NUT
CONTRE - ECROU
WP 52
WP 54 9B 542.04.009.000 EINSTELLMUTTER 1
Hart/hard/dure SETTING NUT
WP 56 ECROU DE REGLAGE

<:::::> 108 502.04.510.00Q0 FEQERBEIN KIMXS81 48-280 1
SHGCK ABSORBER
124 RMORT ISSEUR
125 MX
10R 502.04.510.100 FEDERBEIN K1GS91 46-280 1
SHOCK RABSORBER
AMORTISSEUR
125 ENDURO
108 546.04.010.300 FEDERBEIN K2MX91 S2-280 1
SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR
2507300 MX
108 546.04.010.400 FEDERBEIN K2GS31 S0-280 1
SHOCK RBSORBER
AMORTISSEUR
250/300 ENDURO
108 565.04.110.400 FEDERBEIN K5MXS1 S4-280 1
SHOCK RBSOREBER
AMORTISSEUR
500 MX
11 501.04.0%1.046 FEDER 45-230 4

SPRING
RESSORT

11 501.04.011.048 FEOER 48-280 1
SPRING
RESSORT

- X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS



- -
80-5465.04.1 FEDERBEIN W P 125-540'%91

§ 90-546.04.1 SHOCK ABSORBER
ORIGINAL SPARE PARTS e AMORT ISSEUR )
BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrY.
FEDER / SPRING / RESSORT FIG. REF . DENOMINATION QTE.
Weich/soft/douce WP ag 11 501.04.011.050 FEDER 50-280 1
WP 50 SPRING
.
WP 52 RESSOR
WP 54 11 501.04.011.052 FEDER 52-280 1
Hart/hard/dure SPRING
WP 56 RESSORT

<:::::> 11 501.04.011.054 FEDER 54-280 1
SPRING WP 54
124 RESSORT WP 54

16 $544.04.015.000 ANSCHLAGGUMMI 1
RUBEER STOP
CROUTCHOUC BUTTEE

20 $42.04.020.000 BUCHSE KPL. 1
BUSHING CPL
DOUILLE COMPLETE

: 21 565.03.086.000 SONDERSCHRAUBE M10X47 1022
20 SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

-QQQD21 22 543.10.086.100 STOPMUTTER M10 KUFFER 1

B 21 oa__ L=
== SELF LOCKING NUT
9B (1= ECROU AUTOBLOQUANT
)
25 565.03.093.000 SONOERSCHRAUBE M10X53 1¢-3
1 SPECIAL SCREW
108 VIS
10 25 0137 1000093 FEDERSCHEIBE DIN137-B10 1
A SPRING WRSHER
16 RONDELLE D OIN 137
21 6 94 565.03.096.000 SCHEIBE 10X21X2 4
WASHER
RONDELLE

25 g5 0962 100003 SS-MUTTER GIN3I82-M10 HOHE FORM 2
SELF LOCKING NUT
£CROU AUTC-BLO.

124 543.12.024.000 HAKENSCHLUSSEL KPL. 2
SPRING RDJ.WRENCH
CLE A CROCHET

. i X = NACH BEDARF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



| = - - -
ém 91-565.05.0 91-565.05.0 AUSPUFF 350-540'91

= EXHAUST PIPE
= ORIGINAL SPARE PARTS ) ECHAPPEMENT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
12 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
13 FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
@ 12 (}
86’0 @ 1 565.05.070.500 RUSPUFF 5004540 ’'91 1
: @ EXHAUST PIPE .
ECHRPPEMENT
z $55.05.070.300 AUSPUFF 350 MX / 350 E-XC ’'87 1
EXHAUST PIPE
ECHAPPEMENT
2 555.05.570.300 OCPPELWAND-RUSPUFF 358 E-GS'8&7 1
EXHRUST PIPE
ECHRPPEMENT
S 0233 CB80183 SK-SCHRAUBE DINS33-M8X16 2
H H SCREW

VIS H DIN 933

3 0737 080003 ZAHNSCHEIBE DINE?S?—j&,4 4
LOCK WASHER
RONDELLE D DING6737

7 Q125 080003 SCHEIBE DINM125-R8,4 4
FLAT WASHER
RONDELLE DBIN12S

;] 0934 080003 SK-MUTTER DINS34-MB 2
HEX NUT
ECROU H DIN 934

9 510.05.067.000 RSBESTSCHEIBE 6,5X28X3 2
GRSKET WASHER
RONBELLE

10 432.05.262.000 GUMMIBLOCK 30X15-MBX12 4
RUBBER GROMMET
SILENT-BLOC

10 510.05.062.100 GUMMIBLOCK 30X20-M8X12 1023
RUBBER GROMMET
SILENT-BLOC

11 510.05.063.000 ZUGFEDER 3
EXHRUST SPRING
RESSORT

12 543.05.058.000 SCHLRUCHBINDER D4 25-4S 2
CLAMP
COLLIER

X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



o - B -
91-56%.05.90 BUSPUFF 350-540'91
m 91-565.05.9
. EXHAUST FPIPE

§HIGWAI SPARE PARTS ECHAPPEMENT
BILD TEILEKUMMER BEZE ICHNUNG STK.
12 FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTICN QTY.
13 FIG. REF. OENOMINRTION QTE.

-] 12 @

88’0 @ 13 5_43.05.057.000 SILIKON-SCHLAUCH 30X4MM L=50MM 1

DIURITE

X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



= 91-565.05.1

_—
EggbﬂGMMLSﬂﬁEiﬂﬁﬁ

SILENCIEUX
BILD TE ILENUMMER BEZE I CHNUNG 5TK
FIG PART NUMBER DESCRIBTION qTy
FIG REF . DENDMINATION QTE
53 10 565.05.079.500 ENDORMPFER S00/540'391
b SILENCER
@ 55 SILENCIEUX

'--'—/; 1
s2_ - ]l
<;>>\\’f‘@fE:D : 15

-
21-565.05.1

560.05.076.070

AUSP .SCHALLOAMPFER 350-S540°'31
EXHAUST SILEMNCER

GLASFARSERGARN 70 GRAMM
STUFFING YRARN

548

15 $80.05.078.280 GLASFASERGARN 280 GRAMM
STUFFING YRRN

16 0009 040083 TAPTITE-GEW.FURCHSCHR .M4X8MM
TAPETITE SCREW

17 0009 050103 TAPTITE~-GEW.FURCHSCHR .MSX10MM
TAPETITE SCREW

30 545.05.079.206 ENDDAMPFER SIXOAY 450MM ‘e8
SILENCER SIXDRY
SILENCIEUX SIXORY

35 $45.05.079.055 DAMMSTOFF-FORMTEIL
PREF .RGCKWOOL

36 0011 401001 BLINDONIETE 4X10 STRHL
RIVET

40 545.05.080.100 ENDDAMPFER 358 E-GS'B8
SILEMCER 250 E-GS
SILENCIEUX

40 555.05.080, 108 ENCDRMPFER 3S0 RALLY'88
SILENCER 543 RRALLY
SILENCIEUX

S50 0931 060303 SK-SCHRAUBE DIN931-MBX30
H H SCREW
VIS H DIN 931

51 0021 0EDOO3 SCHEIBE DINSD21-A6,4
FLAT WASHER
RONDELLE OIM 9021

52 543.05.063.008 BUCHSE 12X7X16
BUSHING
BAGUE




- -

= ' 91-565.05.1 AUSP . SCHALLOAMPFER 350-540'81
g 91-565.05.1 - EXHAUST SILENCER
Y ORiGINAL SPARE PARTS SILENCIEUX
BILD TEILENUMMER BEZETCHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
53 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 1

SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLDQUAN.

S4A 543.09.065.044 SCHRLLDAMPFERHALTER KPL. 1
SILENCER BRACKET
SUPPDRT POT ECHRAP.

54B 543.05.065.144 SCHALLOAMPFERHALTER KPL. 1
SILENCER BRRCKET
SUPPORT POT ECHRP.

55 543.05.068.000 GUMMIBLOCK 1
RUBBER
SILENTBLOC

55 0933 060163 SK-SCHRAUBE DINS33-M6X16 1
H H SCREW

VIS H DIN 833

57 0125 060003 SCHEIBE DIN12S-R6,4 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIM123

60 0833 080163 SK-SCHRAUBE DIN933-MB8X16 1
H H SCREW
VIS H DIN 933

61 0787 080003 ZAHNSCHEIBE DINB797-08,4 2
LOCK WRSHER
RONDELLE D DINE797

62 0125 080003 SCHEIBE DIN125-R8,4 2
FLAT WRASHER
RONDELLE DBIN125

63 0334 Q80003 SK-MUTTER DINS34-M8 1
HEX NUT
ECRCU H DIN 834

65 432.05.262.000 GUMMIBLOCK 30X15-MBX12 1
RUBBER GROMMET
SILENT-BLOC

65 510.45.062.100 GUMMIBLOCK 30X20-MBX12 1

RUBBER GROMMET
SILENT-BLOC



- -

=

' 81-565.05.1 AUSP .SCHALLDKMFFER 35S0-540°91
§ 91-565.05.1 EXHRUST SILENCER
Y= ORIGINAL SPARE PARTS SILENCIEUX
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION arr.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
66 510.05.067 .000 ASBESTSCHEIBE 8,5X26X3 1

GASKET WRSHER
RONDELLE



- ' -

91-565.06.0 FILTERKRSTEN 350-540°91
§ 91-565.06.0 RIR FILTER BOX
ORIGINAL SPARE PARTS

FILTRE A BIR

BILD TEILENUMMER BEZETICHNUNG STK.
FiG. PART MNUMBER DESCRIBTION QTy.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

1 $45.06.001.100 FILTERKASTEN 350-540'91 1

RIR FILTER BOX MX
FILTRE A AIR MX

1 545.06.501.100 FILTERKRSTEN 250/350 ENDURO'&9 1
RIR FILTER BOX END
FILTRE R RIR ENOC.

[V

4R 545.06.002.000 FILTERKASTENDECKEL 350-540 1
RIRFILTER COVER

© che=—

48 545.06.502.050 FILTERKRSTENDECKEL END. AUSSEN 1
4ac AIRFILTER COVER

4C 5945.06.502.051 FILTERKRSTENDECKEL ENO. INNEN 1
MX = OFFEN RIFFILTER COVER

OPEN

4a

5 545.06.002.052 SCHAUMSTOFF-ZUSCHNITT 350-540 1

FOAM RUBBER
ENDURO = GESCHLOSSEN

CLOSED 10 501.06.016.0Q00 FILTERTRAGER 1
FILTER FRAME
FIXATION FILTRE

11 565.06.015.000 FILTERELEMENT 1
RIR FILTER
FILTRE

12 510.905.067.000 ASBESTSCHEIBE 8 ,5X28X3 1
GASKET WRASHER
RONDELLE

13 $10.06.087.000 SCHEIBE 6,4X22X1 1
WASHER
RONDELLE

14 560.03.076.000 FLUGELMUTTER MG 1
WING NUT
PAPILLON

20 550.06.026.000 SCHLRAUCHBINDER B8 1
CLAMP
COLLIER

21 565.06.026.200 VERGASERMRANSCHETTE 350-540 4

AIR FILTER BOOT
SOUFFLET DE CRRBU.



- 1 -

' 31-565.86.0 FILTERKRSTEN 350-540'91
91-565.06.0 F1
R FILTER BOX
égg;mmmzﬁumfmﬁm

FILTRE R RIR

BILD TEILENUMMER _ BEZEICHNUNG STK.
F1G. PART NUMBER DESCRIBTION ary.
FIG. REF . DENGMINATION QTE.
22 545.065.028.000 SCHLRUCHBINDER 120-140 MM 1
CLAMP
COLLIER
25 432.06.043.000 BLINDNIETE 5X14 2
BLIND RIVET
L4 RIVET
UJ32
26 0933 06G163 SK-SCHRAUBE DIN933-MBX16 1
33 H H SCREW
VIS H DIN 933
4c 27 0021 060003 " SCHEIBE DIN9021-A6,4 3
: FLAT WASHER
RONDELLE DIN 2021
MX{ = OFFEN
CPEN 28 0965 9060003 SS-MUTTER DIN98S-MB 3

S L NUT

ECROU RUTO-BLA.

ENDURO = GESCHLOSSEN
CLOSED 30 502.06.010.000 SPRITZSCHUTZ F.FILTERKASTEN’B7 1

FENDER

PROTEGE FILTRE

32 572.06.004.044 BEF .SATZ FUR FILTERDECKEL 4
FASTEN.SET F.COVER
PIECES DE FIXATION

23 $45.05.006.000 KRBELTULLE (INNERDURCHM. &MM) 4
RUBBER SLEEVE
GRINE
20
- * X = NACH BEDARF ! AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



. - -
= 91-565.07.0 TANK ,STTZEANK , VERKL .350-540'91

E‘ 5 91-565.07.0 TANK ,SEAT, 5 .COVERS
S OAGINAL SPARE PARTS RESERVO [R:?Etg:g --------------------
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG S5TK.
7 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION GTY.

FIG. REF. DENCMIMATION Q7E.

565.07.003.350 KLEBEFOLIE SPOILER 35G LI 'S4 1
CECAL 350 L/{S .
DECRLCCOM . GAUCHE

$65.07.003.500 KLEBEFOLIE SPOILER 500 LI ‘91 1
DECAL 500 L/S
CECALCOM.GRAUCHE

565.07.103.350 KLEBEFOLIE SPOILER 350 RE '91 1
DECAL 350 R/S
DECRLCCM.DROLT

565.07.103.500 KLEBEFDLIE SPOILER S00 RE ’31 1
DECAL 500 RfS
DECRLCOM.OROIT

550.07.005.200 BENZINHAHN KPL. "OFF-ON-RES* 1
GAS TAP CPL. R{S
ROBINET COMPL.

§50.07.005.300 BENZINHAHN KPL. "OFF-ON*® 1
GAS TRP CPL.
ROBINET.D'ESSENCE

550.07.006.200 DICHTUNG 1
GASKET
JOINT

310.07.007.00% SCHLRAUCH 5X8 PER METER 0,32

BREATHER HOSE 5XB
TUYRU 5X8 AU METRE

560.07.008.144 TANKVERSCHLUSS 1
GRS CAP CPL
BOUCHCN RESERVOIR

$60.07.003.100 DICHTUNG : 3
GASKET
JOINT

$10.05.067.000 ASBESTSCHEIBE 8,5X28X3 1
GASKET WARSHER
RONDELLE

545.07.013.000 BENZINTRNK 350/500 9,5 LITER 1
GASTANK 350/500
RESERVCIR




= . 91-565.07.0 TANK ,SITZBANK ,VERKL . 350~540 91
= . TANK ,SERT,S.COVERS
& ORiGHAL SPAgE PAATS 91-563.07.0 o RESERVOIR,SELLE
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG S5TK.
7 : FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
. 15 501.07.015.000 TANKGUMMI 2
FR.MOUNT GASTANK )
FUTEE DE RESERVOIR
: 16 580.07.016.001 SENZINSCHLAUCH AUS GUMMI 6X1,5 0,28
40 . FUEL LINE
&% - TUYRAU
.\vl
: 016 580.07.117.000 KLAMMER FUR BENZINSCHLAUCH GR. 2
CLAMP
COLLIER
17 0912 080163 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX16 2
A H SCREW

VIS CHC DIN 3912

18 0676 550223 SK-BLECHSCHR . DIN7G676-BS,5X22 2
SCREW
VIS

18 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DING737-05,3 2

LOCK WASHER
RONDELLE 9O DING6797

20 0912 080353 ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX35 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

21 0021 080003 SCHEIBE DINS021-R5,4 1
FLAT WASHER
RONDELLE DOIN 8021

23 $71.03.225.000 BUCHSE 8,2X12X10 1
. BUSHING
19 BAGLE
418
24 545.07.011.000 LINSENSCHR.MEX16 F.TRNKBEFEST. 1
LENTIL HERD SCREW

26 545.35.028.000 SPOILER LINKS 125-500 MOD. B9 1
SPOILER L{S
SPOILER GRUCHE

545.35.029.000 SPOILER RECHTS 125-500 MOO. 839 1
SPOILER RfS
SPOILER DROIT




. - - - -
= . 81-565.07.0 TANK ,SITZBANK ,VERKL .350~540°'91

91-565.07.0 TANK ,SEAT ,5.COVERS
%ﬂm@mz SPARE PARTS RESERVOIR,SELLE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
7 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qQry.
FIG. REF. OENOMINATION QTE.

09583 S50223 LT .SENKBL.SCHR.DIN7983-B5,5X22 4
SHEET-METAL SCREW
VIS

08656 050203 LINSENSENKSCHR.DINSE6-M5X20 4
COUNTERSUNK SCREW
VIS

400.06.006.000 FRASONSCHEIBE &MM 8
WASHER
RONDELLE

565.35.036.0040 BUCHSE FUR SPOILER 4
BUSHING
BAGUE

565.07.040.200 SITZBANK 350/500/540 MINT ‘91 1
SERT
SELLE

565.07.040.250 SITZBANKUBERZUG 350-540 MINT 1
SEAT COVER
SKAI DE SELLE

580.07.041%.000 HALTEWINKEL F.SITZBANK 2
SEAT BRACKET
FIXATION

0865 060163 SENKSCHRRUBE DINS65-M5X16 4
COUNTERSUNK SCREW
VIS

0912 080203 ISK~-SCHRAUBE DIN912-M8X20 2
ALLEN HERO SCREW
VIS CHC DIN 912

0797 080003 ZAHNSCHEIBE JING737-J8,4 2
LOCK WRSHER
RONDELLE O DING737

140.04.030.000 SCHEIBE 8,4X20X2,5 2
WASHER
RONDELLE

502.08.041.000 SEITENVERKLEIDUNG LINKS 1

SIDE COVER L/S
CACHE LAT.BRAU.




- - - -

P 91-565.07.0 TANK ,SITZBANK ,VERKL .350-540°91

§ 91-565.07.0 TANK ,SEAT, 5. COVERS

= ORIGINAL SPARE PARTS RESERVOIR,SELLE
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTty.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

- 502.06.075.000 SEITENVERKLEIDUNG RECHTS 1

SIOE COVER RI/S
CACHE LAT.ORODIT

96 $65.08.095.100 KLEBEF. SEITVERKL. 500 LI '391 1
DECAL L/S
DECALECOM . GAUCHE

- 565.08.196.100 KLESBEF. SEITVERKL. S00 RE ‘81 1
DECAL R/S
OECRARL.COM.BROIT

036 S02.08.086.080 KLEBEFOLIE LINKS GELB ‘a7 1
DECAL L/S YELLOW
DECALCOMANIE

- 502.08.196.080 KLEBEFOLIE RECHTS GELB ‘a7 1
DECAL R/S YELLOW
DECALCOMANIE

a7 542.08.042.000 GUMMITULLE 3
RUBBER SLEEVE
GRINE EN CROUTCH.

S8 543.08.043.002 FEDERSTECKER 2 MM 2
SPRING CLIP
GOUPILLE

9s 545,07 .076.000 KNEBELSCHRAUBE S X 20 M™OD.’89 1
SCREW
VIS

100 502.35.033.100 KLIPS~-MUTTERNHRLTER M5 KP 134 1
SNAP NUT

101 543.08.042.000 GUMMIPUFFER 1
RUBBER
BUTEE CAQUTCHOUC




T - h -

== 91-585.07.1 ENCURG TANK 12 L 540°91

§ 91-565.07.1 GASTANK 12 L

S== ORIGINAL SPARE PARTS RESERVOIR 12 L
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIETION aTY.
FIG. REF. DENDMINATION QTE.

1 545.07.013.100 BENZINTANK 250/350 12 LITER 1

GRSTANK 12 L
RESERVOIR 12 L

2 546.07.002.100 KLEBEFOLIE * KTM * KLEIN ‘91 2
DECAL KTM
CALQUE KTM

3 565.07.003.540 KLEBEFOLIE TRNK S40 LI ‘91 1
DECAL t/S
DECRL.COM.GRUCHE

- 565.07.103.5490 KLEBEFOLIE TRNK 540 RE '81 1
DECAL. RS
DECALCOM.DROIT

S 545.07.012.000 STUTZE F TANK 12 LT '87 1
BRACKET

B 545.07.012.050 SCHUTZKAPPE : 2
RUBBER CRP
CAPUCHON

7 0933 060123 SK~-SCHRAUBE DIN933-MBX12 2
H H SCREW
2 VIS H DIN 933

@ 8 G737 060003 ZRHNSCHEIBE DINE787-36,4 2
LOCK WASHER
RONOJELLE

3 0125 060003 SCHEIBE DIN125-R6,4 2
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN125




- ’ -
73 91-565.08.0 KOTFLUBEL 350-540791
91-565.08.0 7

FENDERS
32 GARDE BOUE
BILD  TEILENUMMER BEZE I CHNUNG 5TK.
F16.  PRART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG.  REF. DENOMINATION QTE.

éggi%GMMLSWHEFNRm

1 400.06.006.000 FASUNSCHEIBE 6MM 1
WHASHER :
RONDELLE

2 0966 050163 LINSENSEMKSCHR. DINSGS-M5X16 3
COUNTERSUNK SCREW
vis

3 §933 060163 SK-STHRAUBE DINS33-MBX15 2
H R SCREW
VIS H DIN 333

4 0933 0BD253 SK~-SCHRRUBE DIN933-MBX25 4
H H SCREW
VIS H DIN 833

S 0931 060403 SK-SCHRAUBE DIN931-MBEX40 1
H H SCREW
VIS H DIN 8931

- 0831 050303 SK-SCHRAUBE DIN931-MEX30 1
H H SCREW
VIS H DIN 937

05 0812 060203 ISK-SCHRAUBE DINI12-MEX20 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

6 03933 060253 SK~-SCHRRUBE DINI33-MEX25 2
H H SCREW
VIS H DIN 933

06 0933 060123 SK~SCHRAUBE DINS33-MEX12 4
H H SCREW
VIS H DIN 233

7 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING787-J5.4 2
LOCK WASHER
RONDELLE

8 0021 060003 SCHETHE OINS021-A6,4 15
FLAT WASHER
RONDELLE OIN 9021

o8 Qoz1 050003 SCHEIBE DINSD21-RS,3 X
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 3027




=, F3 91-565.08.0 KOTFLUGEL 350-540'31
% 91'565-08-0 31 i :7 FENDERS
ORIGINAL SPARE PARTS 8 32 GARCE BOUE
‘%-g_ BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
S FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENGMINATION QTE.
s 0985 050003 55-MUTTER DINS85-MS X
S L NUT
£CROU RUTO-BLOQ.
09 0985 060003 S5-MUTTER DIN385-M§ 2
S L NUT

ECROU AUTO-BLYQ.

10 510.05.082.100 GUMMISCHEIBE SX186X3 3
RUBBER WASHER
RONDELLE CRACUT,

11 510.05.082.200 GUMMISCHEIBE 5X21X3 4
RUBBER WRSHER
RONDELLE CROUT.

12 0966 0BO163 LINSENSENKSCHR.DINSE6~MEX 16 6
COUNTERSUNK SCREW
YIS DINSGE

13 443.12.054.500 FASONSCHEIBE PVC G6MM WEISS 6
WASHER
ROMNDELLE

14 565.08.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER MG 10
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQURN.

1S 432.06.043.000 BLINDONIETE 5X14 2
BLIND RIVET
RIVET

16 510.08.077.000 BEILAGRING 25X8X6,5 1
SPHCER RING
ENTRETOISE

17 120.11.016.000 SCHEIBE 6X12X3 3
WASHER
RONDELLE

20 546.017.085.000 START-NUMMERTAFEL VYORNE MD0D.S0 1
FRONT NUMBER PLRTE
PLRQUE DOE NUM.RAV.

21 $46.01.096.100 KLEBEFOLIE STARTNUMMERTAFEL 'S" 1
OECAL FRONT
CECRLCOM.

X = NRCH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



= - B 4

= 91-565.08.0 KOTFLUGEL 350-540'91

g 91'555-08-0 . - FENGERS

== ORIGINAL SPARE PARTS . GARDE BOUE

" BILO TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTy.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
021 546.01.096.080 KLEBEFOLIE ST.NUMMERTRFEL GELH 1

DECAL YELLOW
DECRLCOM. JRUNE

3o 546.08.010.000 VORDERRADKOTFLUGEL M™MOD. ‘390 1
FRONT FENDER
GARDE BOUE AVENT

k! 570.08.009.000 KOTFLUGEL-VERSTEIFUNG 1
FENDER BRRCKET
STABILISATEUR

3z 543.08.01739.000 SEILZUGFUHRUNG 1

CABLE GUIDE
CABLE GUIDE

33 546.01.083.000 KABELFUHRUNG MIT BEF .-STHRAUBE 1
CABLE BUIDE
CABLE GUIDE

34 545.01.092.100 TACHOWELLENABWEISER MOD. ‘91 1
SP.CARABLE REFUSER
GUIORGE DE CRBLE

40 502.08.074.000 KOTFLUGEL HINTEN MX'87 1
REAR FENDBER
GRROE-BOUE ARRIERE

50 502.08.113.000 KOTFLUGEL HINTEN E-XC 1
REAR FENDER
GARDE-BOUE ARRIERE

51 502.08.0174.050 KDTFLUGEL-VORDERTEIL E-GS 1
FENDER-FRONT PART
PHRT .AV.GRREE BOUE

630 502.08.013.000 KOTFLUGEL HINTEN E-BS 1
REAR FENOER
GARDE-BOUE RARRIERE

61 572.08.0813.051 NUMMERTAFELTRAGER SCHWARZ 1
NUMBER PLATE BRACK
SUPPORT

62 480.08.216.000 VERLANGERUNG F . NUMMERNTRAFELTR. X
EXTENSION
ALLONGEMENT




m 91-565.08.0 F3 a1855.08.0 KOTFLUBEL 350-540'S1
At 31 S FENDERS
ORIGINAL SPARE PARTS 5 _32 FENOERS

‘%'ﬁ‘- BILO TEILENMUMMER BEZEICHNLING STK.
> FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FiG. REF . DENCMINRTIDN QTE.

63 510.12.080.000 RUCKSTRAHLER RODT X
REFLECTOR
CATADIOPTRE

64 572.,08.013.050 ABDECKUNG (UBER RUCKLICHT) 1
COVER
COUVERCLE

65 08682 350353 SENKBLECHSCHR .DIN7982-B3,5%9,5 4
SHEET-METAL SCREW
VIS

66 546.07.002.100 KLEBEFOLIE " KTM * KLEIN ’'91 2
DECAL KTM
CALQUE KTM

67 546.07.002.200 KLEBEFOLIE * KTM * GRDSS  ’'91 1
DECAL KTM
CALQUE KTM

@ D=
1413 12



1”
91-500.09.0 VORDERRAD 125-540°91
FRONT WHEEL

ROUE AVANT
BILOD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTry.
FIG. REF. DENCMINATION QTE.
1 546.05.001.244 VORDERRRD 1,6-21" NOROISK *91 1
FRONT WHEEL 1,6X21
ROUE RVANT
1 546.09.001.344 VORCERRAD 1,6-21" EXCEL 91 1
FRONT WHEEL
ROUE AVANT
2 S65.09.010.844 VORODERRADNABE KFPL. ROT ‘91 1
FRONT HUB

MOYEU RVANT

3 565.09.011.400 LAGERDISTRNZROHR 82 MM 1
SPACER TUBE
ENTRETQISE MOYEU

4 0625 050037 RILLEMNKUGELLAGER 6003 RSR C3 2
BEARING
ROULEMENT A BILLES

6 0760 253571 WELLENDICHTRING 25X35X7 DOF 1
SERL RING
JOINT SPY

7 546.09.051.000 DISTANZRING F YORDERRAD 1
SPACER
DISTANCE

8 580.08.052.500 BUCHSE TRCHORNTRIEBR 4-T ‘a0 1
SPRCER
DISTRNCE

10 546.03.071.000 DD-SPEICHE 4,4X3,8X4,4X230 a6

SPOKE 230 MM
RAYON 230 MM

11 565.08.072.000 STAHLNIPPEL ™M S 36
NIPFLE MS
ECROU DE RRYON M5

12z 546.09.070.000 FELGE WDRNE 1,6 X 21" NORDISK 4
FRONT RIM 1,B6X21
JANTE

12 546.059.070.100 FELGE WORNE 1,6 X 21" EXCEL 1
FRONT RIM 1,8X21
JANTE

X = NACH BEDRRF § AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



gm 91-500.09.0 : 91-500.09.0 VORDERRAD 125-540°91
ORIGINAL SPARE PARTS 2 FRONT WHEEL

10 ROUE AVANT
BILD TEILENMUMMER BEZEILHNUNG STK.
FIG. PART MNUMBER OESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRATION QTE.
13 510.09.073.000 FELGENBRAND 21" 4
RIM BAND
FONDE DE JANTE
14 510.08.075.000 SCHLARUCH 3.00-21 1
TUBE

CHAMBRE R RIR

15 501.09.074.300 REIFEN 80/30-21"54M ALL CROSS 1
TYRE 90+30-21 RC
PNEU 890/90-21 RC

15 546.09.074.000 VR-REIFEN 80/1700-21" DUNLOP 1
TYRE 80/100X21
PNEU 80/100X21

16 510.05.100.1090 REIFENHALTER VM1 1
RIM LOCK
GRIPSTER

17 550.09.095.100 REIFENHRLTESTIFT GS 10

TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN

20 565.09.060.500 8REMSSCHEIBE D=240 ENDURO. 1
BRAKE OISC
DISQUE DE FREIN

Q20 565.09.060.600 BREMSSCHEIBE VORNE D=260 MX 1
BRAKE DISC MX D260
DISQUE DE FREIN

21 0912 060166 ISK-SCHRRAUBE DINB912-M6X16 6
R H SCREW
VIS H DINS33

2z 565.09.064.000 STOVER-FLRNSCHMUTTER M6 [
SELF LDCKING NUT
ECROU RAUTOBLOQUAN.

30 580.09.081.500 STECKACHSE 17MM 208 LG 1
FRONT RXLE
AXE RVANT

31 0125 100003 SCHEIBE DIN125-R10,5 1

FLAT WRASHER
RONDELLE DIN125

X = NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



91-500_09,0:'— 917%00.08.0 VORBERRAD 125-540'91

2
%@mmz SPARE PARTS 10 1 ;g 32 Tnﬁ:EEL
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTy.
FIG. REF . DENCMINRTION QTE.
32 490.32.011.000 SECHSKANTSCHRRUBE M10X20 1
H H SCREW
VIS H
40 570.11.052.444 TRACHOANTRIEB M BUCHSE 23:11 4

SPEEDOMETER DRIVE
ENTRAIN. COMTEUR

EUROFA
40 570.11.052.544 TACHOANTRIEB M BUCHSE 30:10 1
SPEEOOMETER ORIVE
ENTRAIN. COMTEUR
USA
50 565.13.180.444 SCHEIBENBREMSRABOECKUNG ‘89 X

DISC BRAKE COVER
CAPOT O.PROTECTION

X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



. 311!55.03.1 BREMSSATTEL "BREMBO" MX’91
91-565.09.1 CRLIPER FRONT+RERR
= ORIGINAL SPARE PARTS ETRIER D.FREIN
8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
"FIG. PART MUMBER DESCRIBTICN QTY.
FIG. REF . ODENOMIMATION QTE.
1R 545.13.201.244 BREMSZANGE VORME KPL KOLBEN 34 1

CALIPER FRONT CPL
ETRIER CG.FREIN RV.

SCHWARZ { BLACK { NOIR
1B 545.13.301.144 BREMSZRNGE HINT. KPL KOLBEN 34 1
CALIPER REAR CPL.
ETRIER D.FREIN RRR
SCHWARZ ¢ BLACK / NOIR
2 545.13.201.100 8REMSZANGE VORNE O.TRFAG. DIA34 1

CRLIPER FRONT
ETRIER D.FREIN RV

SCHWARZ ¢/ BLACK / NOIR

3R 546.13.222.044 BREMSSATTELTRAGER VG. KPL.’S0 1
CALIPER SUPPORT
ETRIER FREIN SUPP.

38 545.13.322.000 BREMSSATTELTRAGER HINTEN 1
SUPPORT RERR
SUPPDRT ARRIERE

5 546.13.2147.000 FUHRUNGSBOLZEN FUR BREMSZANGE 2
GUIDE BOLT
BOULCON DE GUIDRGE

B 546.13.215.000 MUTTER FUR FUHRUKGSBOLZEN 2
NUT FDR GUIDE BOLT
ECROU

HINTEN 7 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DINS1Z-MEX12 2

REAR
AR H BOLT
ARRIERE VIS

8 546.170.041.000 BREMSKLOTZFUHRUNG 2
BRAKE PAC GUIDE
GUIDE DE PLAQUETTE

9 545.13.209.044 BREMSKLDOTZGARN. ORGANISCH 222 2
035? BRAKE PRO HBRD
JEU DE PLAGUETTES



= A b b,
y—7 91-565.09.1 BREMSSATTEL "BREMBO" MX'S1
§ 91-565.09.1 CALIPER FRONT+REAR
ORIGINAE SPARE PARTS ETRIER DO.FREIN
8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION arY.
FIG. REF. DENDMINBTION QTE.
10 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 2

BLEEDER SCREW
VIS DE PURGE O'RIR

11 545.13.215.000 KAPPE F .ENTLUFTUNGSSCHRAUBE 2
DUST COVER
CAPUCHON

12 545.13.218.000 MANSCHETTE 2
SLEEVE
COUPELLE

13 545.13.219.000 MANSCHETTE 2
SLEEVE
COUPELLE

14 545.13.205.000 KOLBEN 34 MM MIT DICHTRIMGEN 2
PISTON CPL.
PISTOM CPL.

15 0933 0803¢3 SK-STHRAUBE DIN933-MBX30 2
H H SCREW
VIS H DIN-933

16 0737 080003 ZRHNSCHEIBE DING797-38,4 2
LOCK WRSHER
RONDELLE D DING737

17 0125 (80003 SCHEIBE DIN125-A86,4 2
FLAT WRSHER
RONQELLE DIN125

16 0912 080163 ISK-SCHRRUBE DIN912-MBX16 2
A H SCREW

HINTEN VIS CHC OIN 912

REAR

ARRIERE 13 360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE BMM 2
LOCK WASHER '
RONOELLE
21 502.13.029.200 BREMSSCHLAUCH 1545 MM MX,D-XC 1
BRAKE HOSE
DURITE DE LA FREIN
035% 21 502.13.029.300 BREMSSCHLAUCH 1575MM E-XC,E-GS 1
BRAKE
30a @ RDSE

DURITE DE LA FREIN



L= - o -
= 91-565.09.1 BREMSSATTEL "BREMBO® MX'91
$1-565.09.1 CALIPER FRONT+RERAR

ETRIER DO.FREIN

é%%imwmm;suﬁfgwws

BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FI1G. PART NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

22 545.13.027.000 BREMSSCHLAUCH-GI HINTEN 830 MM 1

BRAKE HOSE RERR
OURITE D.FREIN ARR

30R 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU 2
SEAL RING Cu.
JOINT

30B 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,5 CU 2
SERL RING CU.
JOINT

035 502.13.025.000 HOHL.SCHRAUBE M10X1X19 2
CONMNECTING SCREW
VIS CREUSE

HINTEN
REAR
ARRIERE



. 1
as!ou.us.‘s BREMSSRTTEL *GRIMECA® END.’91
CALIPER FRONT+REAR
89-500.09.4 ETRIER DE FREIN

=

—_—

ég%?mw&mwz&mnfswam

BILD TETILENUMMER BEZEICHNUNG 57K,
- FIG. PART MNUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENDMINRTION QTE.
1/ 565.%3.201.544 BREMSSATTEL 28 MM WO.ORGAN.Z43 1

CALIPER FRONT CPL.
ETRIER D.FREIN RV.

SCHWARRZ ¢ BLACK ¢ NOIR
1B 565.13.301.544 BREMSSRTTEL 25 MM HI.ORGRAN.243 1
CRLIPER RERR CPL.
ETRIER O.FREIN RRR

SCHWRRZ { BLARCK / NOIR

2 0912 100453 ISK-SCHRAUBE DING91Z2-M10X45 4
R H SOLT
VIS

3 360.03.014.200 SCHHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 10MM 4

LOCKING WASHER
RONDELLE O'ARRET

4 565.13.202.400 GEGENPLATTE FUR SCHWIMMSATTEL 2
BACKING PLRTE
PLAQUE D’APPUIL

S 565.13.210.400 HALTEBOLZEN M8X47 4
BOLT
GOURPILLE

B 565.13.208.544 BREMSKLOTZGRRNITUR ORGAN. 243 2

BRAKE PRO SETY
JEU DE PLRQUETTES

& 565.13.209.444 BREMSKLOTZGARNITUR SINTER 518 X
BRAKE PAD SET
JEU DE PLAQUETTES

06 565.13.206.400 DISTANZBLECH 1 MM X
OISTANCE SHIM 1M

HINTEN TOLE DE DISTRNCE

REAR 06 565.13.206.500 DISTANZBLECH 2 MM X
ARRIERE OISTANCE SHIM 2MM
TOLE DE DISTANCE

o8 565.13.208.450 DISTANZBLECH 3 MM X

DISTANCE SHIM 3IMMm
TOLE DE DISTRNCE



e 4 -

8§9-500.09.4 BREMSSRATTEL "GRIMECA" END. *91
89'500-09'4 CALIPER FRONT+RERR
S=0RCmAL SPARE PARTS ETRIER OE FREIN
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTICN QTY.
FIG. REF . CENOMINATION QTE.
7 565.13.211.400 HALTEFEDER 2
SPRING :
RESSORT
8 $65.13.205.400 KCLBEM F.SCHWIMMSATTEL 28 MM 2

PISTON CPL. 28 D.
PISTON CPL. 28 D.

i} 565.13.305.400 KOLBEM F.SCHWIMMSRTTEL 25 MM 2
PISTOM CPL. 25 D.
PISTON CPL. 25 O.

9 565.13.250.400 REP.SATZ 28 MM VORNE 1
REPRIR KIT D 28
KIT REPRRATION

9 565.13.350.400 REP.SATZ 25 MM HINTEN 1
REPAIR KIT D 25
KIT REPRRRTION

10 565.13.214.000 ENTLUF TUNGSSCHRAUBE MBX1 2
BLEEDER SCREW aMM
VIS DE PURGE DO'RIR

11 420.13.215.000 STRAUBKRPPE 2
DUST CRP
CAPUCHON

12 565.13.216.000 S5 - MUTTER M & 2

SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO.BLQ.

13 565.13.217.000 HALTEBOLZEN 10MM 2
BOLT
GOUPILLE

14 565.13.218.000 DICHTMANSCHETTE 2
RUBBER SLEEVE
COUPELLE

HINTEN

REAR 15 565.13.220.000 MESSINGBUCHSE 10X12X10 4
ARRIERE BUSHING
BAGUE

18 §65.13.221.000 BOLZEN 2

BOLT
BOULON



- 1
89-500.09.4

r—i

==
%ﬂﬁfﬁ’mﬂ { SPARE PARTS

18

18

21

22

25

379 .
36e

35§§ 26

30a®

27
ﬁ% 308

28

21

HINTEN
REAR
ARRIERE

VORNE
FRONT
AVANT

30AR

308

89-500.09.4

TEILENUMMER
PART KNUMBER
REF .

565.13.219.000

565.13.222.000

565.13.223.000

502.13.029.200

502.13.029.300

545.13.027.000

0931 080303
0787 080003
0125 080003
09391 080253

420.13.226.000

420.13.025.000

BREMSSRTTEL “GRIMECR"
CRLIPER FRONT+REAR
ETRIER OE FREIN

END. '91

BEZEICHNUNG
DESCRIBTIDN
DENGMINATION

DICHTKRPPE
SEAL TAP
CAPUCKON

TRAGER
SUPPORT
SUPPORT

BLECH
METAL-SHIT
TOLE

BREMSSCHLRAUCH 1545 MM MX,D-XC
BRAKE HOSE
DURITE DE LA FREIN

BREMSSCHLAUCH 1575MM E-XC,E-GS
BRAKE HOSE
OURITE DE LA FREIN

BREMSSCHLAUCH-GI HINTEN 830 MM
BRRAKE HOSE REAR
DURITE D.FREIN RRR
SK~-SCHRAUBE DINS31-MBX30
H H SCREW

VIS H DIN 3931

ZAHNSCHEIBE DING797-38,4
LOCK WRASHER
RONDELLE 0 DINE737

SCHEIBE DIN12S-RB,4
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN12S

ISK-SENKSCHRRUBE DIN7981-MBX2S
SCREW
VIS F DIN 7997
DICHTRING
SEAL RING
JOINT

10X16X1 CU
Cu.

DICHTRING
SERL RING
JOINT

10X16X1,5 CU
cu.



- A b A
— 89-500.08.4 BREMSSATTEL “GRIMECA" END.'S1
— 89-500 09.4 CALIPER FRONT+RERR
ht . . ETRIER DE FREIN
é%%;m@mwi&%ﬁfﬂ%ﬁs ________________________________________________________________
BILD TEILEMUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER CESCRIBTION QrY.
FIG. REF. DENDOMINARTION QTE.
35 502.13.025.100 HOHLSCHRRUBE MIT ENTL .BOHRUNG 2
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE
36 502.13.026.000 CU-RING S X 9 X 1 MM 2
SEAL RING Cu.
JOINT
37 0912 03500483 ISK~-SCHRAUBE DINS12-M5X8 2
A H B80LT

VIS CHC DIN 912

HINTEN
REAR
ARRIERE

L 4 X = NRCH BEDRRF / RS REQUIRED /s SUIVANT LES BESOINS



=

= g
& OriGmaL sPine PAATS 89-500.10.1

32

31

b
89-500.10.1 HINTERRRO 350-540'81

RERR WHEEL

ROUE ARRIERE

TEILENUMMER BEZEICHNUNG
PART MNUMBER DESCRIBTICN
REF . DENOMINATION
1 565.10.001.744 HINTERRAD 2.50-19 ROT NORO. ‘91 1
RERR WHEEL 2.S0-19

ROUE ARRIERE

S00 mMx

1 565.10.001.544 HINTERRRD KPL. 2,50-18 NORDISK 1
RERAR WHEEL 2,50-18

ROUE ARRIERE 2,50
350 ENDURO, S40 B-XC

2 $65.10.010.544 HINTERRADNABE F SB KPL. ROT'88 1
RERR HUB CPL.
MOYEU RRRIERE
3 565.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 121,5 MM 1
SPRACER

ENTRETOISE

F -

0625 060058 RILLENKUGELLAGER 6005 2RS C3 2
BERARING

f ROULEMENT

S 565.10.016.400 BUCHSE FUR NABE LINKS +
BUSHING

BABUE

RECHTS 2

7 565.10.071.400 DD-~SPEICHE M5X187-160G,

SPOKE 187 fM5S
RAYON 187 /MS

LINKS 18

2.15/2.50-18"

7 565.10.071.600 0D-SPEICHE M5X201-1606, LINKS 18

SPOKE 5X201-160
RAYON 5X201-160

2.50-19"

8 565.10.171.000 O0-SPEICHE M5X186-173G,

SPOKE 186 +MS
RAYON 186/M5

RECHTS 18

2.15/2.50-18"



8§9-500.10.1 HINTERRAD 350-540'S1
89-500.10.1 REAR WHEEL
= ORIGINAL SPARE PARTS ’ ROUE RRRIERE
32 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrY.
v FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
N
8 565.10.471.600 DD-SFEICHE M5X198-1736, RECHTS 18

SPOKE 5X186-173
RAYON SX198-173

2.50-18"

9 565.09.0872.000 STRHLNIPPEL M S 36
1 NIPPLE M5
ECROU DE RAYON MS

10 565.10.07C.000 FELGE HINTEN 2,50-18" NORDISK 1
RIM 2,50-18"
JBANTE 2,50-18"

350 ENDURO, 540 D-XC

10 565.10.070.100 FELGE HINTEN 2,50-19% NORDISK 1
REAR RIM 2,S50-18"%
JANTE 2,50-19"

500 MX

11 565.10.060.600 BREMSSCHEIBE HINTEN D=220 ‘889 1
BRAKE DISC RERR
DISQUE OE FREIN

12 0912 050166 ISK-SCHRAUBE DINB312-MBX16 <]
A H SCREW
VIS H DINS33

20 543.10.051.052 KETTEMRAD 52 Z. %
SPROCKET 52 T.
COURONNE S2 O

20 543.10.057.050 KETTENRRD 50 Z. 1
SPROCKET 50 T.
COURDNNE 50 D.

20 543.10.051.048 KETTENRAD 48 Z. 1
SPROCKET
COURONNE ARRIERE

20 543.170.0517.045 KETTENRAD 45 Z, 1

SPROCKET 45 T.
COURONNE 45 D.



= h -
= £9-500.10.1 HINTERRAO 350-540°91
= 89-500.10.1 REFR WHEEL
== 0RIGINAL SPARE PARTS ROUE ARRIERE
32 BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. FART NUMBER DESCRIBTION QTY.
Y FIG. REF . DENOMINARTION QTE.
31
21 545.16.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8 X 29 5

SPROCKET SCREW
CODURONNE VIS

22 543.,10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M& 6
GRASKET WASHER
ECROU M 8
1 23 S00.10.065.000 KETTE S/8X1/4" 1

CHRIN 5/8X1/4
CHALINE S5/8X1/4

23 500,10.065.001 KETTE 5/8X1/4" PER METER X
CHAIN S/8X1/4 M
CH.5/8X1/4 AU ™.

24 500.10.066.000 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" 1
MASTER LINK
ATT.RAP., S5/BX1/4

23 530.10.065.001 O-RING KETTE 5/8X1/4 PER METER X
CHAIN M
CHAINE /M

24 $30.10.066.000 KETTENSCHLOSS S5/8X1/4" O-RING X

MASTER LINK
CAINE R SERRURE

30 520.10.073.000 FELGENBRND 18*/138" 1
RIM BAND
FONO OE JANTE

31 540.10.07S5.000 SCHLAUCH 4.00/4.50/1204130-18" 1
TUBE 4,00/4,50X18
CHAMBRE R AIR

31 563.10.075.000 SCHLRUCH S.10/ 140/80-18" 1
TUBE 5,10X18
CHAMBRE 5,10X18

a 545.10.075.100 SCHLAUCH 120/80~13"346 1
TUBE
CHAMBRE A RIR

31 546.10.075.000 HR-SCHLAUCH 110/90-18" 1
TUBE

CAMBRE R AIR



=

§ 89-500.10.1
ORIGINAL SPARE PARIS

32 FIG.

3z
32
32

3z

33
34
40
41
42

43

A d
§9-500.10.1%

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

543.10.074.5086
540.10.074.000
543.10.074.700
540.10.074.100
546.10.074.200
546.10.074.000
564.10.100.100
$50.09.099.100
502.10.085.000
565.10.084.000
0933 0B0453

0934 080003

HINTERRAD 350-540’91
REAR WHEEL
ROUE ARRIERE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

REIFEM 140/80-18 70 R MXE 2
TYRE 140/80-18 7OR
PNEU 140/80-18 7O0R

REIFEM 4.50-18 MOTOCROSS
TYRE 4,50 X 18
PNEU 4,50 X 18

REIFEN 120/90-18*65M ALL CROSS
TYRE 120/90-18 AC
PNEU 120/90-18 RC

REIFEN 4.50-18 MULTI-CROSS
TYRE 4,50X18MUL.CR
PNEU 4,50-18

REIFEN 130/80-13"67M ALL CROSS
TYRE 13D0/80-19 RAC
PNEU 130/80-19 RC

HR-REIFEN 110/90-18" DUNLOP
TYRE 110+90-13
PNEU 110/90-13

REIFENHALTER VM4 (2.50%) MX
RIM LOCK
GRIPSTER
REIFENHALTESTIFT GS

TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN

STECKACHSE HINTEN ‘87 L=263
AXLE CPL.
AXE CPL.

KETTENSPRNNER
CHRIN ABJUSTER
TENDEUR DE CHRIN

SK-SCHRAUBE DINS33-MBX45
HEX HERAD SCREW
VIS DINS33

SK-MUTTER DIN934-M8&
HEX NUT
ECROU H DIN S34

10



= - -
ey 83-500.10.1 HINTERRAD 350-540°91
= 89-500.10.1 REAR WHEEL:
== ORIGINAL SPARE PARTS ROUE ARRIERE
BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
32 FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION Qry.
v FIG. REF . DENGMINRTION QTE.
# 44 543.10.099.000 SK-MUTTER MZ0X1,5 1

RXLE NUT
ECROU

50 581.10.040.000 BREMSSATTELTRAGER LC490 MX 1
CALIPER SUPPORT
ETRIER-FREIN SUFP.

1 51 581.13.081.000 ABDECKUNG BREMSSCHEIBE HINTEN 1
) BRAKE DISC COVER
COUWWERTURE

92 03833 060123 SK-SCHRRUBE DIN333-MBEX12 2
H H SCREW
VIS H DIN 833

53 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J6,4 2
LOCK WASHER
RONDELLE

54 0021 060003 SCHEIBE DINSQZ21-R6,4 2
FLRT WRSHER
RONOELLE DOIN 8021

44
@ 2~ a1

t




9!—500.11.0 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
HEAD A. REAR LIGHT
PHARE, LANTERNE

-
91-500.11.0

=
EE?&&GMMI&WRERMWS

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FiG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENCMINATION QTE.

1 546.11.001.000 SCHEINWERFERMRSKE "TROPHY" 1

HERD LIGHT MASK
PATTE OE PHARE

2 546.11.010.0060 SCHEINWERFER KUNSTSTOFFSCHEIBE 1
HEROLIGHT CPL.
PHRRE CPL.

3 $46.11.230.000 LEUCHTEINHEIT "LUXDR® KUNSTST. 1

REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

4 546.11.432.000 HALTERUNG F.LEUCHTEINHEILT !
BRACKET

5 510.11.008.000 LAMPE BV 25/25W 1
BULB
AMPQULE

123

S 310.11.033.100 BILUXLAMPE &Y 35735W BR20D 1
BILUX BULB
LAMPE

125

5 441.11.038.000 BILUX-LAMPE 12V 35/35W BR200 1
BILUX BULB
LAMPE

250-540

B 546.11.036.000 LAMPENFRASSUNG "LUXOR" 1
SOCKET
PORTE LAMPE

7 546.11.409.000 DECKEL F.SCHEINWERFER 1
COVER
COUVERCLE

11 546.01.196.100 KLEBEFOLIE SCHEINW.MASKE 91 1
DECRL
DECALCOM.

011 546.01.1386.080 KLEBEFOLIE SCHEINW.-MASKE GELB 1

DECAL HEADL .MASK
OECALCOM. JRUNE



= -
91-500.11.0

-

81-500.11.0 SCHEINWERFER, RUCKLICHT £-xC
HEAD A. REAR LIGHT
PHARE, LAMTERNE

= ORIGINAL SPARE PARTS

BILD TEILEMUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIiG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.

12 546.11.186.000 GUMMIBAND 4

RUBBER BRND
RUBAN E.CROUTCHOUC

20 0912 060163 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX16 2
AR H SCREW
VIS CHC OIN 3912

on

21 0125 060003 SCHEIBE DIN12S5-A6,4 2
FLAT WASHER
RONOELLE DIN12S

22 0084 030763 ZYLINDERSCHRRUBE DINB4R-M3XE 4
FIL. HERD SCREW
vis

45 400.11.045.000 LAMPE BY 21W/SW 1

BULB &V 21/SW
AMPOULE 6Y 21/SW

125

45 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5 W BRAY15D 1
BULB 12V 21/5W
AMPOULE 12V 21/5W

25043504540

S0 565.11.041.000 LEUCHTHAUBE 1
REAR LIGHT LENS
REFLECTEUR

51 565.11.044.000 LAMPENFRSS5UNG KPL . 1
SOCKET
PORTE LAMPE

52 0881 230133 LI.BLECHSCHR. DIN7981-B2,9X13 4
SHEET-METRAL SCREW
vis

53 0985 040103 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M4X10 1
LENTIL HERD SCREW '
VIS DIN7S85

S4 0125 040003 SCHEIBE OIN125-R4,3 2

FLAT WASHER
RONDELLE DIN125S



-

81-500.11.0 SCHEINWERFER, RUCKLICHY E-%C
HERO RA. RERR LIGHT
PHRRE, LANTERNE

91-500.11.0

=

= ORIGINAL SPARE PARTS

8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIbG. PART NUMBER DESCRIBTION qQry.
FI1G. REF . DENOMINRTION QTE.
55 0985 040003 SS-MUTTER DINIE5-M4 1

S L NUT

ECROU AUTO-BLOQ.



— - Ao o
91-500.11.1 - 91-500.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-G5
HERD R.REAR LIGHT
PHRRE, LANTERNE

é%%szmwtﬁ%ﬁEﬁ%%@

BILD TEILENUMMER BEZEICTHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENCOMINRATION QTE.

1 546.11.001.000 SCHEINWERFERMASKE "TROPHY" 1

HEAD LIGHT MRSK
PATTE DE PHARE

2 545.11.410,000 SCHEINWERFER HS51 KPL. BLASSCH. 1
HEROL IGHT
PHARE

3 546.11.430.000 LEUCHTEINHEIT H5? 3

REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

4 546.11.432.000 HRLTERUNG F.LEUCHTEINHEIT 1
BRACKET
5 546.11.038.006 LAMPE HS1 BV 35/35W WEISS 1

BULB HS1 BV f35/35
LAMPE H51 BV/35/35

125
= 546.11.038.012 LAMPE HS51 12V 35/35W WEISS 1
BULB HS1 12v/35/3S
LAMPE HS1 12v35/35
250/350/540
5 546.11.038.106 LAMPE HS1 BV 35/3SW GELB 1
BULB H31
LAMFE H51
125
5 545.11.038.112 LAMPE H51 12V 35/35W GELB 1
8ULB HS1
LAMPE H51
2507350540
0s 410.11.005.000 KUGELLAMPE 6V 4W BASS 1
BULEB
LAMPE

125

X = NRCH BEORRF / RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



31-500.11.1 SCHEIMWERFER, RUCKLICHT E-GS
HERD A.RERR LIGHT
PHRRE, LANTERNE

91-500.11.1 7
== ORIGINAL SPARF PARTS

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PRART MUMBER DESCRIBTION QTY.
REF . DENOMINATION QTE.
441.11.005.000 KUGELLAMPE 12V 4W BRSS 1

BULB

LAMPE

250/350/540

5456.11.473.000 KABEL FUR SCHEINWERFER HS1 1

CABLE F.HEADLIGHT
CABLE DE PHRRE

546.11.409.000 DECKEL F.SCHEIMNWERFER 1
COVER
CAOUVERCLE

546.01.1956.100 KLEBEFOLIE SCHEINW.MRSKE ‘91 1
DECAL
DECALCOM,

546.01.196.080 KLEBEFOLIE SCHEINW.-MASKE GELB 1
BECAL HERDL .MASK
DECALCOM . JRUNE

546.11.186.000 BUMMIBRND . 4
RUBBER BRND
RUBAN E.CRAOUTCHOUC

546.11.066.000 BISTANZPROFIL FUR SCHEINWERFER 2
SPRCER
PROFIL DE DISTANCE

S46.11.469.000 STECKFASSUNG 1
SOCKET

0812 060163 ISK-SCHRAUBE DINS1Z2-MEX16 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

0125 080003 SCHEIBE DIN125-RA6, 4 2
FLAT WRASHER
RONDELLE DIN125

0084 030163 ZYLINDERSCHRRUBE DBIN84R-M3X6 4
FIL. HERD SCREW
VIS

NRCH BEDRARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS




F—

91-500.1*!.1v

= ORIGINAL SPARE PARTS

30

30

31

32

33

40

Q ... 40

-
91-500.11.1

TEILENUMMER
PRART MNUMBER
REF .

400.11.060.000

510.11.0€60.02%

545.11.060.000

0333 080123
0737 080003
0125 080003
502.11.012.100
502.11.012.000
502.11.013.000

310.11.045.027

SCHEINWERFER, RUCKLICHT
HEAD B.RERR LIGHT
PHARE, LANTERNE
BEZETCHNUNG

DESCRIBTION
DENCMINATION

GLEICHSTROMHORN &V
DIR. CURRENT HORN
KLAXON COURRNT C.

125

SCHNARRE TRA
RATTLE
KLAXON

125

GLEICHSTROMHORN 12 W
DIRECT CURR. HORN
KLRXON COURANT

250 E-GS

SK-SCHRAUBE DIN933-MBX12
H H SCREW
VIS H OINM 833

ZAHNSCHEIBE DINE737-J8,4
LOCK WASHER
RONDELLE 0 DINB797

SCHEIBE OIN125-R8,4
FLAT WHSHER
RONDELLE DOIN1ZS

BLINKLEUCHTE MIT HALTERG.

FLASHER CPL.
CLIGNOTEUR CPL.

BLINKLEUCHTE MIT HALTERG.

FLRSHER CPL.
CLIGNOTEUR CPL.

LEUCHTHRAUBE ULO 284
LENS CPL.
CABOCH.POUR CLIGN.

KUGELLAMPE BY 10W BR1SS
8uLB
LAMPE

125

TR2

E-G5

4EMM

85MM



r—
—

é%%Zmemiﬁum?mﬁm

91-500.11.1'

-
91-500.11.1

TEILENUMMER
PART MUMBER
REF .

441.11.015.100
0934 100003

07397 100003

543.11.019.000
543.11.118.000
546.11.219.0400
546.11.319.000
0912 080503

565.05.068.0600
572.11.040.1090

572.11.041.100

SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS

HEAD A.RERR LIGHT
PHARE, LANTERNE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENDMINATION

LAMPE 12v 10W BR155
BULB
LAMPE

250/350/540

SK-MUTTER DIN934-M10
HEX NUT
ECROU H DIN 8934

ZRHNSCHEIBE DING797-J10,5
LOCK WASHER
RONDELLE O OINB757

BLINKERHALTER LI.VO.
FLASHER HOLDER L /%
SUPPORT GAUCHE

BLINKERHALTER RE.VOD.
FLASHER HOLOER RfS
SUPFORT DROIT

BLINKERHALTER LINKS HINTEN
FLASHER HOLDER L{S
SUPPORT GRUCHE

BLINKERHALTER RECHTS HINTEN
FLRSHER HOLDER R/{S
SUPPORT DROIT

ISK-SCHRAUBE DIN912-MBXS0
A H SCREW
WIS CHC

BUCHSE 12x8,4X16
BUSHING
BAGUE

RUCKLICHT KOMPL. O LAMPE
TRILLIGHT CPL.
FEU ROUGE COMPL.

LEUCHTHRAUBE
LENS
CABOCH.POUR CLIGN.

¥ = NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



_m - k4
= . ,—_ 91-500.11.1 SCHE INWERFER, RUCKLICHT E-6S
§ 91-500.11.1 / HEAD A.REAR LIGHT

= oniGimaL SPARE PARTS / PHORE . LANTERNE
' , _ TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
: . PRRT NUMBER DESCRIBTION qrY.
. REF. DENOMINATION QTE.

0933 060163 SK-SCHRAUBE DINS33-MBEX16 3
H H SCREW .
VIS H DIN 833

0021 060003 SCHEIBE DINS021-R5,4 3
FLRAT WASHER
RONOELLE DIN 9021

400.11.045.000 LAMPE BV 21W/5W 1
BULB &Y 21/5W
AMPOULE 8V 21/5W
125
$70.11.045.0040 LAMPE 12V 21/5 W BAY150 1
BULB 12V 2145W
AMPOULE 12V 21/5W

25043507540

NACH BEDRRF / AS REQUIRED !/ SUIVANT LES BESOINS




y— -546.11. : 90-546.11.3 KASELSTRANG 250-350 E-XC'81
= 03 ’ WIRING HARNESS
CRIGINAL SPARE PARTS 5 FAISCERU COMPLET
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
REF . DENOMINATION QTE.
546.11.075.000 KABELSTRANG 250 E-XC I 1

WIRING HARNESS
FRISCERU CPL.

546.11.275.000 KHABELSTRANG 250 E-XC III 1
HWIRING HARMESS
FRISCEAU CPL.

440.11.076.180 KRBELBAND 160MM X
PLASTIC BAND
REF .DE REMPL.

546.11.270.000 LICHTSCHALTER MERIT L
HERD LAMP SWITCH
INVERS.CODE PHRRE

570.11.070.050 SCHAL TERAUFNRHME 1
SWITCH SUPPORT
SUPPORT

544.11.034.000 SPANNUNGSREBGLER 1023

VOLTAGE REGULRTOR
REGLAGE DE VOLTAGE

550.11.598.000 ZUGSCHALTER LOSE 1
SWITCH LOOSE
CONTACTEUR NU

0331 060353 SK-SCHRAUBE DIN931-MBX35 102)
H H SCREW
VIS H OIN 231

0125 060003 SCHEIBE DIN125-R5,4 102)
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

Jg9as 060003 SS-MUTTER DIN9BS-ME 102)
S L NUT
ECROU AUTD-BLQ.

420.13.121.0400 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 1
BRRKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR DE STOP




- 4 -

é 90-546.11.3 90-5456.11.3 KABELSTRANG 250~-350 E-XC'31
) - WIRING HARNESS
%ORIGWAL SPARE F%RTS 5 FAISCEAU COMPLET
- ) BILD TEILENUMMER HBEZEICHNUNG STK.
15 FIG. PART NUMBER DESERIBTION QTY.
@b FIG. REF . DENOMINATION QTE.
h K i az 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER YORNE 1
BRAKE LIGHT SWITCH

CONTACTEUR DE STOP




K by | -
90-555.11.4 KABELSTRANG BRO 400 E-GS'91
90-555.11.4
WIRING HARNESS
§RIGIML SPARE PARTS

FAISCERAU
BILD TEILEMUMMER ) BEZEICHNUNG STK.
15 : FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
P FlG. REF. DENOMINATION QTE.

12°9/f\ 10 : '
) / 1 546.11.475.026 KABELSTRANG 250 E-GS 1
12A ff WIRING HARNESS .
17 4 FAISCEAU
@@ 2 546.11.470.026 LICHTSCHALTER MERIT 250 E-GS 1

HERD LAMP SWITCH
18 INVERS .CODE PHRRE

3 570.11.070.050 SCHALTERAUF NAHME 1
SWITCH SUPPORT
SUPPQRT

4 546.11.474.026 KRBELSTRG.HINTERTEIL 250 E-GS 1
WIRING HARNESS
FAISCERAU

1 440.11.076.180 KABELBRND 160MM X
PLASTIC BAND
REF .DE REMPL.

5] S60.11.1028.01¢0 STECKSICHERUNG 10 R 1
FUSE
FUSIBLE

7 441.11.0065.000 STECKHULSENGEHAUSE 1

CABLE CONNELCTOR
CONNEXION DE CRBLE

B 260.11.130.0090 DIODE 1
OI0DE
DIGDE

9 0965 050203 LINSENSENKSCHR .DIN9G66-M5X20 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS

10 561.11.048.000 KONDENSRTORHALTER 1
KONDENSAT . BRACKET
KONQENSATOR SUPP.

12 0985 050003 SS5-MUTTER OINS85-MS 1
S L NUT
ECROY RUTD-BLOG.

12R 0934 050003 SK-MUTTER OIN934-MS 1
HEX NUT

ECROU H DIN S34




-
gm 90-555.11.4
ORIGINAL SPARE PARTS

e
o
12 9@0\ 10

12A%\9

-

90-555.11.4 KABELSTRANG BRO 400 E-G5'91
WIRING HRARNESS
FRAISCERU
BILD TEILENUMMER SEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART MNUMBER DESCRISTION ’ QATY.
. FIG. REF . DENOMINRTIOCN QTE.
15 0021 050003 SCHEIBE DIN9021-R5,3 3

FLAT WASHER
RONGELLE DIN 9021

17 491.11.435.100 KONBDENSATOR 25V0LT, 10.000 MF 1
CONDENSRTCR
CONDENSRTEUR

18 545.11.048.000 KONDENSATORAUFNAHME 2

SUFPORTIND RING
CONDENSATEUR SUPP.

240 545.11.008.000 BATTERIE 12 ¥ 1,1 RH 1
BRATTERY
BATTERIE

21 545.11.049.000 BATTERIETRARGER 1

SATTERY SUPPORT
SUPPORT D.BRTTERIE

22 545.11.149.000 BATTERIETRAGER MIT SICH.HALTER 1
BATTERY SUPPORT
SUPPORT O.BATTERIE

SS-MUTTER DIN985-MB 2

24 09485 060003
S L NUT
36 ECROU RAUTO-BLQ.
- 25 4125 060003 SCHEIBE DIN12S5-RE,4 2
FLAT WASHER

RONDELLE BIN125

26 543.35.031.000 SILENTBLOCK 20X15 2
RUBBER GROMMET
SILENTBLOC

30 420.13.121.C00 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 1

BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STOP

32 '910.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE 1
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STOP

35 431.71.434.100 LADEREGLER 12vOLT 1
VOLTRGE REGULRTOR



-

80-555.11.4 KABELSTRANG BRD 400 E-G5'S1
A o551

WIRING HRRMESS
éggi%GMﬁ{ﬁWﬁfHﬂW@

FRISCEAU
BILD  TEILENUMMER BEZETCHNUNG 5TK.
15 FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
°g”7\ FIG.  REF. DENOMINATION QTE.
12 ®-g. 10
% ° 36  555.11.475.052 KABEL FUR LADEREGLER 1
12A \ CABLE FOR VOLT.REG
17
37 0966 060163 LINSENSENKSCHR . DINSE6-MEX16 2
COUNTERSUNK SCREW
18 VIS DINSEE
38 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM 2
WASHER
RGNDELLE
52 446.11.207.000 BLINKGEBER HELLA 4AZ003787-G0C 1

FLASHER UNIT
CENTRAL CLIGNDT.




. 555 6 I,B,E 350 E-G
90-555.11.5 KRBELSTRANG 1,8, E-G5'91
§ 90-555.11.5 WIRING HARNESS
ORIGINAL SPARE PARTS

FAISCERU
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTIDN QTY.
FIG. REF . OENOMIMATION qQTE.
1 545.11.075.000 KABELSTRANG STAND. 250/350'87 1

WIRING HRRNESS
FRISCEAU COMPLET

2 $45.11.099.¢00 LICHTSCHRLTER CEV KPL. 1
HERO LAMP SWITCH
INVERS.CODE-PHARE

4 510,11.075.051 KRBEL F.RUCKLICHT 1
CABLE F.TAILLIGHT
CABLE P. LANTERNE

5 440.11.076.180 KRBELBAND 180MM X
PLASTIC BRND
REF .DE REMPL.

10 491.11.434.100 LADEREGLER 12VOLT 1
VOLTAGE REGULRATOR

11 0956 060163 LINSENSENKSCHR.DINSG66-MEX16 2
COUNTERSUNK SCREW
VIS DINSES

a2 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM 2
WRSHER
RONDELLE

20 491.11.435.100 KONDENSRTOR 25VOLT, 10.000 MF 1
CONDENSRYOR
CONDENSATEUR

21 545.11.048.000 KONDENMSATORAUFNARME 2
SUPPORTING RING
CONDENSRTEUR SUPP.

30 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 4

BRAKE LIGHT SWITECH
CONTRCTEUR DE STOP



- -
: 88-500.11.9 TACHOANLAGE 125-350'91
88-500.11.9 SPEECOMETER
COMPTEUR
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION arY.
1 FIG.  REF. DENOMINATION qTE .

éggiMMMI&%EEMRH

1 550.11.080.000 TACHOMETER 140 KM/H 1
SPEEDOMETER
COMPTEUR

2 310.11.025.000 KUGELLAMPE EY 0,5W BR7S 1
BULB
58 LAMPE 6 ¥V 0,6 W
125
2 441.11.025.000 KUGELLAMPE 12V2W BRYS 1
BULB
LAMPE

2507350

3 330.11.059.000 STECKFRSSUNG BR7S 1
SOCKET
PORTE LAMPE

SR 580.11.0568.000 TACHOMETERAUFNARHME MOD. ‘88 1
SPEEDOM.CRASE
BOITIER COMPTEUR

E-GS
58 570.11.068.000 TRCHOGEHRAUSE 1

CARSE
BOITIER COMPTEUR

E-XC

6 502.11.064.000 KONTROLLEUCHTE ORARNGE 6Y 12565 1
FLASHER INDICATOR

15

125
] 446.11.264.000 KONTROLLEUCHTE GELB 12V 1
FLASHER INDICATOR
TEMDIN CLIGNOTRANT

250/350

6 400.11.021.000 FERNLICHTKONTROLLE sV BLAU 1
MRINBEAM INDICATOR
TEMOIN DE PHARE

125

L X = NACH BEDRARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



» m 88-500.11.8 TACH RGE 125-350
' -500.11. ACHORNL -350°91
88-500l11l9 ET
gﬂmma SPARE PARTS SPEEDGMETER

COMPTEUR
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION ary.
1 FIG. REF. DENOMINATION QTE.
6 580.11.021.000 KONTROLLEUCHTE BLAU 12V 1
LAMPE 12V BLUE
TEMOIN BLU
250350
5B 7 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFRUPFEN X
PLUG
PLUG
10A 580.11.030.000 TACHOHALTERUNG ‘88 1

SPEEDGCM.BRACKET
FIXARTION COMPTEUR

E-GS

108 570.11.030.000 TACHOHRL TERUNG 1
SPEEDOM. BRACKET
FIXRTIGN COMPTEUR

E-XC

11 160.11.020.000 8L INDDECKEL ZUNDSCHLDSS X
PLUG

12 0912 080403 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX40 2
A H BOLT
4 VIS CHC DIN 312

13 571.03.225.000 BUCHSE 8,2X12X10 2
BUSHING
BAGUE

15 565.11.088.400 TRCHOWELLE M10/M28 1020 MM 1
15 SPEEDOM.DRIVECRBLE
CABLE COMPTEUR

|

N X = NACH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



= v -
gm 90-545.11. 90-546.11.9 MEILENZHHLER E-XC USA’'31
ORIGINAL SPARE PARTS

DOOMETER
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
F1G. PART NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 5680.11.180.000 MEILENZAHLER 1
ODOMETER
10 580.11.130.000 KIL.OMETERZHHLERHALTER 1
ODOMETER BRACKET
~ 1 0125 040003 SCHEIBE DIN125-RA4,3 2
o FLAT WASHER
3 10 RONDELLE DIN12S
‘9@? Y 12 0965 040003 SS-MUTTER DINSES5-M4 1
13 @1 S L NUT
’ @12 o ECROU RUTO-8LODG.
13 570.13.071.000 SPANNSTIFT 4
STUD
! RIVET
] S 565.11.088.500 TRCHOWELLE M10/M10 1025 MM USRA 1

SPEEDOM.DRIVECARBLE
CAELE COMPTEUR

e

15

X = NACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- -

90-546.11.8 TACHOANLAGE 250/300 E-GS’91
§OHGIA SPARE PARTS 90-346.11.8 SPEEDOMETER
ORIGINAL COMPTEUR
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION aTy.
FIG.  REF. OENOMINATION QTE.

1 546.11.0568.044 TACHOBDX KPL. E-G5'30 1
SPEEDOM.BOX CPL.
COMPTEUR CPL.

S 446.11.466.000 ZUNDSCHLOSS 7-P CEV 1
IGNITION LOCK
BARILLET 0O CONT.

6 400,11.166.000 ZUNDSCHLUSSEL (NR. ANGEBEN 1{) 1
L1 IGNITION KEY (ND?)
CLEF D'ALLUMAGE

7 581.11.066.151 ABZIEHBILD F.ZUNDSCHLOSS 1
DECAL
DECALCOM.

- 10 580.11.021.000 KONTROLLEUCHTE BLRU 12W% 1
13 LAMPE 12V BLUE
16 TEMOIN BLU

ﬂ ) 11 580.11.064.000 KONTROLLEUCHTE GELB 12V 4-TRKT 1
FLASHER INDICATCR
TEMOIN CLIGMOTANT

. . 13 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFROPFEN 2
@ 22 : PLUG
PLUG
| 23@ 20
24 8 (3 15 491.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W (W2X4,50) 1

BULB 12Vv71,2W
IR : LAMPE 12V/17,2W

22 -) > 16 561.11.069.000 STECKFASSUNG 1
25 SOCKET :
30 PORTE LAMPE

®E
)

20 $46.11.030.000 TACHOHALTEBLECH E-B65'30 1
SPEEDOM. BRACKET
FIXATION COMPTEUR

21 0912 060123 ISK~-SCHRRUBE DINS12-M5X12 2
A H BOLT

5 VIS

22 0021 060003 SCHEIBE DINS021-R6,4 2
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 30271



P=

EE%&&GMW{SWHEEWHS

-
90-546.11.8

18
1o
2
=~
)
13 13
@ 2o
23
-H @ 2
24 8 (,
SN
2\
2 21
Y30 °€

24

25

3o

90-546.11.8

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

410.01.052.000

$71.03.225.000

0385 060003

$65.11.088.500

TACHORMLAGE 250/300 E-GS'91
SPEEBOMETER
COMPTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOCMINRTION

KABELTULLE {¢{INNENDURCHM,11MM)
RUBBER SLEEVE
CACHE CRBLE

BUCHSE 8,2X12X10
BUSHING
BRAGUE

S5S-MUTTER OINSB5-MB
S L NUT
ECROU RUTOD-BLQ.

TACHOWELLE M1G/M10 1625 MM USH
SPEEDOM.DRIVECABLE
CABLE COMPTEUR



= 91-565.30.0 MOTORGEHAUSE 350-540'91
§ 91-565.30.0 ENGINE CRSE
ORIGINAL SPARE PARTS 1 CARTER MOTEUR
. . b et e A A o ——
2 7,9,10,11,013,13 # GETRIEBELAGER| BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
o1 Transmission bearings FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
19 3,4,5,6 ] Roulements transmissign FIG. REF. DENOMINATION QvE.

1 565.30.000.444 MOTORGEH.350/500 KPL.MIT LRGER 1
ENG.CASE CPL.W.B.
CARTER MOTEUR CPL.

1 565.30.200.044 MOTORGEHAUSE 540 KPL.MIT LAGER 1
' ENG.CASE CPL.W.B.
CARTER MOTEUR CPL.

2 565.30.0G0.400 MOTORGEH.350/500 KP.OHNE LRGER 1
ENGINE CRSE
CARTER MOTEUR

2 565.30.200.000 MOTORGEHRUSE 540 OHNE LAGER 1
ENGINECRSE S40
CARTER MOTEUR 540

5 501.30.027.000 PASSHULSE 18X15,5X12 1
DOWEL
BAGUE

] 510.30.025.100 PASSHULSE 17X14,5X12 1
DOWEL

BRAGUE OE CENTRAGE

7 501.30.010.000 GEHHUSEBUCHSE 2
CRANK CASE BUSH
DOUILLE CRRTER

9 $65.33.028.000 ZWISCHENRROWELLE 1
INTERM.GEAR PIVOT

10 0912 080163 ISK-SCHRRUBE DIN912-MBX16 1
R H SCREW
VIS CHC DIN 312

11 $65.30.017.000 HALTEBLECH 1
RETRINING PLRTE
SUFPORT

12 565.33.025.000 ANSCHLRGBLECH 1
STOP PLATE
TOLE DE BUTEE

13 0931 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7921-M6X20 3

FLAT HERD BOLT
VIS F DIN 7931



-
—J 91-565.30.0 MOTORGEHAUSE 350-540'91
§ 91-565.30.0 ENGINE CRSE
= ORIGINAL SPARE PARIS 1 CARTER MOTEUR
e e e e e e T e = e e e ——— - —— -
2 7,9,10,11 013 13 + GETRIEBELAGER| BILD TEILENUMMER BEZEITHNUNG STK.
o019 Transmission bearings FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
@ 18 7 40 m Roulements transmission| FIG. REF . DENOMINATION qTE.
@ @ 013 502.34.021.000 FEDERBOLZEN 4
’ SPRINGBOLT
14 500.30.026.000 PRSSHULSE 9X11,8X15 2
DOWEL
BAGUE
15 565.30.022.000 ENTLUFTUNGSSTUTZEN 1
BREATHER SCREW
16 543,07.018.001 SCHLAUCH 12X16 PER METER 0,3
HOSE 12X16

TUYAU 12X16

17 565.30.039.000 MOTORGEHAUSEDICHTUNG 1
ENGINE CASE GRASKET
JOINT CARTER MOT.

18 580.38.020.000 BLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M2 1
0IL DRAIN PLUG
S0UCHON

19 560.38.022.000 DICHTRING 12X18X%1,5 CU 2
SEAL RING
JOINT

" 019 0908 120153 VERSCHLUSSCHRAUBE ™M 12 X 1,5 4
i PLUG
VIS

20 565.30.001.300/90 KUPPLUNGSDECKEL SILBER ‘89 1
CLUTCH COVER CPL.
CARTER O'EMBR.

21 $65.30.025.375 KUPPLUNGSOECKEL-DICHTUNG 0,75 9
CLUTCH CRSE GRSKET
JOINT

22 543.30.020.000 OLEINFULLSCHRRAUBE L
PLUG
TUBULURE

23 0770 160030 D-RING 15X3 1

D-RING
JOINT TOR. 15X3




=

91-565.30.0 MOTORGEHHUSE 350-540'81
§ 91-565.30.0 ENGINE CASE
= ORIGINAL SPARE PARTS 1 CARTER MOTEUR
L e e
2 7,9,10,11,013 13 + GETRIEBELAGER | EBILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
o019 Transmission bearings FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
@ 19 7 40 [3,4,5,6] Roulements transmission FIG. REF . DENOMINATION QTE.
@ @ ] 24 0760 172870 WELLENDICHTRING 17X28X78B 1
\ RADIAL SEAL RING
YOINT SPY
25 0760 142460 WELLENDICHTRING 14X24X68 1
SEAL RING
JOINT SPY
27 565.35.001.300 WASSERPUMPENDECKEL 1

WATERPUMF COVER
CARTER FOMPE D'ERAU

28 S65.35.003.300 PUMPENDECKELDICHTUNG 1
WATER PUMP GASKET
JOINT

29 0603 062101 DICHTRING &,2X10X1 1
SERL RING
JOINT

30 565.30.002.100/80 ZUNDUNGSDECKEL SILBER ‘89 1

IGN.CRSE COVER
CARTER D’'ALLUMRGE

31 $65.30.002.150 MOOSGUMMISCHNUR 2MM 1
GASKET
JOINT

32 555.30.002.150 ZUNDGEHRUSEDICHTUNG 1,5 MM 1

IGN. CHSE GRASKET
JOINT CRARTER ALLUM

40 0812 060753 ISK~-SCHRAUBE DIN912-MGX7S 1
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

41 0912 060653 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBXEB5 1
A H BOLT
VIS CHC DIN 512

42 08912 060503 ISK-S5CHRAUSE DIN912-MBEXS50 4
A H SCREW
VIS

43 0912 060303 ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX30 6
A H SCREW

VIS CHC DIN 8912

= NACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




91-565.30.0 MOTORGEHAUSE 350-540'91
- . . A - !
91-565.30.0 ENGINE CASE

1 CARTER MOTEUR

]

=

é%%im@mutﬁmm;MRm

2 7,9,10,11,013 13 + GETRIEBELAGER | BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
Y Meansmi PHRT NUMBER

Transmission hea!’iﬂ 5 FIb. JESCRIBTION .
013 Roulements transmi ssign FIG. REF . DENOMINATION QTE.
44 0912 060253 ISK-SCHRAUBE DIN91Z2-MGXZS 7

A H SCREW
VIS CHC DOIN 912

45 0912 060203 ISK-SCHRAUBE OIN912-MEX20 8
A H SCRew
VIS CHC DIN 912

46 0912 060103 ISK-SCHRAUBE DINI12-MBEX10 1
A H SCREW
VIS

S0 545.30.0606.000 KETTENRBOECKUNG VORNE 1
CHAIN GUARD

51 0912 060453 ISK-SCHRAUBE DIN912-MBEX45S 1
A H BOLTY
VIS CHC DIN 812

52 0912 060403 ISK-STHRAUBE DINS12-MEX40 1
A H SCREW
VIS

s3 $65.30.060.050 DISTANZIROLLE RL 6X12X20 LG 2
BUSHING
BAGUE

55 545.30.047.014 KETTENDAMPFUNGSBLECH 15-Z 1
CRANK CRSE PROTECT

S5 545.30.047.013 KETTENDAMPFUNGSBLECH 14-Z 1
CRANK CRSE PROTECT

56 545.30.047.000 DISTANZROLLE ID=7 AG=12 L=8,5 4
BUSHING
BAGUE

- 565.30.100.000 DICHTUNGSSATZ 350-540 1

GRSKET SET
POCHETTE JDINTS



=

é%gszMMI$WEEEWES

-
90-555.30.2

KUPPLUNG
CLUTCH

EMBRAYAGE

-
20-555.30.2

BILD TEILENUMMER

FIG. PART NUMBER
FIG. REF .
1 555.30.018.300
1 565.30.018.500
1 565.30.216.000
2 565.30.215.044
3 565.30.234.000
4 08688 050650
5 0888 030050
6 565.30.081.000
6 565.30.08%.100

6 565.30.081.400

] 565.30.123.000

10 0760 325271

KURBELTRIEB 350-540°31
CRANKSHRFT ,PISTON
EMBIELLAGE-PISTON

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
JENGMINATION

KURBELWELLE 78 MM HUB
CRANKSHAFT 350 CPL
EMBIELLAGE 350 CPL

KURBELWELLE 80 MM HUB S00 ’BS

CRANKSHAFT 500 CCM
EMBIELLRAGE 500 CCM

KURBELWELLE 82 MM HUB 540
CRANKSHAFT 5S40
EMBIELLRGE

PLEUELILLAGER-REP .S5ATZ 350-540
CONN.RDD REPRIRKIT
BIELLE EQUIPE CPL

NADELLABGER 20X24X23
NEEOLE BERARING
ROULEMENT RIGUILLE

SCHEIBENFEDER 5X6,5
WOODRUF KEY
CLAVETTE DEMI-LUNE

SCHEIBENFEDER OINGB88-3X5
WOODRUFF KEY
CLRVETTE DEMI-LUNE

AUSGLEICHSCHEIBE 36X48X0,10
SHIM
RONDELLE

AUSBLEICHSCHEIBE 36X48X0,15
SHIM
RONDELLE

AUSGLEICHSCHEIBE 36X468X0,S0
SHIM
RONDELLE

ZYLINDERROLLENLAGER NJZ07
ROLLER BERRING
ROULEMENT & RQUL.

WELLENDICHTRING 32X32X78
SEAL RING 32/52+78
JOINT SPY

350'88

1



90-555.30 2’ S(HSS.!JO.Z KURBELTRIEB 350-540'91

% CRAMKSHAFT ,PISTON
ORIGINAL SPARE PARTS EMBIELLAGE~-PISTON
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART MWUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DEMOMINATION QTE.
11 0760 305272 WELLENDICHTRING 30X52X7BTSL 1
RADIAL SERL RING
JOINT SPY
12 0137 120000 FEDERSCHEIBE OIN137-B12 1

SPRING WASHER
RONDELLE O OIN 137

13 $10.30.028.100 BUNDMUTTER M12X1 LINKS 1
MAGNETO NUT
ECROU D'EPRULEMENT

14 560.30.048.000 SICHERUNGSBLECH 21X40X1 1
WASHER
FREIN EN TOLE

15 0836 200155 SK-MUTTER OIN336-M20X1,5 1
H H NUT

ECROU HM DIN 9386

20 $55.30.007.000 KOLBEMN KPL. 75 MM 350 CC 1
PISTON CPL. 7S MM
PISTON CPL.75 MM

20 565.30.007.000 KOLBEN KPL. B89 MM 500 CC 1
PISTON CPL. 89,00
PISTON 89,00

20 $65.30.207.000 KOLBEN KPL. 82,25 MM 540 CC 1
PISTON CPL. 82,25
PISTON 92,25

21 555.30.032.000 KOLBENRING 73X1,25 3as0 CC 2
PISTONRING 75X1,25
SEBMENT 75X1,25

21 565.30.032.000 KOLBENRING 89X1,25 So0 CC 2
PISTONMRING 89X1,2S
SEGMENT 88X1,25

KUPPLUNG a7 21 $63.30.032.002 KOLBENRING 92,25X1,25 540 CC 2
SQURRE RING 82,25
CLUTCH 8 38 ? '
EMBRAYAGE ‘3 22 555.30.033.000 KOLBENBOLZEN 20X13X44 350 CC 1
WRIST PIN
AXE DE PISTON
L 4 X = NACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



v -/

I

30-555.30.2 KURBELTRIEB 350-540'91
90-555'30'2 CRANKSHAFT ,PISTON
== ORIGINAL SPARE PARTS EMBIELLRGE-PISTON
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FiG. REF. DENODMINRTION QTE.
22 563.30.033.000 KOLBENBOLZENZ0X12X52,4 500/540 1
WRIST PIN
AXE DOE PISTON
23 563.30.074.000 DRAHTSPRENGRING AZ20 2
RETRINING CLIP
EPINGLE
3o 0471 120010 SEEGERRIMNG DIN471-12X1 1
CIRCLIP
CIRCLIPS
31 0625 060016 RILLENKUGELLRGBER 6001 RSR 2
BERRING
ROULEMENT R BILLES
32 0084 0400863 ZYLIMDERSCHRAUBE DING4A-M4XE 1
FIL.HEAD SCREW
VIS
a3 g125 Q0sS0003 SCHEISE DIN125-A5,3 1

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

34 0760 152472 WELLENDICHTRING 15X24X7 A-DUD 1
SEAL RING
JOINT SPI

as 544.35.010.000 WASSERPUMPENWELLE 1

WATER PUMP SHARFT
AXE DE POMPE

a6 565.35.005.300 WRSSERPUMPENRAD 1
PUMP ROTOR
TURBINE DE POMPE
a7 0021 050003 SCHEIBE DINSO0Z1-RS,3 1
' FLAT WASHER
32 32 35 RONDELLE DIN 9021
NN
. 38 0912 050123 ISK-SCHRRUBE DIN91Z~M5X12 1
KUPPLUNG > a7 8 H SCREW
CLUTCH ‘@ 38 VIS
EMBRAYAGE %
L 4+ X = NACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- -~ o

89-555.30.3 ZYLINDER 350°'91
89-555.30.3 CYLINDER
ORIGINAL SPARE PARTS CYLINDRE
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
14 555.30.005.300 ZYLINDER 3S0/I MOD. 8S 1
CYLINDER 350/89
CYLINDRE
2 565.30.030.000 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,2 MM X

CYL. BRSE GASKET
JOINT EMBASE CYL.

2 565.30.030.100 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,3 MM X
CYL.. BRSE GASKET
JOINT EMBRSE C¥Li.

2 $565.30.030.200 ZYLINDERFUSSOICHTUNG 0,S MM X
CYL. BRSE GRSKET
JOINT EMBASE EYL.

3 0635 100451 STIFTSCHR. DINB35-M10X45-10.9 4
STUD
GOUJON

4 0331 100003 BUNOMUTTER M10C 4
NUT
ECROU A EPAULEMENT

5 555.30.006.300 ZYLINDERKODPF 350/I ™MDD.BY 1
CYLINDER HERD
CULASSE

6 565.30.036.000 ZYLINDERKOPFOICHTUNG ]
CYL. HERD GASKET
JOINT DE CULRSSE

7 $65.30.073.000 BUNOSCHRAUBE MBX42 8
FLANGE BOLT
VIS

8 565.30.080.000 CU-SCHEIBE 8X15X1 8
WARSHER
RONDELLE

10 555.30.051.044 MEMBERANGEHAUSE KPL. 1
REED VALVE CRSE CP
BOIT. CLRPET CPL.

11 563.30.0517.0400 MEMBRANGEHAUSE LOSE 4
REED VRLVE CRASE
- @ BOITIER CLRAPET NU
33
L 1 X = NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



-w bl .
89-555.30.3 ZYLINDER 350°'31
§m 89-555.30.3 CYLINDER
== CRIGINAL SPARE PARTS CYLINDRE

BILD TEILEMUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG6. FART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FiG. REF. DENOMINATION QTE.
12 563.30.052.000 MEMBRRANE 2
REED VRALVE
17 CLAPET
13 563.30.053.000 ANSCHLAGBLECH 2
STOP PLRTE
TOLE OE BUTEE
14 0084 D40083 ZYLINDERSCHRAUBE DING4R-M4X8 8
CYL.HERQ SCREW
VIS DIN B84
15 555.30.054.000 MEMBRANEINSRTZ 1
VELOCITY INSERT
01% 0982 550133 SK-BLECHSCHR.DIN7982-8B5,5X13 2
SHEET-METRL SCREW
VIS
16 565.30.050.000 ANSAUGFLANSCH 1

INTAKE RDARTER
PIPE D'ROMISSION

350 MX / ENDURO

17 565.30.061.000 SCHELLE 60412 1
CLAMP
COLLIER

20 543.05.073.000 AUSPUFFLANSCH 1
EXH . FLANGE
FLASQUE

21 544.30.046.000 AUSPUFFLANSCHOICHTUNG 1
) EXHRAUST GRSKET
JOINT O'ECHAPPEM,

22 510.05.074.000 FEDERLASCHE ] 1
RETAINING PLATE
FIXATION RESSORT.

30  565.35.006.000 WINKELSTUTZEN 1
CONNECTING TUBE
RACCORD
31 0770 020200 0-RING 2-020 1,78X21,95%25,51 1
\ 0-RING 2-020
(;2 JDINT TOR.2-020
33
N . X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



89-555.30.3 ZYLINDER 35081
§9-555.30.3 CYLINOER
ORIGINAL SPARE PARTS CYLINDRE

e —

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER QESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENCMINARTION QTE.

32 565.35.227.000 KUHLWASSERSCHLRUCH 1
RADIATOR HOSE
TUYRU

17

33 100.01.020.000 SCHLRUCHBINDER R2 2
cLAMP
COLLIER

40 g912 060253 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBEXZS5 B
A H SCREW
VIS CHC DIN 3912

41 091z 460203 ISK-SCHRAUBE OIN912-MEX20 3
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

42 0812 060183 ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX16 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

43 D137 050000 FEDERSCHEIBE DIN137-BE g
SPRING WRSHER
RONDELLE

50 0912 080103 ISK-SCHRRUBE M 8 X 10 1
A H SCREW
VIS CHC DIN912

91 580.36.032.100 CU - DICHTRING 8,2 X 12 X 2 1
SEAL RING-CU
JOINT




- 91°555.30.2 ZYLINDER 500/540'91
91-565.30.2 : CYLINOER
ORIGINAL SPARE PARTS

CYLINDRE
BILD TEILENUMMER BE ZE ICHNUNG STK.
32 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QvE.
1 $65.30.005.400 ZYLINDER 500’91 1

CYLINDER

CYLINORE
il 565.30.205.100 ZYLINDER 540°'%91 1

CYLINDER

CYLINORE
2 565.30.030.000 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,2 MM X

CYL. BASE GRSKET
JOINT EMBRSE C¥YL.

2 $65.30.030.100 ZYLINDERFUSSCICHTUNG 0,3 MM X
CYL. BASE GASKET
J0INT EMBRSE CYL.

2 565.30.030.200 ZYLINDERFUSSOICHTUNG 0,5 MM X
CYL. BRSE GRSKET
JOINT EMBRSE CYL.

3 0835 100451 STIFTSCHR. DIMB35-M10X45-10.9 4
STUD
GOUJON

4 0331 100003 BUNOMUTTER M10 4
NUT
ECROU R EPRULEMENT

5 565.30.006.300 ZYLINDERKOPF S00°889 1
CYLINDER HERD
CULRASSE

565.306.206.000 ZYLINDERKCOPF 540CC 1
CYLINDER HERD 540
CULASSE

6 565.30.036.000 ZYLINOERKOPFOICHTUNG 1
Cyi.. HERD GARSKET
JOINT DE CULRSSE

7 565.30.079.000 BUNDSCHRRAUBE MEX42 &
FLANGE BOLT .
VIS

8 565.30.080.000 CU-SCHEIBE 8X16X1 a8

WASHER
RONDELLE



- - .

—

= ' $1-565.30.2 ZYLINDER S00/540°91
% 91-565.30.2 CYLINDER
ORIGINAL SPARE PARTS CYLINDRE
BILD TEILENUMMER BE ZE ICHNUNG STK.
32 FIG. PART NUMBER DESCRIBIION QrTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
10 555.30.051.044 MEMBRBNGEHAUSE KPL. 1

REED VALVE CRSE CP
BOIT. CLAPET CPL.

11 563.30.051.000 MEMBRANGEHAUSE LOSE k|
REED VALVE CRASE
BOITIER CLAPET NU

12 563.30.052.000 MEMBRRNE 2
REED VALVE
CLAPET

i 13 $63.30.053.000 ANSCHLAGBLECH 2
STOP PLATE
TOLE DE BUTEE

14 0084 040083 ZYLINDERSCHRAUBE DIN84RA-M4XH 8
CYL.HERD SCREW
VIS DIN 84

E 1S 555.30.054.000 MEMBRRNEINSATZ 1
! VELOCITY INSERT

SHEET-METRL SCREW

E 015 098z 550133 SK-BLECHSCHR .0DIN73982-B85,5X13 2
| VIS

16 565.30.050.300 ANSRUGSTUTZEN DELLORTO 38 MM 1
INTRKE ROAPTER
PIPE D'ADMISSION

S00 MX / 5S40 D-XC
17 565.30.061.000 SCHELLE B60/12 1

cLAMP
COLLIER

20 543.05.073.000 AUSPLUFFLANSCH 1
EXH.FLANGE
FLASQUE

21 544.30.046.000 AUSPUFFLANSCHOICHTUNG 1
EXHAUST GRSKET
JOINT D'ECHRPPEM.

22 510.05.074.000 FEDERLASCHE 1

RETRINING PLRTE
FIXATION RESSORT.



— d B B
91-5565.30.2 ZYLINDER 500/540°81

§ 91-565.30.2 AR
ORIGINAL SPARE PARTS CYLINDRE

: 8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
32 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION oTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

30 560.35.010.000 ANSCHLUSSTUTZEN GERRBDE 1
CONNECTING TUBE
RRCCORD

31 580.35.037.008 ANSCHLUSSTUTZEN-DICHTUNG 1
GASKET
JOINT

3z 544.35.025.000 FORMSCHLAUCH 18X25-130GRRO 1
' PREF .RAD.HDOSE
TUYEARU

33 1G0.01.020.000 SCHLAUCHBINDER R2 2
CLAMP
COLLIER

40 08912 060253 ISK-SCHRAUBE DINI12-MEX2S &
R H SCREW
VIS CHC DIN 8912

41 0912 060203 ISK~SCHRAUBE DIN912-ME8X20 3
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

42 0912 060163 ISK-SCHRAUBE DINS12-MG6X16 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 3912

43 0137 0B0GOD FEDERSCHEIBE OIMN137-BE 9
SPRING WASHER
RONDELLE

S0 0912 080103 ISK-SCHRRUBE M 8 X 10 1
A H SCREW
VIS CHC DIN31Z

51 580.38.032.100 CU - DICHTRING 8,2 X 12 X 2 1
SEAL RING-CU
JOINT

60 0984 100163 ISK-SCHRAUBE M10X16 ODIN 7984 1
A H SCREW
VITE

61 580.38.032.010 CU-DICHTRING 10X14X1 X

SEAL RING
JOINT



91-565.30.2 ZYLINDER 500/540'81
§ 91-565.30.2 CYLINDER
ORIGINAL SPARE PARTS CYL INDRE
. : BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
a2 FI16. PART NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
61 580.38.032.030 CU-DICHTRING 10X714%3 X
SEAL RING :
JOINT
65 0233 060103 SK-5CHRAUBE DIN933-MEX10 1
H H SCREW
VIS H DIN 933
66 580.36.065.000 CU-DICHTRING 6 X 10 X 1 1
SEAL RING
JOINT

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



. - - " -~

= 81-565.31.0 VERGASER VH5B 38 500/540°91

= 91-565.31.0 CARBURETTOR

%omfm sapePRIS 8 & CARBURATELR .
8ILD TE ILENUMMER BEZETCHNUNG 5TK.
FiG. PART NUMEER DESCRIBTION aTyY.
FIG. REF. DENOMINRTION QTE.
1-41 565.31.501.544 VERGASER DELL'ORTO VHSB 38 1

CARBURETTOR VHSH
CARBURATORE VHSB

2 502.31.135.040 FLACHSCHIEBER 40 1
THROTTLE VALVE
BUISSERU

3 490,31.134.046 OUSENNAGEL K 46 1

JET NEEDLE K 46
RIGUILLE K 46

4 545.31.521.268 NACELDUSE 268 0Q 1
NEEOLE JET 268 0OQ
GICLEUR D’RIGUILLE

5 490,31.122.000 LEERLRUFMISCHROHR NR.1 CD 1
IDLE EMULSION TUBE

[ 570.31.523.130 HAUFPTOUSE 190 1
MAIN JET
GICLEUR PRINCIPAL

7 151.31.123.050 LEERLAUFDUSE 58 1
MAIN JET
CICLEUR

8 4390.31.151.060 STARTDUSE &0 1
STARTING JET BO
GICLEUR DE STARTER

9 572.31.120.350 NADELVENTIL 350 1
NEEDLE VALVE 350
VALVE A AIGUILLE

10 545.31.509.000 SCHWIMMER 3794 4 2
FLORT
FLOTTEUR

11 570.31.525.100 STELLSCHRAUBE M6X0,75 1
A0J. SCREW

VIS DE REGLAGE

12 502.31.127.000 DECKEL 1
MIXT .CHRMBER

29__ﬂ 30 g__ 5 COUVERCLE
8

5 P I



. - - -
= 91-555.31.0 VERGRASER VHSHE 38 500/540°'91

91-565.31.0 CARBURETTOR

§= ORIGINAL SPARE PARTS . § & CARBURATELR
45 TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

PART NUMBER OESCRIBTION Qry.

REF . DENOMINRTION QTE.

490.31.227.000 DECKELVERSCHRRUBUNG X
SCREW RING

480.31.127.000 DECKEL X

MIXT.CHAMBER COVER
COUVERCLE

490.31.131.000 NIPPEL 1
NIPPLE
NIPPLE

0799 025055 SICHERUNGSSCHEIBE RS2,5X5,S 1
CLIP
CIRCLIPS

490.31.130.000 SCHIEBERFEDER 1,25X230 1
SPRING
RESSORT

0963 045103 SENKSTHRAUBE DIN963-M4 ,5X10 1
SCREW 4,5 X 10
VIS

490.31.149.000 STARTKOLBEN KPL. 1
STARTING SYSTEM
PISTON BE STRRTER

490.31.106.000 SCHWIMMERARM . 1
FLOAT ARM
BRRAS DE FLOTTEUR

490.317.108.100 SCHWIMMERSTIFT VHSB 38 1
FLOAT PIN
AXE

491.31.513.100 VERSCHLUSSCHRRAUBE M8 1
PLUG
BAUCHON

490.31.212.100 KRAFTSTOFFILTER PV 1
FUEL FILTER
FILTRE

502.31.111.000 SCHWIMMERGEHAUSE HOCH 1

FLOAT CHAMBER BODY
CUVE




' - - h ks il
= 91-565.31.0 VERGASER VHSB 38 500/540°'81
—

= 91-565.31.0 CARBURETTOR

%ﬂﬁf&’ﬂﬂ SPARE PARIS CARBURATEUR

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIB. REF. DENOMINRTION QTE.

027 430.31.111.000 SCHWIMMERGEHHUSE NIEDRIG X
FLOAT CHAMBER
Cuve

28 0127 0S0003 FEDERRING DIN127-BS 3
LOCK WRASHER
RONDELLE GROWER

29 0084 050203 ZYL .SCHRAUBE DIN84R-MSX240 3
FILIST. HEAD SCREW
VIS DIMNB4R

a0 490.31.112.000 SIEBHILSE 1
FUEL FILTER
FILTRE

32 502.31.114.000 VERSCHLUBSCHRRUBE M20X1 1
PLUG
BOUCHON

032 490.31.114.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1 X
PLUG
BOUCHON

34 545.31.574.000 PRALLBLECH 1
COVER
CHICRANE

a7 570.31.515.600 FEDER 1
SPRING
RESSORT

38 490.31.117 .000 LUFTREGULIERSCHRRUBE M7X0,75 1
AIR REG. SCREW
VIS 0OE REGLRAGE

39 502.31.150.000 FEJER 1
SPRING
RESSORT

40 562.31.120.000 EINSTELL SCHRAUBE 1

RAOJUSTING SCREW
VIS DE REGLAGE



= $1-565.31.0 VERGASER VHSB 38 S00/540°91
= 91-565.31.0 CARBURETTOR
= CARBURATEUR .

= ORIGINAL SPARE PARTS

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRAT NUMBER DESCRIBTION ATY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.

42 545.31.599.000 DICHTUNGSSATZ VHSB 38 RD X

BASKET SET VHSH
POCHETTE JOINTS CP

FIG.014,20,24,26,031,33,35

42 545.31.599.100 DICHTUNGSSATZ VHSB 38 DD 1
GASKET SET
POCHETTE JOINTS CP

FIG.13,20,24,26,31,33,35

4S 490.31.119.200 STELLSCHRB.L=8Z,5 X
ADJ. SCREW
VIS DE REGLRGE

46 490.31.116.000 FEDER X
SPRING
RESSORT

a0 490.31.138.000 SCHUTZKAPPE FUR VERGRSER 1
RUBBER PLUG
GAINE CROUTCHOUC

89S 501.31.137.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 3X5X180 4
BRERTHER TUBE
TUYAU MISE A L'AIR

96 830.13.096.000 KHABELKLRMMER, 3FRACH, SCHWRRZ 2



§8-555.31.1 VERGRASER PHBE 38 350 MX/END.S1
CARBURETTOR
CARBURETEUR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRISTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
1 555.31.501.144 VERGASER PHBE 38 GD 1

CARBURETTOR CPL.
CARBURATEUR CPL.

6 501.31.1065.000 SCHWIMMERARM 1
FLORT ARM
BRAS DE FLOTTEUR

7 0799 025000 SICHERUNGSSCHEIBE 0.6799-R52,5 2
CLIP
CIRCLIPS

8 570.31.508,000 STIFT 2X47 1
: FLORT PIN
! RXE

9 501.317.108.000 SCHWIMMER 9794.1 GR.3,S 2
FLORT
FLOTTEUR

10 570.31.510.000 JICHTUNG 1
GASKET
JOINT

11 565.31.511.000 SCHWIMMERGEHAUSE 1
FLOAT CHAMBER BOOY
CUVE OE CRRBU.

12 151.31.112.000 KRAFTSTOFFILTER 1
FUEL FILTER
FILTRE

13 570.31.513.000 SCHLARUCHRANSCHLUSS 1
FUEL INLET BRANJO
RACDORD

14 570.31.574.000 VERSCHULUSSCHRAUBE 1
PLUG
BOUCHON

15 570.31.515.000 FEDER 1
SFRING
RESSORT

16 520.31.116.008 FEDER 1
SPRING
RESSORT




A 88-555.31.1 VERGASER PHBE 38 350 MX/END.S1
CARBURETTOR
= onGwaL srare eers g0l TN CARBURETEWR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART MUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG.  REF. DENOMINATION GTE.
¢16 §10.31.116.100 O-RING 2-005 1,78X2,57X6,13 1
DO-RING

JOINT TORIQUE

17 570.31.517.000 GEMISCHREG.SCHRRUBE M7X0,75 1
MIXTURE REG.SCREW
VIS DE REGLAGE

19 570.31.513.000 STELLSCHRAUBE M5 1
ROJ. SCREW
VIS DE REGLAGE

: 20 572.31.120.300 NADELVENTIL 300 1
: NEEOLE VALVE
VALVE A RIGUILLE

21 $70.31.521.270 NADELDUSE 270 RB 1
NEEDLE JET 270 RB
GICLEUR D'RIGUILLE

é 22 570.31.522.04040 DUSENSTOCK 1
: MRIN JET HOLDER
: PORTE-GICLEUR

23 570.31.523.200 HAUPTDUSE 200 1
MAIN 3JET
GICLEUR PRINCIPAL

023 151.31.123.068 LEERLAUFDUSE 85 3
PILOT JET
GICLEUR DE RRLENTI

023 151.31.123.070 LEERLRUFDUSE 70 X
IOLE JET
GICLEUR DE RRLENTI

24 570.31.524.000 SK-SCHRRUBE M5X16 2
H H SCREW M SX15
VIS H M 5X16

2S5 $70.31.525.100 STELLSCHRAUBE MBX0,75 1
RDJ. SCREW
VIS OE REGLAGE

27 501.31.127.000 VERGASERDECKEL 1

MIXT.CHRMBER COVER
COUVERCLE



=
=—
EE?memwiswﬁfﬂﬂWS

-
§8-555.31.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

570.31.528.000

VERGASER PHBE 38 350 MX/END.91
CARBURETTOR
CARBURETEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

O-RING 2X38X42

O_RING
JDINT O

] 544.31.530.000 SCHIEBERFEDER 1,25X130 1
SPRING
RESSORT

3z 0798 025055 SICHERUNGSSCHEIBE RSZ,S5XS,5 1
CLIP
CIRCLIPS

33 544.31.532.000 HALTESCHEIBE 1
NEDDLE CLIP
CIRCL .L’AIGUILLE

34 555.31.534.000 DUSENNRDEL K 43/2 1
JET MEEOLE K 13/2
AIGUILLE K 132

as 544.31.535.000/40 GRSSCHIEBER NR.40 1
. THROTTLE VALVE
BUISSERU

48 0963 045143 SENKSCHRRAUBE M4 ,5X14 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS

43 501.31.149.000 STARTKOLBEN KPL . 1
STRRTING SYSTEM
PISTOM DE STARTER

S50 0770 0B0C10 O-RING 1X8X10 1
D-RING
JOINT O

51 570.31.551.07¢0 STARTDUSE 70 1
STRRTING JET :
GICLEUR DE STRRTER

55 0770 020040 0-RING 2-004 1,78X1,78X5,34 4
0-RING
JOINT O

S6 0770 G20080 O-RING 2-008 1,78X4,47%8,03 1
D-RING
JOINT O




e i
88-555.31.1 VERBASER PHBE 38 350 MX/FEND.9M
CARBURETTOR
CARBURETEUR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION © Qry.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

=

§ 88-555.31.1
ORIGINAL SPARE PARTS _

57 0603 202701 DICHTRING DIN7603-20X27X1 1
GASKET .
JOINT

58 0603 061001 DICHTRING B6X10X1 1
GASKET
JOINT

59 0933 060163 SK-SCHRAUBE DIN933-MBX16 1
H H SCREW
VIS H DIN 833

72 570.31.572.000 SCHEIBE 3,1X6X0,56 1
WASHER
RONDELLE

73 570.31.573.000 SCHEIBE S,1XBX0,8 1
WASHER
RONDELLE

74 501.31.174.000 PRALLBLECH 1
COVER
CHICANE

S0 490.31.138.000 SCHUTZXKAPPE FUR VERGRASER 1
RUBBER PLUG
GAINE CROUTCHOUC

95 501.31.137.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 3X5X190 2
BREATHER TUBE
TUYAU MISE A L'AIR

96 830.13.086.000 KABELKLAMMER, 3FACH, SCHWRRZ 2
a3 $01.31.1398.000 DICHTUNGSSRTZ 1
GASKET SET

POCHETTE JDINTS CP



- -

= 87-555.31.1 VERGASER BING 400 E-G5 BRO'91
= 87-555.31.1 CARBURETTOR
— T CARBURETEUR
ORIGINAL SPARE PRRTS . LhRAUReIEWR
) ) BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
P . . 33 Flé. PRRT NUMBER DESCRIBTION QrY.
{— 1 FIG.  REF. DENOMINATION QTE.
| 41 | 7-48 555.31.101.044 VERGRSER BING 55/38/203 1
38 ; 25 CARBURETTOR CPL. '
! : 37 | CARBURETEUR CPL.
42 | 7 520.31.107.070 LEERLAUFDUSE GR.70 1
25 43 - . PILOT JET 7Q
e
T | GICLEUR UE RAL. 70
. - ﬂ !
6 16 I 8  520.31.108.000 STIFT 1
i i SPINDLE
< ' DOIGT
a7 _ 19 |
r 18 | !
: P8 520.31.208.000 SCHWIMMER 1
! I 28 FLDAT
| ' | FLOTTEUR
46 ; ! L 10 564.31.110.000 DICHTUNG 1
. 10 | ! GRSKET
S | ; : JOINT
45<: | ‘ : ;11 564.31.111.000 SCHWIMMERGEHAUSE 1
‘1 i ; FLOAT CAMBER BODY
- o 30 | 12 510.31.112.000 SIEBHULSE 1
| 5 FUEL FILTER
: . FILTRE
F | L o13 $63.31.113.000 SIEBHULSE 1
: ; FUEL FILTER
29 | : FILTRE
[ 14 520.31.114.000 FECERBUGEL 1
é 23 ! (2 31 FLOAT CHAMB. CLRAMP
= EPINGLE
: | (!!!5)
' 232 16 $10.31.116.100 0-RING 2-00% 1,78X2,57X5,13 1
12 | 0-RING
] i JOINT TORIGUE
. 34 17 540.31.217.000 LUF TREGUL IERSCHRRUBE 1
| PILOT AIR AD.SCREW
_ _ VIS DE RICHESSE
| 18 564.31.118.000 FEDER 1
i SPRING
I . 35 RESSORT
o
L 1 X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



h 4 -

87-555.31.1 VERGASER BING 400 E-GS BRO'31
=/ 7-555.31.1 careuRETTor
ORIGINAL SPARE PARTS e
: B ' BILO TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTILON QryY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
19 564.31.119.000 STELLSCHRAUBE 1
38 STOP ROJUST.SCREW
20 516.31.120.000 SCHWIMMERNADEL 1
FLOAT NEEDLE
25 PDINTERAU
2% 21 510.31.12%.284 NADELDUSE GR.Z284 1
< NEEDLE JET 284
PULTS O'ALG. 284
41 P2z 564.31.122.000 MISCHROHR 3,55 4
! JET HOLDER
23 520.31.123.200 HRUPTOUSE GR.200 1

MRIN JET 200
GICLEUR PRINC. 200

£
o
(PTHADTIID

24 564.31.124.000 FEDERBUGEL 1
FLORT CHAMBERCLAMP

25 520.31.125.000 STELLSCHRRUBE MEX0,7S 2
CRBLE RDJ. SCREW
VIS DE REGLAGE

&
/\
rG= @

26 526.31.126.000 SK-MUTTER MB6XQ,75 2
NUT
ECROU

27 564.31.127.000 DECKELPLATTE 1
COVER

28 $64.31.126.000 BUMMIDICHTRING 1
RUBBER SEAL RING

0 564.31.130.000 SCHIEBERFEDER 1
VRALVE SPRING

31 564.31.131.000 FEDERTRSSE 1
SPRING RETRINER

32 0244 182 000 KLEMMFEDER 1
NEEDLE CLIP

34 564.31.134.000 DUSENNADEL BLE 1
JET NEEDLE

L 4 X = NRACH BEDARF § AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- -

2]
w

DIFFUS. $1 550-5

3z 520.31.137.G00 ENTLUF TUNGSSCHLAUCH 2
BREATHER TUBE
TUYRU MISE R L'RIR

87-555.31.1 VERGASER BING 400 E-GS BRD'S1
87-555.31.1 ' CARBURETTOR
ORIGINAL SPARE PARTS CARBURETELR
) ’ BILD TEILENUMMER BEZEICHMUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION qQrY.
) FIG. REF . DENOMINATION QTE.
35 564.31.135.1860 GASSCHIEBER 160 1
38 THROTTLE VALVE :
36 510.31.236.000 ZERSTHUBER 51 550-5 1
g VAPORIZER
<

pa
[=7]

38 520.31.138.000 GUMMITULLE 2
RUBBER PLUG
GATNE CROUTCHOUC

5
()
M

r
e

41 510.31.041.000 TUPFER 1
CARB. PRIMER
TITLLRTEUR

P9
(=]
(B qunmmirizmD

42 510.31.042.000 TUPFERFEDER 1
; SPRING
i RESSORT

&
/\

i 43 510.31.043.000 SPLINT 1
i PIN
GOUPILLE

: 49 0686 100 000 ISB.STRRTKOLBEN 1
i STARTING DEVICE
PISTON BE STARTER

46 0661 005 ©DO FEDER @ ,3X5S 1
: SPRING
RESSORT

47 570.31.247.000 STARTGEHBUSE 1
CLOSURE SCREW
CORPS DE STRRTER

48 563.317.145.060 STARTDUSE B0 1
STARTING JET




—_— ' A ' .
r—J 90-555.31.5 90-555.31.5 ZUNDANLAGE MOTOPLAT S00 MX’91

% IGNITION S5YSTEM
ORIGINAL SPARE PARTS

ALLUMRGE
BILD - TEILENUMMER BEZEITHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER OESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENDMINRTION QTE.
2 560.31.002.0QQ ZUNOANLAGE MOTOPLAT 8600 176-1 1

IGN .WITHOUT COIL
ALL 9600176-1

3 570.43.070.100 SCHELLE S5/16" SCHWARZ k]
cLaMp
COLLIER

4 510.31.004.000 KRBELDURCHFUHRUNG 1
RUBBER GROMMET
PRSSE-FILS

5 $10.31.005.000 STECKVERBINDER KLEIN 3
RECEPTACLE SMALL
COSS5E RACCORD PTE.

<] 510.31.006.200 ZUNDSPULE 1
IGNITION COIL
BOBINE

10 545.31.010.000 KERZENSTECKER LBOSEMH NGK 1

SPRARK PLUG PROTECT
CARPUCHON DE BOUGIE

11 510.37.011.000 STECKVERBINDER GROSS 1
RECEPTRCLE, LRRGE
CO0SS5E RACCORD GDE.

93 565.31.093.002 ZUNDKERZE BOSCH W 2 CC 1
SPFRRK PLUG W2 CC
BOUGIE Wz CC

S84 0933 060163 SK-SCHRAUBE DINS33-M5X16 2
H H SCREW
VIS H DIN 933

S5 0021 050003 SCHEIBE DIN9021-R6,4 2
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN S021

96 0985 060003 SS-MUTTER DINI8S-ME 2
S L NUT
ECRQU AUTO-8LQ.

97 Q085 040203 PANHEADSCHRAUBE OGINBS-M4X20 3
PAN HERD SCREW
VIS PRNHERD DINBS




= ! -

= 90-555.31.5 90-555.31.5 ZUNDRNLRGE MGTOPLAT S00 MX'94
% o IGNITION SYSTEM
ORIGINAL SPARE PARTS ALLUMAGE
94 95 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
a8 0084 050123 ZYL INDERSCHRAUBE DIN84-M5X12 1
FILIST.HERD SCREW
VIS
99 0137 040003 FEDERGCHEIBE DIN137-84 3

SPRING WARSHER
RONDELLE D DIN 137

100 ooe4 050123 ZYLINDERSCHRAUBE DINS4-MSX12 3
FILIST.HERD SCREW
VIS
101 0125 050003 SCHEIBE DIN125-R5,3 4

FLAT WASHER
ROMDELLE DIN 125



-,

1 -

90-555.31.6 ZUNDANLAGE 5 E M 350/540°91%
§m 90-555.31.6 IGNITION SYSTEM
== ORIGINAL SPARE PARTS ALLUMAGE
BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRISTION Qry.
FIG.  REF. DENOMINATION QrE.

2R $30.31.502.000 ZUNDRNLAGE SEM K10 60 EG 13 1
IGNITION CPL. :
VOLANT MAGNETIGQUE

350 ENDURD
28 545.31.602.000 ZUNDRNLRARGE SEM K11 60 EG 03 L
IGNITION CPL.
VOLANT MRAGNETIQUE
540 D-XC
6 545.31.006.000 ZUNDSPULE ™™ 11-09 1
IGNITION COIL
BOBINE

350 ENOURD

6 $45.31.606.000 ZUNDSPULE TM 14-02 1
: IGNITION COIL
i BOBINE

540 D-XC

7 0085 Q050303 PANHEADSCHRAUBE DINS5-MSX30 3
PAN HERD SCREW
VIS

8 0125 050003 SCHEIBE DIN125-RS5,3 3
FLAT WASHER
RONDELLE DBIN 125

9 0084 050123 ZYLINDERSCHRAUBE DING4-M5X12 3
FILIST.HERDO SCREW
VIS

10 0125 050003 SCHEIBE DIN125-R5,3 4

FLRT WRSHER
RONDOELLE DIN 125

11 0084 050123 ZYLINOERSCHRRARUBE DIN84-MS5X12 1
FILIST.HERD SCREW
VIS

20 510.31.010.200 KERZENSTECKER ENTSTORT 1

SPARK PLUG CAP
CAFPUCHON OE BOUGLE

L 4 X = NRCH BEDRRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- bl

90-555.31.6

V=

== ORIGINAL SPARE PARTS

22

62

63

64

65

70

71

23

83

-
90-555.31.6

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

510.31.010.300

545.31.070.000

0931 060453

120.11.016.000

0125 060003

0985 060003

570.13.070.000

500.31.003.000

560.31.093.310

560.31.083.340

ZUNDRNLRBE S E M
IGNITION SYSTEM
RLLUMRAGE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OEMOMINRTION

KERZENSTECKER ENTSTORT
SPARK. PLUG PROT.
CAPUCHON DE BOUGIE

KERZENSTECKER LBOSEMH
SPRARK PLUG PROTECT
CAPUCHON DE BOUGIE

SK-SCHRAUBE DIN931-M5X45
H H SCREW
VIS H DIN 931

SCHEIBE 6X12%3
WARSHER
RONDELLE

SCHEIBE DIN125-R6,4
FLRAT WRSHER
RONDELLE DIN125

SS5-MUTTER DIN9B5-MB
S L NUT
ECROU AUTO-BLAQ.

SCHELLE 7/1B6"
CLAMP
COLLIER

HALTEPLATTCHEN
RETAINING PLATE
PLRQUETTE OE FIX.

ZUNOKERIE W 2 CS
SPRARK PLUG W2CS
BOUGIE WzCS

350 CC
ZUNDKERZE W 08 CS
SPARK PLUG W340
BOUGIE W340

540 CC

350/540791

GS-F

NGEK



. - v -
— 90-555.32.1 90-555.32.1 KUPPLUNG 350-540'891

CLUTCH
g@ﬁmﬁm SPARE PARTS EMBRAYAGE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
g 565.32.101.344 KUPPLUNGSKORB 76-Z M.PRIM.23-Z 1

OUTER CLUTCH HUB
COURONNE O°'EMBRAY.

2 580.32.001.000 KUPPLUNGSKORE L.DOSE 1
OUTER CL.HUB LOOSE
COUR.D'EMBR.NU

3 580.32.007.04Q0 NIET OIN 7338 8Xx11,2 B
RIVET
RIVET

4 565.32.012.000 ANLAUFSCHEIBE 22 ,2X35X2 2
THRUST WRSHER
RONDELLE

5 565.32.085.000 INNENRING 22726722 1

INNER BUSHING
ANNERAU INTERNE

6 565.32.095.000 NRDELKAFIG K26X30X22 1
NEEDLE CRGE
ROULEMENT RIGUIL.

7 $80.32.012.500 STAHLLAMELLE 4 THKT 2 MM 2
STEEL DISC 4
OISQUE ACIER 2

6 580.32.012.000 STAHLLAMELLE 1
CLUTCH DISC 1
DISQUE ACIER 1

333 g3

8 565.32.011.300 SINTERLAMELLE 495/III1 - 4-T. 9
CLUTCH DISC
QISQUE O'EMBRAYRGE

10 565.32.002.100 MITNEHMER 350/500 1
INNER CLUTCH HuB
NOIX D’EMBR.

10 565.32.002.400 MITNEHMER 540 1
INNER CLUTCH HUB
NOIX D’EMBR.

11 565.32.018.000 SICHERUNGSBLECH 4
FLAT WASHER
RONDELLE

i

X = NACH BEDRRF { AS REQUIRED ! SUIVRANT LES BESOINS



2 1 -
90-555.32.1

=

90-555.32.1
é%%imﬂmmt&mﬁffﬁm$

KUPPLUNG 350-540'91

CLUTCH

E£MERAYAGE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. FART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINARTION QTE.

12 09386 181505 SK~-MUTTER DINS36-M18X1,5 - 8.8 1

13

14

14

1S

16

17

18

19

20

21

565.32.003.500

543.32.001.000

544.32.001.100

0021 060003

0933 060203

545.32.014.000

0312 060203

545.32.013.000

09351 060122

545.32.083.000

HEX NUT '
ECROV

DRUCKKAPPE '86 RBGEDREHT
PRESSURE PLRATE

-PLATEAU OE COMMAND

KUPPL .DRUCKFEBER 2 ,5X38(7W}
CLUTCH SPRING
RESSORT

350/500

DRUCKFEDER 2,7X38
CLUTCH SPRING
RESSORT

540

SCHEIBE DIN9021-RG,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 3021

SK-SCHRAUBE DINS3I3-MS5X20
H H SCREW
VIS H DIN 3933

AUSRUCKHEBEL
DISEMGRGING LEVER
LEVIER 0OE COMMANDE

ISK-SCHRAUBE DIN912-MEXZ20
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

HALTEBLECH F .RUSRUCKUNG
RETAINING PLRTE
SUPP.CAM D'EMBR.

SENKSCHRAUBE DIN739391-M6X12
ALLEN FLATHERD SCR
VIS F OIN 7891

NUTRING N 12/20+5,5
SERL RING
JOINT



- a -

r—

90_555.32‘1 90-555.32.1 KUPPLUNG 3S50-540'391
ELUTCH
%ﬂﬁ!{?fﬂﬂ SPARE PA&?’S EMBRRYRGE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
22 545.32.091.000 INNEMRING IR 17/20/30,5 1
BUSHING :
BRGUE
23 545.32.080.000 NADELKRRNZ 12/17/13 4

NEEDLE CRGE
ROULEMENT AIGUILLE

24 545.32.015.100 AUSRUCKWELLE b= 12MM 250/v '87 1
DISENGAGING SHRFT
RAXE DE COMMANDE

25 565.32.017.500 DRUCKSTANGE 500 L=188 1
PUSH ROD
TIGE D’EMBRAYRAGE

27 543.32.030.000 AXIRL-NRDELKRANZ RXK 1024 KPL. 1
RXIAL NEEDLE BERRG
ROULEMENT PRESSION

28 0471 100010 SEEGERRING DIN471-10%1 1
CIRCLIP
CIRCLIPS
t * X = NACH BEDARF { RAS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- -

87-555.33.1 KICKSTRRTER 350-540°'81
87-555.33.1 KICKSTRRTER
ORIGINAL SPARE PARTS _ MECHANISME DE KICK
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 565.33.027.000 SPERRADFECER 1
SPRING '
RESSORT
2 565.33.023.000 SPERRAD 1

KICKSTART .RATCHET
KICKST.OD'ENTRAIN.

3 565.33.021.000 KICKSTRRTERWELLE 1
KICKSTRRTER SHAFT
RAXE DE KICK

: 4 S501.33.080.000 SPRENGRING 5W2z2 1
i CIRCLIP
| CIRCLIP

5 501.33.015.000 ANLAUFSCHEIBE 20,8%25,2X1,5 1

THRUST WRSHER
RONDELLE CRRBNTEE

i ] 565.33.022.000 STRRTERRAD 34-Z 1
i KICKSTRARTER GEAR
: PIGNON A ROCHET

7 S65.33.024.000 STARTERIWISCHENRRD 28-Z 1
INTERMEDLATE GERR
PIGN.INTERMEDIAIRE

8 565.33.025.000 MITNEHMERNASBE 1
WHSHER
9 565.33.020.500 KICKSTRRTERFEDER 4

KICKSTRRTER SPRING
RESSORT DE KICK

10 565.33.036.244 KICKSTARTER KPL. 500 MOD '&87 1

KICKSTRRTER 500487
KICK S00/87



- -

§ : 87-565.33.2 GETRIEBE I 350-540°'91
TRANSMISSION I
=] 87-565.33.2 TRANSMISSION I
SSORIGINAL SPARE PARTS e
BILO  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
F16. PART NUMBER DESCRIBTION qTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 565.33.002.300 ANTRIEBSWELLE 14 Z 1
MAIN SHAFT '

ARBRE DE BOITYT.PRIM

2 $65.33.010.300 FESTRAD 2.6 15 Z 1
2ND B. MRINSHRFT
! PIGNON DE Z2EME

5-GRANG/S5-SPEED
2 565.33.110.400 FESTRHC 2.6 16 Z (STIRNRILLE) 1
2ND &. MAINSHAFT
FPIGNON DE 2EME
4-GANG/ 4-SPEED
3 565.33.004.300 LOSRAD 3.6 182 I 1

3RD GEAR CCOUNTERS.
PIGN.3E RRBRE SEC.

4 565.33.006.300 SCHIEBERRD 4.6 20Z 1
4TH GERR MAINSHRFT
PIGNDON 4E

5 565.33.008.30Q LOSRAO 5.6 27 Z 1

STH GEAR COUNTERS.
PIGN.S5E RRBRE SELC.

€ 565.33.016.300 ANLAUFSCHEIBE 22,7/32/1,5 2
THRUST WASHER
RONDELLE

8 ©65.33.015.000 RNLRUFSCHEIBE 20,2X35X1 1
THRUST WRSHER
RONDELLE

g 565.33.099.000 NADELKAFIG K22X26X13 GETEILT 2
NEEDOLE CRGE
ROULEMENT AIGUILL.

10 520.33.096.000 SPRENGRING WRS28S 4
CIRCLIP
EFINGLE

11 0625 201029 RILLENKUGELLRGER 201029 C3 K5& 1
BALL BERRING
ROULEMENT

L X = NRCH BEDRRF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- -

‘é ? 87-565.33.2 GETRIEBE I 350-540°'91
SION I
87-565.33.2 TRANSMIS
’ TRANSMISSION I
%ﬂm&mﬂ SPARE PARTS e T e
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QvE.
12 555.33.093.000 NADELLAGER RNA 4902 KSE 4

NEEDLE BERRING
ROULEMENT RIGUILL.




= B7-565.33.3 GETRIEBE II 350-540°'97
: TRANSMISSION II
87-565.33.3
TRANSMISSION II
= ORIGINAL SPARE PARTS e

BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTIDN qQTY.
FIG. REF . DENGMINATION QTE.
0  565.33.019.000 DISTANZRING 1

SPACER RING
4-GANGf 4-SPEED
1 565.33.005.200 LOSRAD 1.6 35 Z 1
1ST GERR COUNTERS.
PIGN.PREM.ARBRE SE
S-GANG/S-SPEED
2 565.33.013.300 LOSRARD 2.6 24 Z 1

2ND GERAR COUNTERS.
PIGNON 2E/24D

—t

(FUR GEGENRRD { COUNTER GERR
565.33.010.300)

2 565.33.013.400 LOSRAC 2.6 24 Z (STIRNRILLE} 1
Z2ND GEAR COUNTERS.
PIGNON Z2E/240

(FUR BEGENRAD / COUNTER GEAR
565.33.110.4003

f o m m— — — ——

3 565.33.007.300 SCHIEBERAD 3.6 21 Z 1
IR0 GERR COUNTERS.
PIGNON 3E

4 $65.33.0609.300 LOSRRD 4.6 18Z 1

4TH GEAR MRINSH.
PIGN.DE 4E ARBRE P

S $65.33.011.300 SCHIEBERRD 5.6 21-Z 1
5TH GERAR COUNTERS.
PIGNON SEf21D

6 §65.33.003.300 RBTRIEBSWELLE 1
COUNTERSHRAFT
ARBRE SECOMNDRIRE

7 500.33.001.000 VERSCHLUSSPFROPFEN 1
PLASTIC CAP
BOUCHON

8 565.33.015.000 ANLAUFSCHEIBE 20,2X35X1 1

THRUST WRSHER
RONDELLE



- -

T 87-565.33.3 GETRIEGE I1I 350-540'81
= 87-565.33.3 . TRANSMISSION II
- b ANSMISSION II
S ORiomaL SPARE PARTS TRANSMISSION £
' ' ' BILO  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qTY.
FIG. REF . DENOMINATION GTE.
8  565.33.018.300 ANLAUFSCHEIBE 22,2/35/1,5 1
THRUST WASHER
RONDELLE

S-GRANG/S-5PEED

10 565.33.016.300 ANLAUFSCHEIBE 22,7/32/1,S 1
THRUST WRASHER
RONDELLE

12 520.33.086.000 SPRENGRING WRASBS 4
CIRCLIP
EPINGLE

15 565.33.099.000 NRDELKHAFIG K22X26X13 GETEILT 2
NEEDLE CRGE
ROULEMENT AIGUILL.

015 565.33.098.000 NROELKAFIG K22X2BX13 4
NEEDOLE CRGE
ROULEMENT AIGUILL.

5-GANG/S-SPEED
16 $65.33.093.000 NADELLRAGER RNR 4902 KSE 1

NEEDLE BERARING
ROULEMENT RIGUILL.

. 17 0625 062058 FULLNUTENLAGER 205 R 20.30 1
BERARING
ROULEMENT
i 18 560.33.020.000 ANLAUFRING 1

THRUST WRASHER
RONDELLE CRRNTEE

19 0770 020220 0-RING 2-022 1,78X25,12X26,68 1
0-RING
. : ) JOINT TOR. 2-022

20 501.33.018.000 DISTANZBUCHSE 25X32X12,7 1
BUSHING
ENTRETDISE

21 0760 324770 WELLENOICHTRING 32X47X78B 1

SERL RING
JOINT SPY



— 87-565.33.3 GETRIEBE II 350-540'91
r—j 87-565.33.3 TRANSMISSION II
§ 32 TRANSMISSION II
= ORIGINAL SPARE PARTS e
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

22 500.33.029.014 KETTENRAD S/8X1/4" 14-Z 4
SPROCKET 14-7 ’
PIGN. SORT. BTE14D

22 500.33.029.013 KETTENRAD S5/8X1/4" 13-2 X
SPROCKET 13-T
PIGN. SDRT BTE130




e - -
= ) 90-555.34.1 SCHALTUNG 350-540'91
90-555.34.1 SHIFTING MECHANISM
%ﬂﬁfmﬁﬂ SPARE PARTS MECH.DE SELECTION
BILO TE ILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
F1G. PART NUMBER DESCRIBTION qry.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 565.34.014.200 RUCKHOLFEDER 1
SPRING :
RESSORT
2 565.34.020.000 ABDECKRING 1
COVER RING
3 565.34.007.200 SCHRLTSTUCK 1

SHIFTING QUADRANT
MECHAN.DE COMMANDE

| 4 565.34.008.200 GLEITBLECH 1

; SLIDING COMPONENT

| s 565.34.013.100 SPANNFEDER 1
! SPRING

| RESSORT

- 565.34.005.100 SCHALTWELLE 1

: SHIFTING SHAFT
i ARBRE DE SELECT.

7 565.30.026.100 PASSCHEIBE 30/14/41,5 1
FLAT WASHER
RONDELLE

8 565.34.022.000 SCHALTHEBEL RLU 1
SHIFTING LEVER -
SELECTEUR

10 560.34.002.100 SCHALTGABEL 1./4. U.Z.6. 2
SHIFT FORK 1/4 + 2
FOURCHETTE 1/4E 2E

11 565.34.004.300 SCHALTSCHIENE 144 U 2 G 1
SHIFTING ROD
AXE DE FOURCHETTE

12 580.34.001.100 SCHALTGABEL 3./S. GANG 1
) SHIFT.FORK 3RO/STH
23A 238 FOURCH.LERE 3E/SE

£
D 3 13 565.34.003.300 SCHALTSCHIENE 3/5 6 1
LJ . - .
} ( SHIFTING ROD
N AXE DE FOURCHETTE
4-GANG 5-GANG

4-SPEED 5-SPEED



90-555.34.1 SCHALTUNG 350-540°391
90-555.34.1 SHIFTING MECHRNISM
ORIGINAL SPARE PARTS MECH.DE SELECTION
BILO TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENCMINATION QTE.
14 0793 080000 SICHERUNGSSCHEIBE DING6739-RS8 1

RETAINING CLIP
ROMOELLE FREIN

1S 490.34.024.044 ARRETIERHEBEL KPL. 1
LOCATING LEVER
BRAS OE VEROUILL.

16 565.34.023.000 ARRET IERHEBELFEDER 1

SPRING

10 RESSORT
17 502.34.020.000 FEDERBUCHSE 1

SPRING BUSHING .
DOUILLE DE RESSORT

20 565.34.012.300 SCHALTWARLZE 1
SHIFTING ORUM
FEUILLE DE VIG.SEL

21 0481 G30180 SPANNSTIFT 3X18 1
PIN
GOUPILLE ELASTIQUE

4~GANG/4-5PEED

22 501.34.026.000 MADELHULSE 30X38X7,S %
NEEDLE CRGE
ROUL .AIGUILLES

23R8 5B65.34.015.344 SCHALTARRETIERUNG KPL. 4-GANG 1
SHIFT LOCAT.ORUM
238 565.34.115.344 SCHALTARRETIERUNG KPL. S5-GRANG 4
SHIFT LOCAT.DRUM
24 565.34.016.000 SENMKSCHRRUBE ME5X30 SELBSTSICH. 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS
23a 238
A %
H L) *
& &
L)
4-GANG 5-GANG
4-SPEED 5-SPEED
L 4 X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



r—j

1
m
- =
oF Z
Ll
[
unw
Z -1
v
= -
(UL
-z
nw- o
Py v
L oL
=20 W
MW

1
]
I
i
[}
[}
I
|
1
L
1
|
J
[}
]
|
I
|
1
]
]
[}
]
1
1
i
[}
[}
1
I
|
]
]
}
|
]
1
]
|
I
1
[}
I
[}
|
[}
]
f
1
1
1
[}
1
|
|
]
[}
1
1
1
I
|
I
[}

o
d
-
m

839-555.35.1

89-555.35.1

ég%;&@mﬂ{&%ﬁf!ﬁﬁﬁ

STK.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

TEILENUMMER
PART NUMBER

REF.

RTY.

F1G.

QTE.

DENOMINRTION

FIG.

KUHLER RECHTS {4.S036)

RADIATOR R{S

545.35.008.000

4

RAOIATEUR DROIT

4

KUHLERVERSTHLUSS KLEIN 1,2 BRR

RADIATOR CAP
BOUCHON-

4390.35.015.000

2

RADIATEUR

KUHLER LINKS (4.5035)

RADIATOR L{S

545.35.007.000

3

RADIATEUR GRUCKE

KUHKLERSCHUTZ RE.LG.60164

PROTECTOR R/S

545.35.134.000

4

KUHLERSCHUTZ LI.KU.OIS.B6016%

PROTECTOR L{5S

545.35.034.000

5

4

KLIPS-MUTTERNHALTER ™S5 KFP 142

SNRP NUT

B

PLRAQU.POUR VIS

502.35.033.000

MSXZ20

LINSENSENKSCHR .DINSG6
COUNTERSUNK SCREW

VIS

0965 050203

7

Y-STUCK 18f18/18
Y-CONNECTOR
RRCCORD Y

565.35.026.000

8

\\\ \\\\\\\\\\ \\
i \\ i)
\\\\\\\ i \\\\\\\\

\\§S§§\§%

§§§
. \n\\\\\\ \\q\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\%\\\ \\\\\ \\ \

\

T
§§‘\ §§§ A \
§§
§§

Q
\\\\\ \\\\\ \\“\\\\\\ \\\“\\\\
5%

\\%
§§§

SR
:l%f \\ \\\\\\\\\

o

%\»\%

§S§
§§§§
TS

0,750

KUHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET.

RAGIRTOR HOSE

TUYAU

565.35.025.001

9

FORMSCHLRUCH 18X24-906RAC
RADIATOR HOSE

TUYRAU

565.35.027.000

10

30

SCHLRUCHBINDER RZ

CLAMP

100.01.020.000

12

COLLIER

0,18

5

il

ND-SCHLRUCH 10 7

544.35.024.001
HOSE

13

FLEXIBLE

NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

X

B16



1
m
- -
oFr Z
w W
™~ I
now
Z>=1n
win
[
nwo
-z -
n-= Qo
.
I QL
Dow
prawi
-
n
o
1]
0
w
|
@
@
—
wy
[aa}
Ly
L
wy
]
o
[==]

EEE?ORKHNAISPAREFMEES

=
F——3
=

]
1
[}
|
|
1
]
|
[}
}
t
t
t
I
I
1
1
|
]
|
I
{
|
1
I
I
|
[}
[}
1
1
1
|
1
1
[}
[}
]
|
1
|
I
[}
}
1
]
]
1
1
1
1
|
I
b
1
1
I
I
I
1
1
1
[}
1

o]
-l
—
m

STK.

BEZEICHNUNG
QESCRIBTION

TEILENUMMER
PRRT MNUMBER

REF .

QTY.

QTE.

DENOMINARTION

FIG.

N

PVYC-SCHELLE NR. 4

PVYC CLAMP

544.35.023.100

14

COLLIER PLRASTIQUE

0,45

SCHLAUCH 5X10 PER METER

FUEL LINE
DIURITE

550.07.016.001

15

KABELBAKD 155MM
PLASTIC BAND

440.11.076.155

16

REF. DE REMPL.

KRABEL.TULLE (INNENDURCHM. 11MM)

RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

410.01.082.000

20

SCHEIBE 6,4X22X1

$10.06.097.000
WASHER

21

ROMDELLE

ZRAHNSCHEIBE DINE7397-J5,4

LOCK WASHER
RONDELLE

0797 060003

22

SK-5CHRAUBE DINS33-M5X16

H H SCREW

0933 060163

23

VIS H DIN 833

N
%

I
i

N

i
§§§§§§§$
I

.
‘ x,

Z\\&ré .NSL\\\
A a7 §\S§\ b§%
(i \\\ \\\\
L0
\§.\§\w\\\\\\\\\\\v~\\\\
A
&f§§§§§§%§§\§\ i §\>§

Kl %\\\\\\\\\\\\\ il

S‘

e
QSQ

T

>S§\>§§

\\\ \\\\\ U

i

D/

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \\\\

Dk

\\\\\\\\\\\\

e

\ \%\\N\c
i \\\\\

%

§§§§§§$§§Q§
S§§§§§§§§ b§§$§
A
UL 1A
§\ \&§§S&§§N
§§§§\§§% >§>§
i, \\\\\\\\\\ \\\\\\

14
Cnts

..v

NACH BEDRRF ¢ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

X

C16



1
1
1
1
1
4
4
9
3
1
1

10

|
)
H .
1M > L
=
|woo
1 4 o
| o ¥
1 m n < v
] o 2 0
H [ - . ™ a ™
] - =) v * a =]
! - - o in o a *
H w0 . 72} b ) £
t - 4 - un X ! o = o
- i w - = - =) [ w 2 = -
m ) o W v o =) o T o
- ] =] | m . . x 2} ! J S
o ! P v o It =] w z n - (=)
~ 1 . T wn | 4 L =3 o o 2 a
n 1 « w3 L . - ow o x = @ a
T “ - M W sy I uw - a s - @ @ T
corZ | = O = = J A I 0 ru - - - T [1d
S Wi woo J o 2 wn n o Z - T © w w 0w U
n- x| Z FUE TosM ttd MN= N~ @ > U - T o)) v wn o
NWiwzd I=-0 UEQ X=-0 k@& =d W 0Ny - ua do balle] 2
E>WNMIZOH W nua =2 2 2 - ox xZ g =1 2T T =
Winh 1 Sk w o & @& H @® T IToE += 23 Z3 crF>» @ o = m
= R Zeo EE3 WEel Jdaen U0 U0 2D Wi U ) Jx Lo T
ool ITmZ Cw >0= oW - VF T Do wn vuo ITa IS =3 (W<
>ZH Il Ume EEE EFO - U KU YZ . Zu UZe Uca Uk e 2 u
nNHO! Ares woe wa I w T w W w n 2 = OZ0 T2 nao W 2 T o -
A I WUD JdHHE ki JeH JE Jd+= oo oz FO b g Jud JdF Jd
IDL I NMZ ITo@ IoDd Ioo Io Fo ~dd Z3Jwn OO Ew>» o> ITw> I
SOoWlWwi 3acg S5Sgd ST O S Iz HOH | 1lg DES D@D SEs D0
YO |  DoO YEE YD Mo 0 Yo Xind 90> >»>& wirk- LE- 2ZOFE moo
1
1
|
|
I
1 (=] (=] o o (=] [= ] o (=2 (=] o o
h = o 1=} o o o =4 e b= =4 2
o M = o o o o [ [=] (=) [=) o (=]
. | oo . . . . . v m . * ‘ '
" T @ 0 i -+ ~ m [=) [Ta} in [ [*3] o
™ [y [=] - [=] ™ m (3] [ ] (] [ o o o
: | £ F ) o =) - o a =] e b = = <
n 155 - - : : : : o ; Y , )
a - i n v T n W o [Tp] v v tn -
n Vi ) m ™ ) ™ ™ ™m ™ ™ 2] ©
{ e T . . . . . o : . . !
- I HEL W o w n N o o o ¥ o a 3
) W @ e + + o o w0 - @ w0 a
o E W - n n 0 n = ™ n I in =
I
1
1
|
= A ™ m™ - n o P © @ @ bt o
i Jwou - v -
[ e
P DWw
.
-
-
o \\\\\\\\\ o [T
)
4 §§§§§§§§§§§%¥§§§§
A §§§$§%%§§ﬁ
\§§§¥5§§§§§§§ A,
i \\§§\5§§§
.
7
di \\\\\\s.. M~ P
v =) o®
w
(o]
W
v
e
)
—
o

\\\\\ \\\\\\\\\ i LR
NGy -2 i N ]
\w\\\\\\s s\\\“\\ . \\\\\\E\\\\\a\.\v\\\\ \%

i
i %
Jimmiei \\\\\\\\\\\\\\“\\\\ \\\\\\“\\\\““\\\“\A

i \\\\\\\\\\\\ I §\\\§\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
i §§\\\\ I §
A \\\\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\V\\\\\P

%&’

N

8
R
&
S
g
3
3
o
é__%

X = NACH BEDARF ¢ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

D16



1
[}
\ .
I M >=uw
1 ===
oo
!
|
1
1
|
1
1
|
1
1
L ]
m 1
- |
o 1
s ]
n |
- =1
(=3 2
oW u
wk-I | =
w1y b Zo
E-n1 Z0m+
Wnwm e -
= & -
oo ) T O=
P Z o] L) e
nN=o | HEE
L WQ
IO0Ow I NI Z
SO w oW u
K_Lnn“nnn_n.
!
!
!
1
i
3
[=] |
. 1 x r
GRS 3
™
> 1 EE
\n 122
o 1 ZZ
in 1w
t | d= -
b H e
m Voow
“TFR
1
|
1
(=] N
[t L
[
[ ++ VIR T
r
' =]
Y
o
w
=]
Ll
1
—
(=]

2
<«
F
g
&
2
=
1
é%ssm

N

0,18

ND-SCHLRUCH IO 7,5

544.35.024.001

13

o 1 k.3 w0 w [Ia]
“r
o
L)
-
-
- L
o4 = -
5] I w
b= = a
Ld =4 [}
= ] [
o o
W ® = e
~ 2 w w - [fa)
. oy [+ m = > =
v - . = o -
= = o n -] - w o a
n -« n 0o - bt
w a x, - ZF W ~F [Tiv4
- -4 w @i W - m
0 0 ul oo 4 J@ w [
w w 2 = =N V1] w
| Iox [T ouow ) J w ~ Ira
m U1 2 m=-=0 - o J U=
- U= o [ AwWw =W wn
1734 1 - [ 4 wiun - wm I WwIa = W
nw Ly I | I W2 oo mou ITwnZ I L
[ } >2>0 uoe O .Jdw [oen R v o uao oo
I ooy nwo bV A 4 e n=2x [ |
=} - wr = o
o o [Te] [=] (=]
- (=] — o =]
. . . . . m
m w fa) [y [ o
) -~ P n m o
o [=] [=] =} =] ©
. . . . . o
n ~ - L wn =
M o - (= [
. . . . . .
- o [=] (= (=] m
X n - - — [
n 8] - L n o
ki w ) o - o
L - - o (3] o

RONDELLE

M6X16

SK-SCHRAUBE DINS33

H H SCREW

0933 060163

23

il

i o L\\V\\\\\\\\l
1\?/@ ,mi\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ ey \\\\\\
e S
i \\\\ \\\\\\\\\ \\\
i

A,
i \\\\\\ 7 \\\\t
"/ \\\\\\\\\\\\\\\\\N\m\\\\\\\x\\\\\\S\\\\m\\\\i\\\\\\\\\ L 0

§§S$
\3\\\\\\\\\\\\\\\\\%\% \\§§\\\\§
LA AR
&%@s\\\@“\“\“\\&@\&\“\&s&\&w o
\\\\\%\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\i\\%&%&%%

1)

lnd

VIS H 0OIN 833

1"

NACH BEDRRF / RS REQUIRED ( SUIVANT LES BESDINS

X

E16



- ° -w
~ 90-555.29.1 SPEZIRLWERKZEUBE 350-540°81
90-555.29.1 SPECIAL TOOLS
OUTILS SPECIRUX

=

EE?bﬁMMM{SWHFFM%@

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
~a . HOLZGABEL FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
<1 SELBSTGEFERTIGT FIG.  REF. DENOMINATION QTE.
WOODEN FORK PLATE 1 560.12.001.000 AUFSPANNBOCK 1
HOME MADE REPAIR STAND :
CHEVALET
2 565.12.001.050 MOTORHALTER 1

ENG .MOUNT BRACKET

3 580.12.003.000 KUPPLUNGSHALTER 250-600 1
HOLOING PLATE
OUTIL POUR L'EMER.

i 4 565.12.004.000 PRIMERZRHNRADHALTER 1
: HOLDING PLATE
QUTIL PIGN.RRBREX

STAHLPLATTE | 6 565.12.005.014 FUHRUNGSHULSE 14MM (F .SIMMERR) 1
SELBSTGEFERTIGT. GUTDE SLEEVE
L STEEL PLATE 8AGUE DE MONTRGE
HOME MADE L .
7 565.12.005.017 FUHRUNGSHULSE 17MM (F .S IMMERR) 1

GUIDE SLEEVE
BAGUE BE MONTRGE

8 565.12.005.032 EINZIEHHULSE 32 MM 1
GUIDE SLEEVE

9 9 © 276 807 MAGNETABZIEHER M26X1,S 1
PULLER F. FLYWHEEL
ARRACHE - VYOLRNT
10 510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT 1

SPEC.CIRCLIP PLIER
PINCE A CIRCLIPS

11 501.12.013.000 MESSUHR 0-10 MM 1
DIRL GHUGE
é COMPRARATEUR
21
12 510.12.014.000 GRACSCHEIBE 1

TIMING DEGREE DISC
DISQUE GRRDUE

13 510.12.0156.000 SCHUTZXKAPPE 4
PROTECTION CRFP
COIFFE DE PROTECT.

T4 544.12.072.000 HALTESCHLUSSEL F .SCHWUNGRAD 1
HOLD .SPANNER FLYWH



A N w

§ 90-555.29.1 ' 90-555.28.1 SPEZIALWERKZEUGE 350-540°91
ORIGINAL SPARE PORTS . SPECIAL TOOLS

QUTILS SPECIRUX

BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
HOLZGABEL FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION qrY.
t SELBSTGEFERTIGT FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
WOODEN FORK PLATE

15 560.12.021.000 ABZIEHER F.PRIMARR.U.MITHEHMER 1

HOME MADE EXTRBCTOR F.PRIM.G

16 501.12.034.000 MESSUHRHALTER . 1
DIAL GAUGE SUPPORT
SUPFPORT OE COMPRAR.

17 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER 1
BEARING EXTRACTOR
EXTRACTEUR D.ROUL.

18 151.12.018.100 EINSRTZ 18-23 MM 1
INTERN.BEAR.PULLER
EMBOUT
STAHLPLATTE 21 6 899 785 LOCTITE BLAU 242 6 CCM X
SELBSTGEFERTIGT. LOCTITE BLUE
STEEL PLATE LOCTITE BLEU
HOME MADE
13
%
A
v 4 X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



